
NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 21/ 11/ 2025, 	 20: 20: 33
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 93

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

REPUBLICA	DE	COLOMBIA

RAMA	JUDICIAL	DEL	PODER	PUBLICO

CONSEJO	SUPERIOR	DE	LA	JUDICATURA

JUZGADOS	DE	EJECUCION	DE	PENAS	Y	MEDIDAS	DE	SEGURIDAD

JUZGADO	DE	EPMS CIUDAD FECHA	RECIBO	(DD/MM/AAAA)
006 BOGOTA	D.C. 24/7/2020

NUMERO	UNICO	DE
RADICACIÃƒâ€œN

Municipio CorporaciÃ³n Cod.
Sala

Cons.
Despacho AÃƒÂ±o No.

RadicaciÃƒÂ³n Recurso

11001 60 00 000 2018 01426 00

1.	DATOS	DEL	PROCESO

AUTORIDAD	REMITENTE CIUDAD

AUTORIDADES
QUE
CONOCIERON

FISCAL	56	DELEGADA	ANTE	EL	TRIBUNAL	SUPERIOR 11001600000020170163400-
-

FISCAL	PRELIMINAR	56	ANTE	EL	TRIBUNAL	SUPERIOR 11001600000020170163400-
-

JUZGADO	36	PENAL	DEL	CIRCUITO 11001600000020170163400-
-

JUZGADO	70	PENAL	MUNICIPAL	CON	FUNCION	DE	CONTROL	DE
GARANTIAS	

11001600000020170163400-
-
.

PENAS
ACUMULADAS NO No.

CONDENADOS 7 TOTAL	PRESOS 0 PRESOS	A	CARGO
JEPMS 0

Cuadernos #1 #2 #3 #4 #5 #6 #7 #8 #9 #10 #11 #12 #13 #14 #15
Folios 1

2.DATOS	DE	LA	SENTENCIA
SENTENCIA	ANTICIPADA	NO

INSTANCIA	FALLADORA FECHA	(DD/MM/AAAA) EJECUTORIA cdno	y
folios

JUZGADO	36	PENAL	DEL	CIRCUITO	CON	FUNCION	DE	CONOCIMIENTO 03/03/2020 03/03/2020 1	1

SE	REMITE	FICHA	DIGITAL	CONTIENE	251	FOLIOS	MAS	9	CD	DE	AUDIENCIAS	PUBLICAS	/CONCEDE	LA	SUSPENCION	CONDICIONAL	DE	LA	EJECUCION	DE	LA	PENA	PARA	8	SENTENCIADOS		Y	PARA	OSCAR	GUILLERMO	GONZALEZ	CRUZ	Y	MILLER	HERNANDO	BARONA	MEDINA	NIEGA	LA	SUSPENCION	CONDICINAL	DE	LA	EJECUCION	DE	LA	PENA	SE	CONCEDE	LA	PRISION	DOMICILIARIA	/	PENDIENTE	DE	SUSCRIBIR	DILIGENCIA	DE	COMPROMISO	DEL	ART.	38	DEL	C.P	Y	LA	CANCELACION	DE	CAUCION	PRENDARIA	/			 	 	

	 		 		 	

FECHA	DE	LOS	HECHOS
	05/07/2013

3.	CLASE	DE	PROCESO
Contra	el	patrimonio	econÃ³mico 8014

4.	OBSERVACIONES



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 21/ 11/ 2025, 	 20: 20: 33
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 93

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

SOLARTE	LLANOS	-	RICARDO	ALFREDO	:	INGRESA	AUTO	DE	FECHA	08-10-2025	EJECUTORIADO	REVOCA
SUSPENCION	CONDICIONAL//	SE	ENVIA	AL	CORREO	DEL	DESPACHO//***CSA	LFSC	APOYO	SECRETARIA***
------	o	-------

	

ACTUACIONES	DEL	PROCESO

FECHA TIPO
ACTUACIÃƒâ€œN ANOTACIÃƒâ€œN CUADERNO FOLIO

19/11/25
INGRESA
TRAMITES
C.S.A.

SOLARTE	LLANOS	-	RICARDO	ALFREDO	:	INGRESA	AUTO	DE	FECHA	08-10-2025	EJECUTORIADO
REVOCA	SUSPENCION	CONDICIONAL//	SE	ENVIA	AL	CORREO	DEL	DESPACHO//***CSA	LFSC	APOYO
SECRETARIA***

19/11/25 INGRESO
TRASLADO

SOLARTE	LLANOS	-	RICARDO	ALFREDO	:	INGRESA	CORREO	DE	LA	SEC	02	CON	CONSTANCIA
SECRETARIAL	(Art.	189	inciso	2Â°)+	AI	DE	FECHA	08-10-2025	+	SUSTENTACION//	SE	ENVIA	AL
CORREO	ELECTRONICO	DEL	DESPACHO//***CSA	APOYO	SECRETARIA//LFSC//

18/11/25 RecepciÃ³n	de
Recursos

SOLARTE	LLANOS	-	RICARDO	ALFREDO	:	EN	LA	FECHA	18/11/2025	ALLEGA	RECURSO	DE
REPOSICION	EN	SUBSIDIO	DE	APELACION	CONTRA	AUTO	DE	FECHA	08/10/2025	-PASA	A
SECRETARIA-	//URGENTE//CSA//EMBU//

14/11/25 Tramite	Auto
SustanciaciÃ³n

SOLARTE	LLANOS	-	RICARDO	ALFREDO	:	CUMPLE	AS	05/11/2025	SE	REMITE	AUTO	Y	MEMORIAL
CON	RECURSO	INTERPUESTO	POR	LA	DEFENSA	A	LA	SECRETARIA	No.	2	PARA	LO	DE	SU	CARGO
**/*/	PROCESO	PASA	AL	DESPACHO*/*/CPR*/*/CSA*/*/

05/11/25 ORDENA
CUMPLIR	AUTO

SOLARTE	LLANOS	-	RICARDO	ALFREDO	:	INGRESA	AL	DESPACHO	ESCRITO	SUSCRITO	EL	17	DE
OCTUBRE	DE	2025	POR	EL	DEFENSOR	DE	RICARDO	ALFREDO	SOLARTE	LLANOS,	A	TRAVÃ‰S
DEL	CUAL	INTERPONE	RECURSO	DE	REPOSICIÃ“N	Y	EN	SUBSIDIO	DE	APELACIÃ“N	CONTRA	AUTO
DE	8	DE	OCTUBRE	DE	2025	QUE	REVOCÃ“	LA	SUSPENSIÃ“N	CONDICIONAL	DE	LA	EJECUCIÃ“N	DE
LA	PENA	A	RICARDO	ALFREDO	SOLARTE	LLANOS.	POR	EL	CENTRO	DE	SERVICIOS
ADMINISTRATIVOS,	REMÃ​TASE	EL	ESCRITO	A	LA	SECRETARÃ​A	PARA	QUE	SE	EFECTUÃ‰	EL
TRÃ​MITE	CORRESPONDIENTE.//BAJA	PROCESO**************CCTC

05/11/25 Traslado	a	la
parte	contraria

SOLARTE	LLANOS	-	RICARDO	ALFREDO	:	RECURSO	DE	REPOSICIÃ“N	CONTRA	AUTO
INTERLOCUTORIO	DE	FECHA	08/10/2025/	/	TÃ‰RMINOS	INICIAN	EL	14/11/2025	TERMINAN	EL
18/11/2025	//PILI	SEC	2//

05/11/25
Traslado	a
Partes
Recurrentes

SOLARTE	LLANOS	-	RICARDO	ALFREDO	:	RECURSO	DE	REPOSICIÃ“N	CONTRA	AUTO
INTERLOCUTORIO	DE	FECHA	08/10/2025/	/	TÃ‰RMINOS	INICIAN	EL	12/11/2025	TERMINAN	EL
13/11/2025	//PILI	SEC	2//

04/11/25 INGRESO
TRASLADO

GALLEGO	ARDILA	-	JESUS	ALBERTO	:	477	//	SE	REMITE	AL	CORREO	ELECTRONICO
INSTITUCIONAL	DEL	DESPACHO	-	CONSTANCIA	SECRETARIAL	DE	TRASLADO	ART	477	CPP,	CON
TERMINO	VENCIDO	//PILI	CSA	SEC2//

31/10/25
INGRESO
DESCORRER
TRASLADO

GALLEGO	ARDILA	-	JESUS	ALBERTO	:	INGRESO	DIGITAL	/	SE	REMITE	AL	CORREO	ELECTRONICO
DEL	DESPACHO	*URGENTE*	CORREO	DE	FECHA	31-10-2025	MEMORIAL	ALLEGA	DESCORRE
TRASLADO	ART.	477	//	MAGO	-	CSA

31/10/25
INGRESO
DESCORRER
TRASLADO

GALLEGO	ARDILA	-	JESUS	ALBERTO	:	EN	LA	FECHA	30-10-2025	SE	RECIBE	POR	CORREO
ELECTRONICO	MEMORIAL	CONDENADO	ALLEGA	CONTESTACION	DESCORRE	TRASLADO	ART.	477
NO	PERMITE	DESCARGAR	ADJUNTO	//	MNCM	-	CSA

29/10/25
INGRESA
TRAMITES
C.S.A.

SOLARTE	LLANOS	-	RICARDO	ALFREDO	:	INGRESA	AUTO	DE	FECHA	08-10-2025	EJECUTORIADO//
SE	ENVIA	AL	CORREO	DEL	DESPACHO//***CSA	LFSC	APOYO	SECRETARIA***

24/10/25 ADVERTENCIA
DESPACHO PROCESO	AL	DESPACHO

23/10/25 FijaciÃ²n	en
estado

LUISA	ESTELA	-	ESTRADA	RODRIGUEZ*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*8/10/2025	*	Auto	decreta
liberaciÃ³n	definitiva

23/10/25 FijaciÃ²n	en
estado

LYDA	KATHERIN	-	BASANTE	LOPEZ*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*8/10/2025	*	Auto	decreta
liberaciÃ³n	definitiva

23/10/25 FijaciÃ²n	en
estado

GABRIEL	EFREN	-	LIBERATO	ROMERO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*8/10/2025	*	Auto	decreta
liberaciÃ³n	definitiva

23/10/25 FijaciÃ²n	en
estado

RICARDO	ALFREDO	-	SOLARTE	LLANOS*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*8/10/2025	*	Revoca
suspensiÃ²n	condicional

20/10/25 RecepciÃ³n	de
Recursos

SOLARTE	LLANOS	-	RICARDO	ALFREDO	:	EN	LA	FECHA	17/10/2025	INGRESA	AL	CORREO
ELECTRONICO	ESCRITO	DE	RECURSO	DE	REPOSICION	Y	EN	SUDSIDIO	DE	APELACION	EN	CONTRA
AUTO	DEL	08/10/2025	-	PASA	A	SECRETARIA	-	//	URGENTE	-	OMAF	-	CSA	//

14/10/25
Traslado
ArtÃ​culo	477
CPP	(Ley	906	de
2004)

GALLEGO	ARDILA	-	JESUS	ALBERTO:	CUMPLE	AS	08/10/2025	SE	CORRE	TRASLADO	DEL	ART
477CPP*/*/COMUNICACION	SE	REMITE	POR	CORREO	ELECTRONICO	Y	CORRESPONDENCIA	472	*/*/
CONSTANCIA	PASA	AL	ANAQUEL	DE	TERMINOS	*/*/	PROCESO	PASA	AL	PUESTO*/*/	CPR*/*/CSA*/*/

14/10/25 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

SOLARTE	LLANOS	-	RICARDO	ALFREDO:	CUMPLE	AI	08/10/2025	SE	LIBRA	TELEGRAMA	AL
CONDENADO	NOTIFICANDOLE	ALUDIDO	AUTO	*/*/	AI	SE	REMITE	POR	CORREO	ELECTRONICO	AL
MINISTERIO	PUBLICO,	CONDENADO	Y	A	LA	DEFENSA	PARA	SU	NOTIFICACION*/*/	AUTO	PASA
ANAQUEL	DE	MINISTERIO	PUBLICO	PARA	LO	DE	SU	CARGO*/*/	CPR*/*/CSA*/*/

14/10/25 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

LIBERATO	ROMERO	-	GABRIEL	EFREN:	CUMPLE	AI	08/10/2025	SE	LIBRA	TELEGRAMA	AL
CONDENADO	NOTIFICANDOLE	ALUDIDO	AUTO	*/*/	AI	SE	REMITE	POR	CORREO	ELECTRONICO	AL
MINISTERIO	PUBLICO	Y	A	LA	DEFENSA	PARA	SU	NOTIFICACION*/*/	AUTO	PASA	ANAQUEL	DE
MINISTERIO	PUBLICO	PARA	LO	DE	SU	CARGO*/*/	CPR*/*/CSA*/*/
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14/10/25 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

BASANTE	LOPEZ	-	LYDA	KATHERIN	:	CUMPLE	AI	DEL	08/10/2025	SE	REMITE	POR	CORREO
ELECTRONICO	AL	MINISTERIO	PUBLICO,	CONDENADO	Y	A	LA	DEFENSA	PARA	SU
NOTIFICACION*/*/	AUTO	PASA	ANAQUEL	DE	MINISTERIO	PUBLICO	PARA	LO	DE	SU	CARGO*/*/
CPR*/*/CSA*/*/

14/10/25 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

ESTRADA	RODRIGUEZ	-	LUISA	ESTELA	:	CUMPLE	AI	08/10/2025	SE	LIBRA	TELEGRAMA	AL
CONDENADO	NOTIFICANDOLE	ALUDIDO	AUTO	*/*/	AI	SE	REMITE	POR	CORREO	ELECTRONICO	AL
MINISTERIO	PUBLICO	Y	A	LA	DEFENSA	PARA	SU	NOTIFICACION*/*/	AUTO	PASA	ANAQUEL	DE
MINISTERIO	PUBLICO	PARA	LO	DE	SU	CARGO*/*/	CPR*/*/CSA*/*/

08/10/25
Revoca
suspensiÃ²n
condicional

SOLARTE	LLANOS	-	RICARDO	ALFREDO	:	AUTO	REVOCA	LA	SUSPENSION	CONDICIONAL	DE	LA
EJECUCION	DE	LA	PENA	Y	OTRAS	DETERMINACIONES//BAJA	PROCESO**************CCTC

08/10/25
Auto	decreta
liberaciÃ³n
definitiva

LIBERATO	ROMERO	-	GABRIEL	EFREN	:	AUTO	DECRETA	LA	LIBERACIÃƒâ€œN	DEFINITIVA	DE	LA
PENA	IMPUESTA	Y	EXTINGUIR	LAS	PENAS	DE	PRISION	ACCESORIA	DE	INHABILITACION	PARA	EL
EJERCICIO	DE	DERECHOS	Y	FUNCIONES	PUBLICAS	Y	OTRAS	DETERMINACIONES//BAJA
PROCESO***************CCTC

08/10/25
Auto	decreta
liberaciÃ³n
definitiva

BASANTE	LOPEZ	-	LYDA	KATHERIN	:	AUTO	DECRETA	LA	LIBERACIÃƒâ€œN	DEFINITIVA	DE	LA
PENA	IMPUESTA	Y	EXTINGUIR	LAS	PENAS	DE	PRISION	ACCESORIA	DE	INHABILITACION	PARA	EL
EJERCICIO	DE	DERECHOS	Y	FUNCIONES	PUBLICAS	Y	OTRAS	DETERMINACIONES//BAJA
PROCESO***************CCTC

08/10/25
Auto	decreta
liberaciÃ³n
definitiva

ESTRADA	RODRIGUEZ	-	LUISA	ESTELA	:	AUTO	DECRETA	LA	LIBERACIÃƒâ€œN	DEFINITIVA	DE	LA
PENA	IMPUESTA	Y	EXTINGUIR	LAS	PENAS	DE	PRISION	ACCESORIA	DE	INHABILITACION	PARA	EL
EJERCICIO	DE	DERECHOS	Y	FUNCIONES	PUBLICAS	Y	OTRAS	DETERMINACIONES//BAJA
PROCESO***************CCTC

08/10/25
Ordena	Correr
Traslado	Art.
477	(ley	906
de2.004)

GALLEGO	ARDILA	-	JESUS	ALBERTO	:	AUTO	ORDENA	POR	EL	CSA	CORRER	TRASLADO	DE	QUE
TRATA	EL	ARTICULO	477	DE	LA	LEY	906	DE	2004,	PARA	QUE	BRINDE	LAS	EXPLICACIONES
FRENTE	A	SU	INCUMPLIMIENTO	A	LAS	OBLIGACIONES	SUSCRITAS	EN	LA	DILIGENCIA	DE
COMPROMISO//BAJA	PROCESO***********CCTC

01/10/25 Ocultamiento	al
pÃºblico

LIZARAZO	CARDONA	-	WILMER	ANDRES	:	CUMPLE	AUTO	DE	FECHA	26/05/2025	DEL	JDO	06	EPMS
POR	SISTEMAS	SE	REALIZA	EL	OCULTAMIENTO	AL	PUBLICO	SOLICITADO.***//CSA//MCRR

01/10/25 Ocultamiento	al
pÃºblico

SANABRIA	BAQUERO	-	NELSON	:	CUMPLE	AUTO	DE	FECHA	25/07/2025	DEL	JDO	06	EPMS	POR
SISTEMAS	SE	REALIZA	EL	OCULTAMIENTO	AL	PUBLICO	SOLICITADO.***//CSA//MCRR

01/10/25 Enteramiento
condenado

SOLARTE	LLANOS	-	RICARDO	ALFREDO	:	SE	CUMPLE	AS	DE	24/09/2025,	ENTERA	CONDENADO	DE
LA	DECISION	RESPECTO	DEL	ENVIO	JUSTIFICACIONES	DEBEN	SER	ENVIADAS	A	LA	CTA	DE
CORREO	DEL	DESPACHO	O	AL	AREA	DE	VENTANILLA	DE	LA	ESPECIALIDAD	//	HGAC	/*/	CSA

24/09/25 ORDENA
CUMPLIR	AUTO

SOLARTE	LLANOS	-	RICARDO	ALFREDO	:	POR	EL	CENTRO	DE	SERVICIOS	ADMINISTRATIVOS
INFORMESELE	POR	EL	MEDIO	MÃ​S	EXPEDITO	QUE,	LAS	JUSTIFICACIONES	REQUERIDAS	EN
VIRTUD	DEL	TRASLADO	ORDENADO	EN	AUTO	DE	28	DE	AGOSTO	DE	LOS	CORRIENTES,	PUEDE
SER	ALLEGADA	AL	CORREO	ELECTRÃ“NICO	DE	ESTE	JUZGADO
(EJCP06BT@CENDOJ.RAMAJUDICIAL.GOV.CO)	O	AL	DE	VENTANILLA
(VENTANILLA2CSJEPMSBTA@CENDOJ.RAMAJUDICIAL.GOV.CO).//BAJA
PROCESO********************CCTC

23/09/25 INGRESO
TRASLADO

SOLARTE	LLANOS	-	RICARDO	ALFREDO	:	SE	REMITE	AL	CORREO	ELECTRONICO	INSTITUCIONAL
DEL	DESPACHO	-	CONSTANCIA	SECRETARIAL	DE	TRASLADO	ART	477	CPP,	CON	TERMINO
VENCIDO	//APOYO	SECRETARIAL/LFSC/CSA

22/09/25 ADVERTENCIA
DESPACHO PROCESO	AL	DESPACHO******************CCTC

19/09/25
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

LIBERATO	ROMERO	-	GABRIEL	EFREN	:	EN	EL	DIA	HABIL	SIGUIENTE	INGRESA	AL	DESPACHO
CORREO	DE	FECHA	18/06/2025	RESPUESTA	POR	PARTE	DE	LA	DIRECCION	DE	INVESTIGACION
CRIMINAL	E	INTERPOL	ALLEGA	RESPUESTA	A	OFICIO	No.2911	DEL	03/06/2025	ANTECEDENTES
PENALES	Y/O	ANOTACIONES,	ASI	COMO	ORDENES	DE	CAPTURA	RADICADO	20250273076	/SUBE
SIN	PROCESO	AL	CORREO	ELECTRONICO	DEL	DESPACHO	/RUTA//VCC-CSA

18/09/25 ADVERTENCIA
DESPACHO

LIZARAZO	CARDONA	-	WILMER	ANDRES	:	BAJA	PROCESO	CON	FORMATO	DE	PROCURADURIA
DEBIDAMENTE	FIRMADO//SE	REMITE	AL	CORREO	DE	ENTIDADES	CENTRO	SERV.***********CCTC

18/09/25 ADVERTENCIA
DESPACHO

SANABRIA	BAQUERO	-	NELSON	:	BAJA	PROCESO	CON	FORMATO	DE	PROCURADURIA
DEBIDAMENTE	FIRMADO//SE	REMITE	AL	CORREO	DE	ENTIDADES	CENTRO	SERV.***********CCTC

15/09/25
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

LIBERATO	ROMERO	-	GABRIEL	EFREN	:	EN	EL	DIA	HABIL	SIGUIENTE	INGRESA	AL	DESPACHO
CORREO	ELECTRONICO	DE	FECHA	17/06/2025	PROVENIENTE	DE	MIGRACION	COLOMBIA	OFICIO
20257030751631	REF:	RESPUESTA	INFORMACION	-LDRM/CSA-

15/09/25
INGRESO
DESCORRER
TRASLADO

SOLARTE	LLANOS	-	RICARDO	ALFREDO	:	INGRESO	DIGITAL	/	SE	REMITE	AL	CORREO
ELECTRONICO	DEL	DESPACHO	*URGENTE*	CORREO	DE	FECHA	15/09/2025	MEMORIAL
CONDENADO	ALLEGA	DESCORRE	TRASLADO	ART.	477	//	MAGO	-	CSA

09/09/25
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

SOLARTE	LLANOS	-	RICARDO	ALFREDO	:	INGRESA	AL	DESPACHO-	EL	DIA	HABIL	SIGUIENTE--
CORREO	ELECTRONICO	RECIBIDO	EN	09/096/25	-	MEMORIAL	DEL	CD@-	REF.	SOLICITA
INFORMACION	SOBRE	EL	TRASLADO	ART	477	-	//OIIO-	CSA.

05/09/25
Comunicaciones
autoridades	de
Ley

LIZARAZO	CARDONA	-	WILMER	ANDRES:	CUMPLE	AI	26/05/2025	SE	LIBRAN	COMUNICACIONES
DE	LEY	A	LAS	AUTORIDADES	QUE	CONOCIERON	DE	LA	SENTENCIA	CONDENATORIA*/*/	SE
ELABORA	CERTIFICACION	DEL	ESTADO	ACTUAL	DE	LAS	DILIGENCIAS	*/*/	SE	REMITE	ALUDIDO
AUTO	AL	AREA	DE	SISTEMAS	PARA	LO	DE	SU	CARGO	*/*/	PROCESO	CON	FORMATO	PGN	PASA	AL
DESPACHO	PARA	FIRMA	DEL	TITULAR	*/*/	CPR*/*/CSA*/*/

05/09/25
Comunicaciones
autoridades	de
Ley

SANABRIA	BAQUERO	-	NELSON	:	CUMPLE	AI	25/07/2025	SE	LIBRAN	COMUNICACIONES	DE	LEY	A
LAS	AUTORIDADES	QUE	CONOCIERON	DE	LA	SENTENCIA	CONDENATORIA*/*/	SE	ELABORA
CERTIFICACION	DEL	ESTADO	ACTUAL	DE	LAS	DILIGENCIAS	*/*/	SE	REMITE	ALUDIDO	AUTO	AL
AREA	DE	SISTEMAS	PARA	LO	DE	SU	CARGO	*/*/	PROCESO	CON	FORMATO	PGN	PASA	AL	DESPACHO
PARA	FIRMA	DEL	TITULAR	*/*/	CPR*/*/CSA*/*/
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05/09/25
Traslado
ArtÃ​culo	477
CPP	(Ley	906	de
2004)

SOLARTE	LLANOS	-	RICARDO	ALFREDO:	CUMPLE	AS	28/08/2025	SE	CORRE	TRASLADO	DEL	ART
477CPP*/*/CONSTANCIA	PASA	AL	ANAQUEL	DE	TERMINOS	*/*/CPR*/*/CSA*/*/

28/08/25 Ordena	Cumplir
Auto

LIZARAZO	CARDONA	-	WILMER	ANDRES	:	AUTO	ORDENA	POR	EL	CSA	DAR	CUMPLIMIENTO	A	LO
DISPUESTO	EN	EL	NUMERAL	TERCERO	DEL	AUTO	DE	26-05-2025	//BAJA	PROCESO***********CCTC

28/08/25 Ordena	Cumplir
Auto

SANABRIA	BAQUERO	-	NELSON	:	COMOQUIERA	QUE	ESTE	DESPACHO	EN	AUTO	INTERLOCUTORIO
DEL	25	DE	JULIO	DE	2025,	DECRETO	A	LA	LIBERACIÃ“N	DEFINITIVA	DE	LA	PENA	A	FAVOR	DEL
PRENOMBRADO,	POR	EL	CENTRO	DE	SERVICIOS	ADMINISTRATIVOS,	DÃ‰SELE	CUMPLIMIENTO
A	LO	DISPUESTO	EN	EL	NUMERAL	TERCERO.//BAJA	PROCESO**************CCTC

28/08/25
Ordena	Correr
Traslado	Art.
477	(ley	906
de2.004)

SOLARTE	LLANOS	-	RICARDO	ALFREDO	:	AUTO	ORDENA	POR	EL	CSA	CORRER	TRASLADO	DE	QUE
TRATA	EL	ARTICULO	477	DE	LA	LEY	906	DE	2004,	PARA	QUE	BRINDE	LAS	EXPLICACIONES
FRENTE	A	SU	INCUMPLIMIENTO	A	LAS	OBLIGACIONES	SUSCRITAS	EN	LA	DILIGENCIA	DE
COMPROMISO//BAJA	PROCESO***********CCTC

21/08/25 FijaciÃ²n	en
estado

NELSON	-	SANABRIA	BAQUERO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*25/07/2025	*	Auto	decreta	liberaciÃ³n
definitiva

14/08/25 INGRESA	SIN
PETICION PROCESO	PASA	AL	DESPACHO*/*/CPR*/*/CSA*/*/

14/08/25 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

SANABRIA	BAQUERO	-	NELSON:	CUMPLE	AI	DEL	25/07/2025	SE	REMITE	POR	CORREO
ELECTRONICO	AL	MINISTERIO	PUBLICO,	CONDENADO	Y	A	LA	DEFENSA	PARA	SU
NOTIFICACION*/*/	AUTO	PASA	ANAQUEL	DE	MINISTERIO	PUBLICO	PARA	LO	DE	SU	CARGO*/*/
PROCESO	PASA	AL	DESPACHO*/*/CPR*/*/CSA*/*/

07/08/25
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

SOLARTE	LLANOS	-	RICARDO	ALFREDO	:	EN	EL	DIA	HABIL	SIGUIENTE	INGRESA	AL	DESPACHO
CORREO	ELECTRONICO	RECIBIDO	EL	DIA	23/05/2025	POR	PARTE	DE	MIGRACION	OFICIO
20257030645581	REF:	MOVIMIENTOS	MIGRATORIOS.	-LDRM/CSA-	//	SOLICITUD	GESTIONADA	EN
JORNADA	DE	APOYO	AL	AREA	DE	VENTANILLA**

25/07/25
Auto	decreta
liberaciÃ³n
definitiva

SANABRIA	BAQUERO	-	NELSON	:	AUTO	DECRETA	LA	LIBERACIÃƒâ€œN	DEFINITIVA	DE	LA	PENA
IMPUESTA	Y	EXTINGUIR	LAS	PENAS	DE	PRISION	ACCESORIA	DE	INHABILITACION	PARA	EL
EJERCICIO	DE	DERECHOS	Y	FUNCIONES	PUBLICAS	Y	OTRAS	DETERMINACIONES//BAJA
PROCESO***************CCTC

24/07/25
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

LIZARAZO	CARDONA	-	WILMER	ANDRES	:EN	EL	DÃ​A	SIGUIENTE	HÃ​BIL	INGRESA	AL	DESPACHO
CORREO	ELECTRÃ“NICO	ALLEGADO	EN	LA	FECHA	20/05/2025	OFICIO	No.	20257030630091
PROVENIENTE	DE	MIGRACIÃ“N	COLOMBIA,	MEDIANTE	EL	CUAL	DA	RESPUESTA	A	OFICIO	No.
2435	DE	08/05/2025	-	INFORMA	QUE	EL	CONDENAD@	NO	REGISTRA	MOVIMIENTOS
MIGRATORIOS	//	PASA	DIGITAL	AL	DESPACHO	//CSA//JPP//

24/07/25
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

SANABRIA	BAQUERO	-	NELSON	:	INGRESA	AL	DESPACHO	EN	EL	DIA	HABIL	SIGUIENTE	OFICIO
POR	PARTE	DE	LA	DIRECCION	DE	INVESTIGACION	CRIMINAL	E	INTERPOL	RECIBIDO	POR	MEDIO
DE	PLATAFORMA	SYMANTEC	WEB	MAIL	PROTECCION	EL	DIA	24/04/2025	RESPUESTA	A	OFICIO
No.1842	DEL	02/04/2025	ANTECEDENTES	PENALES	Y/O	ANOTACIONES,	ASI	COMO	ORDENES	DE
CAPTURA	-	RADICADO	20250178424	//SUBE	SIN	PROCESO	AL	CORREO	ELECTRONICO	DEL
DESPACHO//	MNCM	-	CSA

10/07/25
ElaboraciÃ³n	de
Oficio	a
Condenado(a)

GONZALEZ	CRUZ	-	OSCAR	GUILLERMO	:	CUMPLE	AS	10/06/2025	SE	REMITE	POR	CORREO	AL
PETICIONARIO	COPIA	DE	AI	DEL	25/03/2025	PARA	SU	CONOCIMIENTO	**/*/	PROCESO	PASA	AL
DESPACHO*/*/CPR*/*/CSA*/*/

10/07/25
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

SOLARTE	LLANOS	-	RICARDO	ALFREDO	:	CUMPLE	AS	10/06/2025	SE	OFICIA	A	MIGRACION
COLOMBIA	SOLICITANDO	INFORMACION	*/*/	CPR*/*/CSA*/*/

03/07/25
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

SANABRIA	BAQUERO	-	NELSON	:	INGRESA	AL	DESPACHO	EN	EL	DIA	HABIL	SIGUIENTE	OFICIO
POR	PARTE	DE	LA	DIRECCION	DE	INVESTIGACION	CRIMINAL	E	INTERPOL	RECIBIDO	POR	MEDIO
DE	PLATAFORMA	SYMANTEC	WEB	MAIL	PROTECCION	EL	DIA	29/03/2025	RESPUESTA	A	OFICIO
No.	784	DEL	07/02/2025	ANTECEDENTES	PENALES	Y/O	ANOTACIONES,	ASI	COMO	ORDENES	DE
CAPTURA	-	RADICADO	20250067657	///SUBE	SIN	PROCESO	AL	CORREO	ELECTRONICO	DEL
DESPACHO///	***AMMA***C.S.A.***

02/07/25 FijaciÃ²n	en
estado

WILMER	ANDRES	-	LIZARAZO	CARDONA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*26/05/2025	*	Auto	decreta
liberaciÃ³n	definitiva

10/06/25 Ordena	Cumplir
Auto

GONZALEZ	CRUZ	-	OSCAR	GUILLERMO	:	AUTO	ORDENA	POR	EL	CSA	REMITIR	COPIA	DEL
INTERLOCUTORIO	25-03-2025	AL	SENTENCIADO//BAJA	PROCESO***********CCTC

10/06/25 Ordena	Cumplir
Auto

SOLARTE	LLANOS	-	RICARDO	ALFREDO	:	AUTO	ORDENA	POR	EL	CSA	REITERAR	A	MIGRACION
COLOMBIA	LO	SOLICITADO	EN	AUTO	DE	21-04-2025//BAJA	PROCESO***********CCTC

03/06/25
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

BASANTE	LOPEZ	-	LYDA	KATHERIN	y	OTROS	:	CUMPLE	AS	26/05/2025	SE	OFICIA	A	LA	DIJIN
SOLICITANDO	ANTECEDENTES	DEL	CONDENADO	*/*/	SE	OFICIA	A	MIGRACION	COLOMBIA
SOLICITANDO	INFORMACION	*/*/	AUTO	SE	REMITE	POR	CORREO	AL	PETICIONARIO	PARA	SU
CONOCIMIENTO*/*/	PROCESO	PASA	AL	DESPACHO*/*/CPR*/*/CSA*/*/

03/06/25 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

LIZARAZO	CARDONA	-	WILMER	ANDRES:	CUMPLE	AI	26/05/2025	SE	LIBRA	TELEGRAMA	AL
CONDENADO	NOTIFICANDOLE	ALUDIDO	AUTO	*/*/	AI	SE	REMITE	POR	CORREO	ELECTRONICO	AL
MINISTERIO	PUBLICO	Y	A	LA	DEFENSA	PARA	SU	NOTIFICACION*/*/	AUTO	PASA	ANAQUEL	DE
MINISTERIO	PUBLICO	PARA	LO	DE	SU	CARGO*/*/CPR*/*/CSA*/*/

26/05/25
Auto	decreta
liberaciÃ³n
definitiva

LIZARAZO	CARDONA	-	WILMER	ANDRES	:	AUTO	DECRETA	LA	LIBERACIÃƒâ€œN	DEFINITIVA	DE	LA
PENA	IMPUESTA	Y	EXTINGUIR	LAS	PENAS	DE	PRISION	ACCESORIA	DE	INHABILITACION	PARA	EL
EJERCICIO	DE	DERECHOS	Y	FUNCIONES	PUBLICAS	Y	OTRAS	DETERMINACIONES//BAJA
PROCESO***************CCTC



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 21/ 11/ 2025, 	 20: 20: 33
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 93

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

26/05/25 Ordena	Cumplir
Auto

ESTRADA	RODRIGUEZ	-	LUISA	ESTELA	Y	OTRO	:	AUTO	ORDENA	POR	EL	CSA	SolicÃ​tese	a	la
DirecciÃ³n	de	InvestigaciÃ³n	Criminal	e	Interpol	los	antecedentes	penales,	anotaciones	y/o
requerimientos	judiciales	de	Luisa	Estella	Estrada	Rodriguez,	Jesus	Alberto	Gallego	Ardila,	Lyda
Katyherine	Basante	LÃ³pez,	Gabriel	Efren	Liberato	Romero	y	Nelson	Sanabria	Baquero.	OfÃ​ciese	a
MigraciÃ³n	Colombia	solicitÃ¡ndoles	se	sirvan	informar	los	movimientos	migratorios	de	Luisa	Estella
Estrada	Rodriguez,	Jesus	Alberto	Gallego	Ardila,	Lyda	Katyherine	Basante	LÃ³pez,	Gabriel	Efren
Liberato	Romero	y	Nelson	Sanabria	Baquero.//BAJA	PROCESO***********CCTC

28/05/25
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

GONZALEZ	CRUZ	-	OSCAR	GUILLERMO	:	INGRESA	AL	DESPACHO-	EL	DIA	HABIL	SIGUIENTE--
CORREO	ELECTRONICO	RECIBIDO	EN	28/03/25	-	MEMORIAL	DEL	CD@-	REF.	SOLICITUD
REMISION	AUTO-	INFORMA	QUE	ABOGADO	REGISTRADO	YA	NO	ES	SU	APODERADO	-	//OIIO-	CSA.

26/05/25
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

SOLARTE	LLANOS	-	RICARDO	ALFREDO	:	INGRESO	DIGITAL	/	SE	REMITE	AL	CORREO
ELECTRONICO	DEL	DESPACHO	*URGENTE*	CORREO	DE	FECHA	26-05-2025OFICIO	PROCEDENTE
DE	LA	DIRECCION	DE	INVESTIGACION	CRIMINAL	E	INTERPOL	-	RESPUESTA	A	OFICIO	2433	-
CONSULTA	DE	ANTECEDENTES	PENALES,	ANOTACIONES,	MEDIDAS	DE	ASEGURAMIENTO	Y
ORDENES	DE	CAPTURA	//	MAGO	-	CSA

22/05/25 AL	DESPACHO PROCESO	AL	DESPACHO	POR	SOLICITUD	DE	PERSONAL	DEL	JUZGADO PROCESO 1

20/05/25
ElaboraciÃ³n	de
Oficio	a
Condenado(a)

MEDINA	BARAHONA	-	MILLER	HERNANDO	:	CUMPLE	AS	14/05/2025	SE	REMITE	AL	CONDENADO
POR	CORREO	COPIA	DE	AI	DEL	17/02/2025	DE	ACUERDO	A	LO	SOLICITADO*/*/	PROCESO	PASA	AL
PUESTO	*/*/CPR*/*/CSA*/*/

14/05/25 Ordena	Cumplir
Auto

MEDINA	BARAHONA	-	MILLER	HERNANDO	:	POR	EL	CENTRO	DE	SERVICIOS	ADMINISTRATIVOS
REMÃ​TASELE	AL	PRENOMBRADO	Y	POR	EL	MEDIO	MÃ​S	EXPEDITO,	COPIA	DEL	INTERLOCUTORIO
DE	17	DE	FEBRERO	DE	LOS	CORRIENTES,	MEDIENTE	EL	CUAL	SE	LE	OTORGÃ“	LA	LIBERTAD
CONDICIONAL.//BAJA	PROCESO*************CCTC

13/05/25
INGRESO
EXTINCIONES	Y
PAZ	Y	SALVO

BASANTE	LOPEZ	-	LYDA	KATHERIN	:	INGRESA	AL	DESPACHO	AL	DIA	SIGUIENTE	HABIL	CORREO
DE	FECHA	12/03/2025	MEMORIAL	DEL	CONDENADO-	ASUNTO	SOLICITUD	PAZ	Y	SALVO	Y
OCULTAMIENTO-	RUTA/DQC/CSA

13/05/25
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

LIZARAZO	CARDONA	-	WILMER	ANDRES	:	EN	EL	DIA	HABIL	SIGUIENTE	INGRESA	AL	DESPACHO
CORREO	DE	FECHA	(07-03-2025)	CON	OFICIO	MIGRACION	ALLEGA	REGISTROS	DE
MOVIMIENTOS	MIGRATORIOS	REF.	20257030276041	//	JNVV	-	CSA

08/05/25
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

LIZARAZO	CARDONA	-	WILMER	ANDRES	:	CUMPLE	AS	21/04/2025	SE	OFICIA	A	MIGRACION
COLOMBIA	SOLICITANDO	INFORMACION	*/*/	SE	REMITE	AUTO	AL	PETICIONARIO	PARA	SU
CONOCIMIENTO*/*/	PROCESO	PASA	AL	DESPACHO*/*/CPR*/*/CSA*/*/

08/05/25
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

SOLARTE	LLANOS	-	RICARDO	ALFREDO	:	CUMPLE	AS	21/04/2025	SE	OFICIA	A	LA	DIJIN
SOLICITANDO	ANTECEDENTES	DEL	CONDENADO	*/*/	SE	OFICIA	A	MIGRACION	COLOMBIA
SOLICITANDO	INFORMACION	*/*/	AUTO	SE	REMITE	POR	CORREO	AL	CONDENADO	PARA	SU
CONOCIMIENTO*/*/	PROCESO	PASA	AL	DESPACHO*/*/CPR*/*/CSA*/*/

29/04/25
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

MEDINA	BARAHONA	-	MILLER	HERNANDO	:	INGRESO	DIGITAL	SE	REMITE	AL	CORREO
ELECTRONICO	DEL	DESPACHO	CORREO	DE	FECHA	20/02/2025,	REF:	MEMORIAL	DEL	CDO
SOLICITANDO	AUTO	CONCEDE	LIBERTAD	//	***RUTA****	MNCM**CSA**

21/04/25 Ordena	Cumplir
Auto

LIZARAZO	CARDONA	-	WILMER	ANDRES	:	AUTO	ORDENA	POR	EL	CSA	REITÃ‰RESE	LO
SOLICITADO	EN	AUTO	DE	17	DE	FEBRERO	DE	2025	A	LA	UNIDAD	ADMINISTRATIVA	ESPECIAL
MIGRACIÃ“N	COLOMBIA.//BAJA	PROCESO***********CCTC

21/04/25 Ordena	Cumplir
Auto

SOLARTE	LLANOS	-	RICARDO	ALFREDO	:	AUTO	ORDENA	POR	EL	CSA	SOLICÃ​TESE	A	LA
DIRECCIÃ“N	DE	INVESTIGACIÃ“N	CRIMINAL	E	INTERPOL	LOS	ANTECEDENTES	PENALES,
ANOTACIONES	Y	/O	REQUERIMIENTOS	JUDICIALES	DE	RICARDO	ALFREDO	SOLARTE	LLANOS,
OFÃ​CIESE	A	MIGRACIÃ“N	COLOMBIA	SOLICITÃ​NDOLES	SE	SIRVAN	INFORMAR	LOS
MOVIMIENTOS	MIGRATORIOS	DE	RICARDO	ALFREDO	SOLARTE	LLANOS	DESDE	EL	23	DE
NOVIEMBRE	DE	2020	A	LA	FECHA.//BAJA	PROCESO***********CCTC

21/04/25
Auto	ordena
anexar
correspondencia

GONZALEZ	CRUZ	-	OSCAR	GUILLERMO	:	AUTO	INCORPORA	OFICIO	Nop.	20250009647/ARAIC-
GRUCI	1.9	DE	16	DE	ENERO	DE	2025	Y	BOLETA	DE	LIBERTAD	23/25	RADICADA//BAJA
PROCESO******************CCTC

14/04/25 FijaciÃ²n	en
estado

OSCAR	GUILLERMO	-	GONZALEZ	CRUZ*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*25/03/2025	*	Auto	concede
libertad	condicional

11/04/25
INGRESA
BOLETA	DE
LIBERTAD

GONZALEZ	CRUZ	-	OSCAR	GUILLERMO	:	EL	DIA	10/04/2025,	SE	RADICA	EN	MODELO	-	B.L
No.23/25	DEL	09/04/2025///surte	diligencia//	AMBV-OLQF-//registra	-	AMBV	/CSA	//	-	INGRESA	AL
CORREO	DEL	DESPACHO-	SE	ARCHIVA	EN	FISICO	EN	SECRETARIAS

09/04/25 EnvÃ​o	Boleta
para	Notificar

GONZALEZ	CRUZ	-	OSCAR	GUILLERMO	:	BOLETA	DE	LIBERTAD	No.	23/05	DEL	09/04/2025	PASA
AL	AREA	DE	NOTIFICACION-MODELO-	PARA	LO	DE	SU	CARGO	*/*/	PROCESO	AL	DESPACHO*/*/
CPR*/*/CSA*/*/

09/04/25 Remite	Boleta
de	Libertad

GONZALEZ	CRUZ	-	OSCAR	GUILLERMO	:	SE	LIBRA	BOLETA	DE	LIBERTAD	CONDICIONAL	No.	23/25
//PROCESO	EN	DESPACHO*************CCTC

08/04/25
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

GONZALEZ	CRUZ	-	OSCAR	GUILLERMO	:	SE	RECIBE	CORREO	DE	FECHA	08	04	2025//	MEMORIAL
ALLEGADO	POR	PPL	//	REF:	ACTA	DE	COMPROMISO	SUSCRITA	***URGENTE**CSA**ADF**

07/04/25
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

GONZALEZ	CRUZ	-	OSCAR	GUILLERMO	:	EN	LA	FECHA	DEL	DIA	SIGUIENTE	HABIL	SE	INGRESA
CORREO	DE	FECHA	23/01/2025,	OFICIO	No	2025009647	POR	PARTE	DE	LA	DIRECCION	DE
INVESTIGACION	CRIMINAL	E	INTERPOL	ALLEGANDO	INFORMACION	DE	ANTECEDENTES	PENALES
Y/O	ANOTACIONES,	ASI	COMO	ORDENES	DE	CAPTURA.//***RUTA****	NGV	**CSA**

04/04/25
INGRESA
DILIGENCIA	DE
COMPROMISO

GONZALEZ	CRUZ	-	OSCAR	GUILLERMO	:	04-04-2025	EN	LA	FECHA	INGRESA	AL	DESPACHO
DILIGENCIA	DE	COMPROMISO	SUSCRITA	EL	03-04-2025	AL	PPL	EN	SU	DOMICILIO	-	SE	REMITE
AL	CORREO	ELECTRONICO	DEL	JUZGADO	//	surte	diligencia	AJVH**Registra	AMAC*

02/04/25 ADVERTENCIA
SANABRIA	BAQUERO	-	NELSON	:	CORREO	ELECTRONICO	DE	FECHA	22/01/2025-	MEMORIAL
ALLEGADO	POR	PPL	SOLICITUD	EXTINCION	//	NO	SE	INGRESA	DADO	QUE	EL	24/01/2025
INGRESO	AL	DESPACHO	LA	MISMA	PETICION	//	MACG	-	CSA



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 21/ 11/ 2025, 	 20: 20: 33
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 93

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

02/04/25
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

SANABRIA	BAQUERO	-	NELSON	:	CUMPLE	AS	02/04/2025	SE	OFICIA	A	LA	DIJIN	SOLICITANDO
ANTECEDENTES	DEL	CONDENADO	*/*/	AL	DESPACHO	*/*/	CPR*/*/CSA*/*/

02/04/25
EnvÃ​o
Diligencia	de
Compromiso
para	Notificar

GONZALEZ	CRUZ	-	OSCAR	GUILLERMO	:	DILIGENCIA	DE	COMPROMISO	PASA	AL	AREA	DE
NOTIFICACION-DOMICILIARIA-	PARA	LO	DE	SU	CARGO*/*/CPR*/*/CSA*/*/

02/04/25
Auto	ordena
anexar
correspondencia

MEDINA	BARAHONA	-	MILLER	HERNANDO	:	Incorporese	a	las	diligencias,	oficio	del	26	de
diciembre	de	2024,	mediante	el	cual	La	DirecciÃ³n	de	InvestigaciÃ³n	Criminal	e	Interpol	informa
que,	con	oficio	NÂ°	20240605909	de	la	misma	fecha	se	remitiÃ³	infomacion	de	los	antecedentes
penales	de	Miller	Hernando	Medina	Barahona.	De	igual	manra,	boleta	de	libertad	NÂ°	15/25	del	04
de	marzo	de	2025,	radicada	el	7	del	mismo	mes	y	aÃ±o	en	el	centro	penitenciario.//BAJA
PROCESO************CCTC

02/04/25 Ordena	Cumplir
Auto

SANABRIA	BAQUERO	-	NELSON	:	AUTO	ORDENA	POR	EL	CSA	REQUERIR	POR	SEGUNDA	VEZ	A	LA
INTERPOL	PARA	QUE	REMITA	LO	SOLICITADO	EL	06-02-2025//BAJA	PROCESO***********CCTC

02/04/25
Ordena
suscribir	dilig.
compromiso

GONZALEZ	CRUZ	-	OSCAR	GUILLERMO	:	SE	LIBRA	DILIGENCIA	DE	COMPROMISO	PARA	SER
SUSCRITA	POR	EL	SENTENCIADO//BAJA	PROCESO****************CCTC

02/04/25 Ordena	Cumplir
Auto

GONZALEZ	CRUZ	-	OSCAR	GUILLERMO	:	IncorpÃ³rese	a	las	presentes	diligencias	pÃ³liza	allegada
por	el	sentenciado	de	Seguros	Mundial	No.	NB-100360693	equivalente	a	dos	(2)	salarios	mÃ​nimos
mensuales	legales	vigentes,	con	la	cual	garantiza	la	cauciÃ³n	prendaria	ordenada	en	auto
interlocutorio	de	25	de	marzo	de	2025,	donde	se	le	concediÃ³	la	libertad	condicional.	En	vista	de	lo
anterior,	Por	el	Centro	de	Servicios	Administrativos	lÃ​brese	la	correspondiente	diligencia	de
compromiso	para	ser	suscrita	por	Oscar	Guillermo	GonzÃ¡lez	Cruz.//baja	proceso*************cctc

01/04/25 NotificaciÃ³n
Condenado

GONZALEZ	CRUZ	-	OSCAR	GUILLERMO	:	SE	NOTIFICA	AL	CONDENADO	EN	EL	DOMICILIO	EL	DIA
28/03/2025	DEL	AUTO	INTERLOCUTORIO	DE	FECHA	25/03/2025	/-*/-*/PASA	EN	FISICO	A	PERSONA
DEL	AREA	DE	DOMICILIARIAS	PARA	SU	TRAMITE	RESPECTIVO*/-*/-*/	OEPV

01/04/25
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

SOLARTE	LLANOS	-	RICARDO	ALFREDO	:	EN	LA	FECHA	DEL	DIA	SIGUIENTE	HABIL	SE	INGRESA
CORREO	DE	FECHA	17/01/2025	,	REF:	MEMORIAL	DEL	CONENADO	SOLICITANDO	CETIFICADO	DE
LA	PENA	CUMPLIDA	-	//	***RUTA****	NGV	**CSA**(NO	SUBE	COMO	URGENTE	YA	QUE	ES	UN	TEMA
SIN	PRESO)

01/04/25
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

SOLARTE	LLANOS	-	RICARDO	ALFREDO	:	EN	LA	FECHA	01/04/2025	SE	INGRESA	CORREO	DE
FECHA	16/01/2025,	REF:	MEMORIAL	DEL	CONDENADO	SOLICITANDO	ENVIAR	LA	CERTIFICACIÃ“N
O	AVISO	DE	PENA	CUMPLIDA	JUNTO	CON	LAS	RESPECTIVAS	ACCIONES	Y	COMUNICACIONES	A	LAS
QUE	PUEDA	HABER	LUGAR,	YA	QUE	DICHO	PERIODO	DE	PRUEBA	YA	FUE	CUMPLIDO	POR	MI
PARTE.//	***RUTA****	MPMM**CSA**

01/04/25
INGRESO
TITULOS	Y
POLIZAS

GONZALEZ	CRUZ	-	OSCAR	GUILLERMO	:	INGRESO	DIGITAL	/	SE	REMITE	AL	CORREO
ELECTRONICO	DEL	DESPACHO	*URGENTE*	CORREO	DE	FECHA	31-03-2025	MEMORIAL
CONDENADO	ALLEGA	POLIZA	EXPEDIDA	POR	MUNDIAL	DE	SEGUROS	NO.	NB100360693
***URGENTE***	//	MAGO	-	CSA

31/03/25
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

LIZARAZO	CARDONA	-	WILMER	ANDRES	:	INGRESA	AL	DESPACHO	EN	EL	DIA	HABIL	SIGUIENTE
OFICIO	POR	PARTE	DE	LA	DIRECCION	DE	INVESTIGACION	CRIMINAL	E	INTERPOL	RECIBIDO	POR
MEDIO	DE	PLATAFORMA	SYMANTEC	WEB	MAIL	PROTECCION	EL	DIA	15/03/2025	RESPUESTA	AL
OFICIO	No.	999	DE	19/02/2025	ANTECEDENTES	PENALES	Y/O	ANOTACIONES,	ASI	COMO	ORDENES
DE	CAPTURA	-	RADICADO	20250108380//SUBE	SIN	PROCESO	AL	CORREO	ELECTRONICO	DEL
DESPACHO///***	RUTA***CSA**MCRR***

27/03/25 ADVERTENCIA
DESPACHO SUBE	PROCESO	AL	DESPACHO

26/03/25
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

MEDINA	BARAHONA	-	MILLER	HERNANDO	:	EN	LA	FECHA	26-03-2025	INGRESA	AL	DESPACHO
CORREO	ELECTRONICO	RECIBIO	EL	DIA	10-01-2025	POR	PARTE	DE	LA	POLICIA	NACIONAL	-
RESPUESTA	DERECHO	DE	PETICION.	-LDRM/CSA-

26/03/25
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

GONZALEZ	CRUZ	-	OSCAR	GUILLERMO:	CUMPLE	AI	25/03/2025	SE	REMITE	COPIA	DEL	ALUDIDO
AUTO	AL	ESTABLECIMIENTO	CARCELARIO	PARA	QUE	HAGA	PARTE	DE	LA	HOJA	DE	VIDA	DEL
CONDENADO	*/*/	PROCESO	PASA	AL	PUESTO	*/*/CPR*/*/CSA*/*/

26/03/25 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

GONZALEZ	CRUZ	-	OSCAR	GUILLERMO:CUMPLE	AI	25/03/2025	SE	REMITE	POR	CORREO
ELECTRONICO	AL	MINISTERIO	PUBLICO	PARA	SU	NOTIFICACION*/*/	NO	SE	REGISTRA	DATOS
DEFENSOR*/*/AUTO	PASA	AL	AREA	DE	NOTIFICACION-DOMICILAIRIA	-	PARA	LO	DE	SU	CARGO
*/*/CPR**/CSA*/*/

25/03/25
Auto	concede
libertad
condicional

GONZALEZ	CRUZ	-	OSCAR	GUILLERMO	:	AUTO	CONCEDER	A	OSCAR	GUILLERMO	GONZÃ​LEZ	CRUZ
LA	LIBERTAD	CONDICIONAL	EN	LOS	TÃ‰RMINOS	Y	CON	LAS	OBLIGACIONES	EXPUESTAS	EN	LA
PARTE	MOTIVA	DE	ESTA	DECISIÃ“N.	PRESTADA	LA	CAUCIÃ“N	Y	SUSCRITA	LA	DILIGENCIA	DE
COMPROMISO,	LÃ​BRESE	BOLETA	DE	LIBERTAD	ANTE	LA	DIRECCIÃ“N	DE	LA	CÃ​RCEL	Y
PENITENCIARÃ​A	DE	MEDIA	SEGURIDAD	DE	BOGOTÃ​.	//BAJA	PROCESO****************CCTC

25/03/25
Oficios
Funcionarios
Publicos

GONZALEZ	CRUZ	-	OSCAR	GUILLERMO	:	SE	LIBRA	OFICIO	No.	401/25	DE	RESPUESTA	PREVIO
INCIDENTE	No.	2024-04787//SE	REMITE	VIA	CORREO	ELECTRONICO//BAJA
PROCESO***************CCTC

21/03/25
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

GONZALEZ	CRUZ	-	OSCAR	GUILLERMO	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	DE	FECHA	21/03/2025
DEL	TRIBUNAL	SUPERIOR	DEL	DISTRITO	JUDICIAL	DE	BOGOTÃ​	-	NOTIFICA	AUTO	AVOCA
INCIDENTE	DE	DESACATO	-	**URG**JGQA**SCA**

14/03/25 FijaciÃ²n	en
estado

MILLER	HERNANDO	-	MEDINA	BARAHONA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*17/02/2025	*	Auto	concede
libertad	condicional



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 21/ 11/ 2025, 	 20: 20: 33
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 93

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

12/03/25
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

SANABRIA	BAQUERO	-	NELSON	:	INGRESA	AL	DESPACHO-CORREO	ELECTRONICO	RECIBIDO	EN
14/02/25	-	OFICIO	20257030178751	DE	MIGRACION	COLOMBIA	-	REF.	MOVIMIENTOS
MIGRATORIOS	CD@-	RESPUESTA	OFICIO	785	//OIIO-CSA.

10/03/25 Entera
Condenado

GONZALEZ	CRUZ	-	OSCAR	GUILLERMO	:	04/03/2025	SE	ENTERA	DE	MANERA	PERSONAL	AL
CONDENADO	EN	SU	LUGAR	DE	DOMICILIO	DE	A.S.	DE	FECHA	17/02/2025,	PASA	A
SECRETARIA**/*/*//CJDH

10/03/25 Entrega	Boleta
Libertad

MEDINA	BARAHONA	-	MILLER	HERNANDO	:	07/03/2025	SE	RADICA	EN	MODELO	BOLETA
LIBERTAD	No	15/25	DE	FECHA	04/03/2025,	INGRESA	VIA	CORREO	ELECTRONICO	AL
DESPACHO,COPIA	FISICA	PASA	AZ	DE	LA	SECRETARIA	CORRESPONDIENTE	surte	diligencia	AVDC-
AMBV-	registra	-	AVDC

05/03/25 EnvÃ​o	Boleta
para	Notificar

MEDINA	BARAHONA	-	MILLER	HERNANDO:	BOLETA	DE	LIBERTAD	No.	15/25	DEL	04/03/2025
PASA	AL	AREA	DE	NOTIFICACION-MODELO-	PARA	LO	DE	SU	CARGO*/*/	PROCESO	AL	DESPACHO*/*/
CPR*/*/CSA*/*/

04/03/25 Remite	Boleta
de	Libertad

MEDINA	BARAHONA	-	MILLER	HERNANDO	:	SE	LIBRA	BOLETA	DE	LIBERTAD	CONDICIONAL	No.
15/25	//BAJA	BOLETA//PROCESO	EN	DESPACHO******************CCTC

04/03/25
Auto	ordena
anexar
correspondencia

MEDINA	BARAHONA	-	MILLER	HERNANDO	:	IncorpÃ³rese	a	las	presentes	diligencias,	acta	de
compromiso	suscrita	por	el	condenado	el	pasado	28	de	febrero	de	2025,	en	vista	de	que	cumpliÃ³
con	los	tÃ©rminos	expuestos	en	el	auto	interlocutorio	de	17	de	febrero	de	2025,	en	el	que	este
despacho	concediÃ³	la	libertad	condicional,	por	el	Centro	se	Servicios	Administrativos	lÃ​brese	la
correspondiente	boleta	de	libertad	ante	la	CÃ¡rcel	y	Penitenciaria	de	Media	Seguridad	de
BogotÃ¡.//PROCESO	EN	DESPACHO**************CCTC

04/03/25 AL	DESPACHO PROCESO	AL	DESPACHO	POR	SOLICITUD	DE	PERSONAL	DEL	JUZGADO PROCESO 1

28/02/25
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

GONZALEZ	CRUZ	-	OSCAR	GUILLERMO	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	DE	FECHA	28/02/2025
DEL	INSTITUTO	NACIONAL	PENITENCIARIO	Y	CARCELARIO-	REMITE	OFICIO	/	REF:
COMPLEMENTO	INFORMACION	RESPUESTA	TUTELA	LIBERTAD	CONDICIONAL	OFICIO	114	-
**URG**JGQA**SCA**

28/02/25
INGRESO
DILIGENCIAS
DE
COMPROMISO

MEDINA	BARAHONA	-	MILLER	HERNANDO	:	EN	LA	FECHA	28/02/2025	INGRESA	AL	DESPACHO
DILIGENCIA	DE	COMPROMISO	SUSCRITA	POR	EL	CONDENADO	EL	28/02/25	EN	SU	LUGAR	DE
DOMICILIO	-	OEPV	-Desanota	YRGG-

26/02/25
EnvÃ​o
Diligencia	de
Compromiso
para	Notificar

MEDINA	BARAHONA	-	MILLER	HERNANDO	:	DILIGENCIA	DE	COMPROMISO	PASA	AL	AREA	DE
NOTIFICACION-DOMICILIARIA-	PARA	LO	DE	SU	CARGO*/*/	PROCESO	PASA	AL	PUESTO
*/*/CPR*/*/CSA*/*/

25/02/25
Ordena
suscribir	dilig.
compromiso

MEDINA	BARAHONA	-	MILLER	HERNANDO	:	SE	LIBRA	DILIGENCIA	DE	COMPROMISO	PARA	SER
SUSCRITA	POR	EL	SENTENCIADO//BAJA	PROCESO***************CCTC

25/02/25 Ordena	Cumplir
Auto

MEDINA	BARAHONA	-	MILLER	HERNANDO	:	INCORPÃ“RESE	LA	PÃ“LIZA	DE	SEGUROS	MUNDIAL
NO.	NB-100360188	EQUIVALENTE	A	TRES	(3)	SALARIOS	MÃ​NIMOS	LEGALES	MENSUALES
VIGENTES,	CON	LA	CUAL	GARANTIZA	LA	CAUCIÃ“N	PRENDARIA	IMPUESTA	EN	AUTO
INTERLOCUTORIO	DEL	17	DE	FEBRERO	DE	2025,	EN	CONSECUENCIA,	POR	EL	CENTRO	DE
SERVICIOS	ADMINISTRATIVOS	LÃ​BRESE	LA	CORRESPONDIENTE	DILIGENCIA	DE	COMPROMISO
PARA	SER	SUSCRITA	POR	EL	CONDENADO	EN	SU	LUGAR	DE	RECLUSIÃ“N.	//BAJA
PROCESO***************CCTC

25/02/25
INGRESO
TITULOS	Y
POLIZAS

MEDINA	BARAHONA	-	MILLER	HERNANDO	:	INGRESA	AL	DESPACHO	A	LA	FECHA	25/02/2025
MEMORIAL	CONDENADO	*	ASUNTO	POLIZA	No.	NB100360188	DE	SEGUROS	MUNDIAL
*****URGENTE***CSA***MCRR***

24/02/25 NotificaciÃ³n
Condenado

MEDINA	BARAHONA	-	MILLER	HERNANDO	:	EL	DIA	21/02/2025	SE	NOTIFICA	A	CONDENADO	EN
DOMICILIO	A.I.	DE	FECHA	17/02/2025.	SE	ENTREGA	EN	SECRETARIA.	*MFCP.*

21/02/25
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

MEDINA	BARAHONA	-	MILLER	HERNANDO	:	EN	LA	FECHA	21-02-2025	INGRESA	AL	DESPACHO
CORREO	ELECTRONICO	-	NOTIFICACION	FALLO	DE	TUTELA	RAD.2024-00414	EMITIDO	POR	EL
TRIBUNAL	SUPERIOR	DEL	DISTRITO	JUDICIAL	DE	BOGOTÃ​	***URGENTE***	-LDRM/CSA-

19/02/25
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

GONZALEZ	CRUZ	-	OSCAR	GUILLERMO	:	CUMPLE	AS	17/02/2025	SE	OFICIA	AL	EC	MODELO
SOLICITANDO	CERTIFICADOS	DE	CALIFICACION	DE	CONDUCTA	DEL	CONDENADO*/*/	AS	PASA	AL
AREA	DE	NOTIFICACION-DOMICILIARIA-	PARA	LO	DE	SU	CARGO*/*/PROCESO	AL	DESPACHO*/*/
CPR*/*/CSA*/*/

19/02/25
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

LIZARAZO	CARDONA	-	WILMER	ANDRES	:	CUMPLE	AS	17/02/2025	SE	OFICIA	A	LA	DIJIN
SOLICITANDO	ANTECEDENTES	DEL	CONDENADO	*/*/	SE	OFICIA	A	MIGRACION	COLOMBIA
SOLICITANDO	INFORMACION	*/*/	SE	REMITE	AUTO	POR	CORREO	A	LA	DEFENSA	PARA	SU
CONOCIMIENTO*/*/	CPR*/*/CSA*/*/

19/02/25
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

MEDINA	BARAHONA	-	MILLER	HERNANDO	:	CUMPLE	AI	17/02/2025	SE	REMITE	COPIA	DEL
ALUDIDO	AUTO	AL	ESTABLECIMIENTO	CARCELARIO	PARA	QUE	HAGA	PARTE	DE	LA	HOJA	DE	VIDA
DEL	CONDENADO	*/*/CPR*/*/CSA*/*/

19/02/25 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

MEDINA	BARAHONA	-	MILLER	HERNANDO:	CUMPLE	AI	17/02/2025	SE	REMITE	POR	CORREO
ELECTRONICO	AL	MINISTERIO	PUBLICO	Y	A	LA	DEFENSA	PARA	SU	NOTIFICACION	*/*/	AI	PASA	AL
AREA	DE	NOTIFICACION-DOMICILIARIA-	PARA	LO	DE	SU	CARGO*/*/	CPR*/*/CSA

17/02/25
Auto	concede
libertad
condicional

MEDINA	BARAHONA	-	MILLER	HERNANDO	:	AUTO	CONCEDE	LA	LIBERTAD	CONDICIONAL,
LIBRESE	LA	CORRESPODNIENTE	BOLETA	DE	LIBERTAD,	UNA	VEZ	EL	SENTENCIADO	ALLEGUE
CAUCION	PRENDARIA	Y	SUSCRITA	EL	ACTA	DE	COMPROMISO//BAJA	PROCESO**************CCTC

17/02/25 Ordena	Cumplir
Auto

GONZALEZ	CRUZ	-	OSCAR	GUILLERMO	:	AUTO	ORDENA	POR	EL	CSA	SOLICITAR	A	LA	OFICINA
JURIDICA	DE	LA	CARCEL	LA	MODELO	PARA	QUE	REMITA	CERTIFICADOS	CALIFICACION
CONDUCTA	PROFERIDOS	A	NOMBRE	DEL	SENTENCIADO//BAJA	PROCESO***********CCTC

17/02/25 Auto	solicitud
de	antecedentes

LIZARAZO	CARDONA	-	WILMER	ANDRES	:	AUTO	SOLICITA	ANTECEDENTES	PENALES//BAJA
PROCESO*********CCTC



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 21/ 11/ 2025, 	 20: 20: 33
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 93

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

18/02/25
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

MEDINA	BARAHONA	-	MILLER	HERNANDO	:	INGRESA	AL	DESPACHO-CORREO	ELECTRONICO
RECIBIDO	EN	26/12/24	OFICIO	DE	DIJIN-	REF,	INFORMACION	SISTEMATIZADA	-	ANTECEDENTES	-
ANOTACIONES-	ORDENES	DE	CAPTURA	-	EN	RESPUESTA	OFICIO	No.	3830	//OIIO-	CSA.

14/02/25
INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

MEDINA	BARAHONA	-	MILLER	HERNANDO	:	INGRESA	AL	DESPACHO	A	LA	FECHA	14/02/2025
OFICIO	DE	INPEC	-	ASUNTO:	RESPUESTA	TUTELA	/	LIBERTAD	CONDICIONAL
***URGENTE***CSA**MCRR***

13/02/25 ADVERTENCIA
DESPACHO

MEDINA	BARAHONA	-	MILLER	HERNANDO	:	SE	LIBRA	OFICIO	NO.	262/24	DANDO	RESPUESTA	A
LA	ACCION	DE	TUTELA	No.	2025-00414//SE	REMITE	AL	CORREO
des04sptsbta@cendoj.ramajudicial.gov.co	///
secsptribsupbta@cendoj.ramajudicial.gov.co//***************CCTC

13/02/25 INGRESO
TUTELAS

MEDINA	BARAHONA	-	MILLER	HERNANDO	:	EN	LA	FECHA	13-02-2025	INGRESA	AL	DESPACHO
CORREO	ELECTRONICO	-	NOTIFICACION	AUTO	DE	FECHA	07-02-2025	-	TUTELA	RAD.2025-00414	-
TERMINO	01	DIA-	EMITIDO	POR	EL	TRIBUNAL	SUPERIOR	DE	BOGOTAÂ​.	***URGENTE***	-
LDRM/CSA-

11/02/25 ADVERTENCIA PROCESO	PASA	AL	DESPACHO*/*/CPR*/*/CSA*/*/

11/02/25 ADVERTENCIA
DESPACHO BAJA	PROCESO	AL	PUESTO	SIN	PETICION	PENDIENTE	POR	RESOLVER************CCTC

10/02/25
Oficios
Funcionarios
Publicos

BERNAL	MORALES	-	DANIEL	ESTEBAN	:	SE	LIBRA	OFICIO	NO.	262/24	DANDO	RESPUESTA	A	LA
ACCION	DE	TUTELA	No.	2025-00414//SE	REMITE	AL	CORREO
des04sptsbta@cendoj.ramajudicial.gov.co	///	secsptribsupbta@cendoj.ramajudicial.gov.co//BAJA
PROCESO	AL	PUESTO***************CCTC

10/02/25
Auto	ordena
anexar
correspondencia

BERNAL	MORALES	-	DANIEL	ESTEBAN	:	AUTO	INCORPORA	A	LAS	DILIGENCIAS	FALLO	DE	TUTELA
DE	04-02-2025	MEDIANTE	EL	CUAL	UNA	SALA	DE	DECISION	PENAL	DEL	TRIBUNAL	SUPERIOR	DE
BOGOTA	NEGO	EL	AMPARO	CONSTITUCIONAL	SOLICITADO.//BAJA	PROCESO	AL
PUESTO*************CCTC

07/02/25 INGRESO
TUTELAS

MEDINA	BARAHONA	-	MILLER	HERNANDO	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	DE	FECHA
07/02/2025	DEL	TRIBUNAL	SUPERIOR	DE	BOGOTA	-	NOTIFICA	AUTO	AVOCA	TUTELA	11001	22	04
000	2025	00414	00	//	AL	SERVIDOR//***URG***//	MAG	//	CSA

07/02/25
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

SOLARTE	LLANOS	-	RICARDO	ALFREDO	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	DE	FECHA	26/11/2024
MEMORIAL	DEL	CONDENADO-	ASUNTO	SOLICITUD	CERTIFICACION	CONSTANCIA	CUMPLIMIENTO
DE	PENA-	//	AL	SERVIDOR-	SUBE	PROCESO	AL	DESPACHO	///RUTA//MAG	//CSA

07/02/25 RecepciÃ³n
Oficios	Tutelas

MEDINA	BARAHONA	-	MILLER	HERNANDO	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	DE	FECHA
07/02/2025	DEL	TRIBUNAL	SUPERIOR	DE	BOGOTA	-	NOTIFICA	AUTO	AVOCA	TUTELA	11001	22	04
000	2025	00414	00	-	**URGE**JGQA**

07/02/25
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

SANABRIA	BAQUERO	-	NELSON	:	CUMPLE	AS	06/02/2025	SE	OFICIA	A	LA	DIJIN	SOLICITANDO
ANTECEDENTES	DEL	CONDENADO	*/*/	SE	OFICIA	A	MIGRACION	COLOMBIA	SOLICITANDO
INFORMACION	*/*/	PROCESO	PASA	A	INGRESOS	*/*/CPR*/*/CSA*/*/

07/02/25
ElaboraciÃ³n	de
Oficio	a
Condenado(a)

BERNAL	MORALES	-	DANIEL	ESTEBAN	:	CUMPLE	AS	06/02/2025	SE	OFICIA	AL	CONDENADO
REMITIENDO	COPIA	DEL	ALUDIDO	AUTO	Y	COMUNICACIONES	DE	LEY	A	LAS	AUTORIDADES	QUE
CONOCIERON	DE	LA	SENTENCIA	CONDENATORIA	*/*/	CPR*/*/CSA*/*/

06/02/25 RecepciÃ³n	de
Memoriales

SOLARTE	LLANOS	-	RICARDO	ALFREDO	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	DE	FECHA
26/11/2024	MEMORIAL	DEL	CONDENADO-	ASUNTO	SOLICITUD	CERTIFICACION	CONSTANCIA
CUMPLIMIENTO	DE	PENA-	**DQC**RUTA**CSA

06/02/25 Ordena	Cumplir
Auto

BERNAL	MORALES	-	DANIEL	ESTEBAN	:	AUTO	ORDENA	POR	EL	CSA	comunÃ​quese	la	presente
decisiÃ³n	y	remitase	al	correo	libertadjusta0210@gmail.com	de	los	oficios	3794	y	3795	del	10	de
diciembre	de	2024.	//BAJA	PROCESO***********CCTC

06/02/25 Auto	solicitud
de	antecedentes

SANABRIA	BAQUERO	-	NELSON	:	AUTO	SOLICITA	ANTECEDENTES	PENALES//BAJA
PROCESO*********CCTC

06/02/25
Auto	ordena
anexar
correspondencia

GONZALEZ	CRUZ	-	OSCAR	GUILLERMO	:	IncorpÃ³rese	a	las	presentes	diligencias,	el	oficio	del	23	de
enero	de	2025,	mediante	el	cual	una	sala	de	decisiÃ³n	penal	del	Tribunal	superior	de	BogotÃ¡
notifica	y	allega	fallo	del	22	de	enero	de	2025	en	la	que	dispuso	CONCEDER	el	amparo	al	derecho	al
debido	proceso	a	favor	del	accionante,	ordenando	al	reclusorio	responder	en	el	termino	de	48	horas
peticiÃ³n	pendiente	de	documentos	con	fines	de	redenciÃ³n	y	libertad	condicional.	Adicionalmente,
dispuso	exhortar	al	juzgado	para	que	una	vez	se	reciba	la	documentaciÃ³n	pertinente	de	parte	del
reclusorio	decida	la	solicitud	de	prisiÃ³n	domiciliaria.//BAJA	PROCESO*************CCTC

05/02/25
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

BERNAL	MORALES	-	DANIEL	ESTEBAN	:	EN	LA	FECHA	05-02-2025	SE	RECIBE	CORREO
ELECTRONICO	DEL	TRIBUNAL	SUPERIOR	DEL	DISTRITO	JUDICIAL	DE	BOGOTA	-	COMUNICA
FALLO	DE	TUTELA	-NIEGA-	***URGENTE***	-LDRM/CSA-

03/02/25 Entera
Condenado

MEDINA	BARAHONA	-	MILLER	HERNANDO	:	EL	DIA	30/01/2025	SE	ENTERA	A	CONDENADO	EN
DOMICILIO	A.S.	DE	FECHA	10/01/2025.	SE	ENTREGA	A	AREA	ENCARGADA.	*MFCP.*

03/02/25 Entera
Condenado

GONZALEZ	CRUZ	-	OSCAR	GUILLERMO	:	EL	DIA	30/01/2025	SE	ENTERA	A	CONDENADO	EN
DOMICILIO	A.S.	DE	FECHA	10/01/2025.	SE	ENTREGA	A	AREA	ENCARGADA.	*MFCP.*

30/01/25
INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

GONZALEZ	CRUZ	-	OSCAR	GUILLERMO	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	DE	FECHA	30/01/25,
OFICIO	INPEC-	ASUNTO:	RESPUESTA	A	TUTELA	/	LIBERTAD	CONDICIONAL	//	AL
SERVIDOR//***RUTA***//	MAG	//	CSA

30/01/25
INGRESO
EXTINCIONES	Y
PAZ	Y	SALVO

LIZARAZO	CARDONA	-	WILMER	ANDRES	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	DE	25/11/24-
MEMORIAL	APODERAD@	DEL	CD@-	REF.	SOLICITUD	EXTINCION-	REHABILITACION	DERECHOS	//
AL	SERVIDOR///RUTA//MAG	//CSA

30/01/25
RecepciÃ³n
Solicitud
Libertad
Condicional

GONZALEZ	CRUZ	-	OSCAR	GUILLERMO	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	DE	FECHA	30/01/25,
OFICIO	INPEC-	ASUNTO:	RESPUESTA	A	TUTELA	/	LIBERTAD	CONDICIONAL	-	//	OIIO-	CSA.	URG



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 21/ 11/ 2025, 	 20: 20: 33
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 93

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

27/01/25
Oficios
Funcionarios
Publicos

BERNAL	MORALES	-	DANIEL	ESTEBAN	:	SE	LIBRA	OFICIO	No.	230/25	DANDO	RESPUESTA	A	LA
ACCION	DE	TUTELA	No.	2025-00206	//SE	REMITE	VIA	CORREO	ELCTERONICO
des04sptsbta@cendoj.ramajudicial.gov.co//PROCESO	EN	DESPACHO**************CCTC

28/01/25
RecepciÃ³n
Solicitud
Extinciones	y
Paz	y	Salvos

LIZARAZO	CARDONA	-	WILMER	ANDRES	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	DE	25/11/24-
MEMORIAL	APODERAD@	DEL	CD@-	REF.	SOLICITUD	EXTINCION-	REHABILITACION	DERECHOS	-
//OIIO-	CSA.

27/01/25 INGRESO
TUTELAS

BERNAL	MORALES	-	DANIEL	ESTEBAN	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	DE	FECHA	27	01	2025
///	NOTIFICACION	AUTO	ADMISORIO	ACCION	DE	TUTELA	-	PROCEDENTE	DE	TRIBUNAL	SUPERIOR
DEL	DISTRITO	JUDICIAL	DE	BOGOTA	D.C.	SALA	PENAL	SECRETARIA	/////	AL	SERVIDOR//***URG***//
MAG	//	CSA

27/01/25 RecepciÃ³n
Oficios	Tutelas

BERNAL	MORALES	-	DANIEL	ESTEBAN	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	DE	FECHA	27	01	2025
///	NOTIFICACION	AUTO	ADMISORIO	ACCION	DE	TUTELA	-	PROCEDENTE	DE	TRIBUNAL	SUPERIOR
DEL	DISTRITO	JUDICIAL	DE	BOGOTA	D.C.	SALA	PENAL	SECRETARIA	//	URGENTE**CSA**ADF**

24/01/25
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

GONZALEZ	CRUZ	-	OSCAR	GUILLERMO	:	EN	LA	FECHA	24-01-2025	INGRESA	AL	DESPACHO
CORREO	ELECTRONICO	-	OFICIO	DEL	TRIBUNAL	SUPERIOR	-	BOGOTA-	-	REF.	NOTIFICACION
AUTO	QUE	DECIDE	-	ACCION	DE	TUTELA	//	SUBE	PROCESO	-LDRM/CSA-

24/01/25
INGRESO
EXTINCIONES	Y
PAZ	Y	SALVO

SANABRIA	BAQUERO	-	NELSON	:	EN	LA	FECHA	24-01-2025	INGRESA	AL	DESPACHO	CORREO
ELECTRONICO	-	MEMORIAL	ALLEGADO	POR	PPL	//	REF:	SOLICITUD	EXTINCION	//	SUBE	PROCESO
-LDRM/CSA-

23/01/25
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

GONZALEZ	CRUZ	-	OSCAR	GUILLERMO	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	DE	23/01/25-
OFICIO	DEL	TRIBUNAL	SUPERIOR	-	BOGOTA-	-	REF.	NOTIFICACION	AUTO	QUE	DECIDE	-	ACCION
DE	TUTELA	//OIIO-CSA	URG.

22/01/25
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

GONZALEZ	CRUZ	-	OSCAR	GUILLERMO	:	CUMPLE	AS	10/01/2025	SE	OFICIA	AL
ESTABLECIMIENTO	CARCELARIO	SOLICITANDO	DOCUMENTACION	POR	QUINTA	VEZ*/*/	AS	PASA
AL	AREA	DE	NOTIFICACION-DOMICILIARIA-	PARA	LO	DE	SU	CARGO*/*/	PROCESO	PASA	AL	PUESTO
*/*/CPR*/*/CSA*/*/

22/01/25
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

MEDINA	BARAHONA	-	MILLER	HERNANDO	:	CUMPLE	AS	10/01/2025	SE	OFICIA	AL
ESTABLECIMIENTO	SOLICITANDO	DOCUMENTACION	*/*/	AS	PASA	AL	AREA	DE	NOTIFICACION-
DOMICILIARIA-	PARA	LO	DE	SU	CARGO*/*/	CPR*/*/CSA

20/01/25
RecepciÃ³n
Solicitud
Extinciones	y
Paz	y	Salvos

SANABRIA	BAQUERO	-	NELSON	:	SE	RECIBE	CORREO	DE	FECHA	15-11-2024//	MEMORIAL
ALLEGADO	POR	PPL	//	REF:	SOLICITUD	EXTINCION	**CSA**EJAG**

17/01/25 Enteramiento
condenado

GONZALEZ	CRUZ	-	OSCAR	GUILLERMO	:	EN	LA	FECHA	15/01/2025	SE	ENTERA	PERSONALMENTE
AL	PENADO	DE	AUTO	DE	SUSTANCIACION	DEL	24/12/2024;	PASA	A	PERSONA	ENCARGADA	DE
DOMICILIARIAS	PARA	SU	TRAMITE	RESPECTIVO//CSA//JSQS

17/01/25 Enteramiento
condenado

MEDINA	BARAHONA	-	MILLER	HERNANDO	:	EN	LA	FECHA	15/01/2025	SE	ENTERA
PERSONALMENTE	AL	PENADO	DE	AUTO	DE	SUSTANCIACION	DEL	24/12/2024;	PASA	A	PERSONA
ENCARGADA	DE	DOMICILIARIAS	PARA	SU	TRAMITE	RESPECTIVO//CSA//JSQS

10/01/25 Ordena	Cumplir
Auto

GONZALEZ	CRUZ	-	OSCAR	GUILLERMO	:	AUTO	ORDENA	POR	EL	CSA	REQUERIR	POR	QUINTA	VEZ
A	LA	OFICINA	JURIDICA	DE	LA	CARCEL	LA	MODELO	PARA	QUE	REMITA	DOCUMENTOS	PARA
ESTUDIO	DE	LA	LIBERTAD	CONDICIONAL//BAJA	PROCESO***********CCTC

10/01/25 Ordena	Cumplir
Auto

MEDINA	BARAHONA	-	MILLER	HERNANDO	:	AUTO	ORDENA	POR	EL	CSA	SOLICITAR	A	LA	OFICINA
JURIDICA	DE	LA	CARCEL	LA	MODELO	PARA	QUE	REMITA	CERTIFICADOS	DE	CALIFICACION	DE
CONDUCTA//BAJA	PROCESO***********CCTC

13/01/25
Oficios
Funcionarios
Publicos

GONZALEZ	CRUZ	-	OSCAR	GUILLERMO	:	SE	LIBRA	OFICIO	No.	122/25	DANDO	RESPUESTA	A	LA
ACCION	DE	TUTELA	No.	2024-04787//SE	REMITE	VIA	CORREO	ELECTRONICO***************CCTC

13/01/25 RecepciÃ³n	de
Memoriales

BERNAL	MORALES	-	DANIEL	ESTEBAN	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	DE	20/11/24
MEMORIAL	DEL	CD@-	REF.	SOLICITUD	OFICIO	CANCELACION	ANTECEDENTES-	OCULTAMIENTO	-
//OIIO-	CSA.

13/01/25 INGRESO
TUTELAS

GONZALEZ	CRUZ	-	OSCAR	GUILLERMO	:	EN	LA	FECHA	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	DE
FECHA	13	01	2025	///	NOTIFICACION	AUTO	VINCULACION	ACCION	DE	TUTELA	-	PROCEDENTE	DE
TRIBUNAL	SUPERIOR	DEL	DISTRITO	JUDICIAL	DE	BOGOTA	D.C.	SALA	PENAL	SECRETARIA	//AL
SERVIDOR//CSA/EMMA	**URG**

13/01/25 RecepciÃ³n
Oficios	Tutelas

GONZALEZ	CRUZ	-	OSCAR	GUILLERMO	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	DE	FECHA	13	01
2025	///	NOTIFICACION	AUTO	VINCULACION	ACCION	DE	TUTELA	-	PROCEDENTE	DE	TRIBUNAL
SUPERIOR	DEL	DISTRITO	JUDICIAL	DE	BOGOTA	D.C.	SALA	PENAL	SECRETARIA	//
URGENTE**CSA**ADF**

13/01/25 INGRESO
TUTELAS

GONZALEZ	CRUZ	-	OSCAR	GUILLERMO	:	EN	LA	FECHA	INGRESA	CORREO	DEL	DESPACHO	CON
PROVIDENCIA,	OFICIO	1A	Y	ANEXOS	ALLEGADOS	POR	EL	TRIBUNAL	SUPERIOR	DEL	DISTRITO
JUDICIAL	DE	BOGOTÃ​	SALA	PENAL//	AVOCA	Y	CINCULA	A	ACCION	DE	TUTELA//AL
SERVIDOR//CSA/EMMA	**URG**

08/01/25
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

GONZALEZ	CRUZ	-	OSCAR	GUILLERMO	:	INGRESO	DIGITAL	//	SE	ENVIA	AL	CORREO	ELECTRONICO
DEL	DESPACHO//	OFICIO	ALLEGADO	POR	LA	POLICIA	NACIONAL	//	REF:	RESPUESTA	A	OFICIO
3721	**DQC**RUTA**CSA

07/01/25
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

MEDINA	BARAHONA	-	MILLER	HERNANDO	:	CUMPLE	AS	24/12/2024	SE	OFICIA	A	LA	DIJIN
SOLICITANDO	ANTECEDENTES	DEL	CONDENADO	*/*/AS	PASA	AL	AREA	DE	NOTIFICACION-
DOMICILIARIA-	PARA	LO	DE	SU	CARGO*/*/	PROCESO	PASA	A	INGRESOS*/*/	CPR*//CSA*/*/



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 21/ 11/ 2025, 	 20: 20: 33
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 93

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

07/01/25
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

GONZALEZ	CRUZ	-	OSCAR	GUILLERMO	:	CUMPLE	AS	24/12/2024	SE	OFICIA	AL
ESTEBLECIMIENTO	CARCELARIO	SOLICITANDO	DOCUMENTOS	PARA	ESTUDIO	DE	LIBERTAD
CONDICIONAL	Y	SOLICITANDO	REPORTE	DE	VISITAS	AL	DOMICILIO	DEL	CONDENADO*/*/	SE
OFICIA	A	LA	DIJIN	SOLICITANDO	ANTECEDENTES	DEL	CONDENADO	*/*/	AUTO	PASA	AL	AREA	DE
NOTIFICACION-	DOMICILIARIA-	PARA	LO	DE	SU	CARGO*/*/	CPR*/*/CSA*/*/

07/01/25
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

GONZALEZ	CRUZ	-	OSCAR	GUILLERMO	:	INGRESO	DIGITAL	//	SE	ENVIA	AL	CORREO	ELECTRONICO
DEL	DESPACHO//	OFICIO	ALLEGADO	POR	LA	POLICIA	NACIONAL	RESPUESTA	OFICIO	3319-
INFORMACION	ANTECEDENTES	PENALES-	**DQC**RUTA**CSA

07/01/25
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

MEDINA	BARAHONA	-	MILLER	HERNANDO	:	INGRESO	DIGITAL	//	SE	ENVIA	AL	CORREO
ELECTRONICO	DEL	DESPACHO	///	OFICIO	ALLEGADO	POR	LA	POLICIA	NACIONAL	DANDO
RESPUESTA	AL	OFICIO	3316-INFORMACION	ANTECEDENTES	PENALES-	**DQC**RUTA**CSA

07/01/25
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

MEDINA	BARAHONA	-	MILLER	HERNANDO	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	DE	FECHA
20/11/24	///	OFICIO	ALLEGADO	POR	LA	POLICIA	NACIONAL	DANDO	RESPUESTA	AL	OFICIO	3316
//**RUTA**//**CSA**/**JJMC**

07/01/25
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

GONZALEZ	CRUZ	-	OSCAR	GUILLERMO	:	SE	RECIBE	CORREO	DE	FECHA	20/11/24//	OFICIO
ALLEGADO	POR	LA	POLICIA	NACIONAL	RESPUESTA	OFICIO	3319//	*RUTA//CSA*/JJMC

27/12/24
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

GONZALEZ	CRUZ	-	OSCAR	GUILLERMO	:	SE	RECIBE	CORREO	DE	FECHA	20	12	2024//	OFICIO
ALLEGADO	POR	LA	POLICIA	NACIONAL	//	REF:	RESPUESTA	A	OFICIO	3721	***RUTA**CSA**LVMR**

24/12/24 Ordena	Cumplir
Auto

MEDINA	BARAHONA	-	MILLER	HERNANDO	:	AUTO	ORDENA	POR	EL	CSA	SOLICITAR
MOVIMIENTOS	MIGRATORIOS//BAJA	PROCESO***********CCTC

24/12/24
Auto	ordena
anexar
correspondencia

BERNAL	MORALES	-	DANIEL	ESTEBAN	:	IncorpÃ³rese	a	las	diligencias	el	fallo	de	tutela	de	16	de
diciembre	de	2024,	mediante	el	cual,	una	Sala	de	DecisiÃ³n	Penal	del	Tribunal	Superior	de	BogotÃ¡
negÃ³	el	amparo	constitucional	solicitado	por	Daniel	Esteban	Bernal	Morales.//BAJA	PROCESO	AL
PUESTO***********CCTC

24/12/24 Ordena	Cumplir
Auto

GONZALEZ	CRUZ	-	OSCAR	GUILLERMO	:	AUTO	ORDENA	POR	EL	CSA	REQUERIR	PÃ“R	CUARTA	VEZ
A	LA	OFICINA	JURIDICA	DE	LA	CARCEL	LA	MODELO	PARA	QUW	REMITA	DOCUMENTO	PARA
ESTUDIO	DE	LIBERTAD	CONDICIONAL	Y	OTRAS	DETERMINACIONES//BAJA
PROCESO***********CCTC

23/12/24 Enteramiento
condenado

GONZALEZ	CRUZ	-	OSCAR	GUILLERMO	:	EN	LA	FECHA	17/12/2024	SE	ENTERA	PERSONALMENTE
AL	PENADO	DE	AUTO	DE	SUSTANCIACION	DEL	09/12/2024;	PASA	A	PERSONA	ENCARGADA	DE
DOMICILIARIAS	PARA	SU	TRAMITE	RESPECTIVO//CSA//JSQS

23/12/24 Enteramiento
condenado

MEDINA	BARAHONA	-	MILLER	HERNANDO	:	EN	LA	FECHA	17/12/2024	SE	ENTERA
PERSONALMENTE	AL	PENADO	DE	AUTO	DE	SUSTANCIACION	DEL	09/12/2024;	PASA	A	PERSONA
ENCARGADA	DE	DOMICILIARIAS	PARA	SU	TRAMITE	RESPECTIVO//CSA//JSQS

19/12/24
INGRESO
TRAMITES
C.S.A

GONZALEZ	CRUZ	-	OSCAR	GUILLERMO	:	INGRESA	EN	*RUTA*	INFORME	PSICOSOCIAL	No.3245
ALLEGADO	POR	EL	AREA	DE	ASISTENCIA	SOCIAL	CSA	//SUBE	PROCESO	FISICO	AL	DESPACHO//
//AL	SERVIDOR//CSA*GMA//

19/12/24
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

BERNAL	MORALES	-	DANIEL	ESTEBAN	:	INGRESA	EN	*RUTA*	CORREO	ELECTRONICO	DEL
DESPACHO	-	NOTIFICACION	FALLO	DE	TUTELA	RAD.2024-04615	DEL	TRIBUNAL	SUPERIOR	DE
BOGOTÃ​	//SUBE	PROCESO	FISICO	AL	DESPACHO//	//AL	SERVIDOR//CSA*GMA//

19/12/24 AL	DESPACHO PROCESO	AL	DESPACHO	POR	SOLICITUD	DE	PERSONAL	DEL	JUZGADO PROCESO 1

18/12/24
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

BERNAL	MORALES	-	DANIEL	ESTEBAN	:	EN	LA	FECHA	18-12-2024	SE	RECIBE	CORREO
ELECTRONICO	DEL	DESPACHO	-	NOTIFICACION	FALLO	DE	TUTELA	RAD.2024-04615	DEL
TRIBUNAL	SUPERIOR	DE	BOGOTÃ​	***URGENTE***	-LDRM/CSA-

16/12/24 Entera
Condenado

GONZALEZ	CRUZ	-	OSCAR	GUILLERMO	:	EL	DIA	11	DE	DICIEMBRE	DE	2024	SE	ENTERA	A
CONDENADO	EN	DOMICILIO	A.S.	DE	FECHA	28	DE	NOVIEMBRE	DE	2024	*	SE	ENTREGA	EN	AREA
ENCARGADA	*	*JASN.*	*	CSA	*

13/12/24
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

MEDINA	BARAHONA	-	MILLER	HERNANDO	:	INGRESA	EN	*RUTA*	CORREO	ELECTRONICO	DEL
DESPACHO	-	DOCUMENTOS	ADICIONALES	PARA	ESTUDIO	DE	LIBERTAD	CONDICIONAL	//AL
SERVIDOR//CSA*GMA//

11/12/24
Envio	virtual
informe
asistente	social

GONZALEZ	CRUZ	-	OSCAR	GUILLERMO	:	SE	RADICA	INFORME	PSICOSOCIAL	No.3245	A	INGRESOS
DEL	DESPACHO//FAPR-CSA

11/12/24
Diligencia
virtual	por
asistente	social

GONZALEZ	CRUZ	-	OSCAR	GUILLERMO	:	EN	CUMPLIMIENTO	AL	AUTO	DEL	9/12/2024,	SE	REALIZA
DILIGENCIA	VIRTUAL	DE	CONTROL	Y	ENTREVISTA	AL	INTERNO,	VERIFICACIÃ“N	DEL
CUMPLIMIENTO	DE	LAS	OBLIGACIONES	DE	PRISIÃ“N	DOMICILIARIA/FAPR-CSA

11/12/24 RecepciÃ³n	de
Memoriales

MEDINA	BARAHONA	-	MILLER	HERNANDO	:	EN	LA	FECHA	25-10-2024	SE	RECIBE	CORREO
ELECTRONICO	DEL	DESPACHO	-	DOCUMENTOS	ADICIONALES	PARA	ESTUDIO	DE	LIBERTAD
CONDICIONAL.	-LDRM/CSA-

11/12/24
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

GONZALEZ	CRUZ	-	OSCAR	GUILLERMO	:	CUMPLE	AS	09/12/2024	SE	OFICIA	AL
ESTEBLECIMIENTO	CARCELARIO	SOLICITANDO	DOCUMENTOS	PARA	ESTUDIO	DE	LIBERTAD
CONDICIONAL	Y	REPORTE	DE	VISITAS	AL	DOMICILIO	DEL	CONDENADO	*/*/	SE	OFICIA	A	LA	DIJIN
SOLICITANDO	ANTECEDENTES	DEL	CONDENADO	*/*	AS	SE	REMITE	ALUDIDO	AUTO	POR	CORREO
ELECTRONICO	AL	AREA	DE	ASISTENCIA	SOCIAL	PARA	LO	DE	SU	CARGO	*/*/	AUTO	PASA	AL	AREA
DE	NOTIFICACION-DOMICILIARIA-	PARA	LO	DE	SU	CARGO*/*/	PROCESO	PASA	AL	PUESTO
*/*/CPR*/*/CSA*/*/

11/12/24
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

MEDINA	BARAHONA	-	MILLER	HERNANDO	:	CUMPLE	AS	09/12/2024	SE	OFICIA	A	LA	DIJIN
SOLICITANDO	ANTECEDENTES	DEL	CONDENADO	*/*/AS	PASA	AL	AREA	DE	NOTIFICACION-
DOMICILIARIA-	PARA	LO	DE	SU	CARGO*/*/	CPR*/*/CSA

09/12/24 Ordena	Cumplir
Auto

GONZALEZ	CRUZ	-	OSCAR	GUILLERMO	:	AUTO	ORDENA	POR	EL	CSA	REQUERIR	A	LA	OFICINA
JURIDICA	DE	LA	CARCEL	LA	MODELO,	PARA	QUE	REMITA	DOCUMENTOS	PARA	ESTUDIO	DE
LIBERTAD	CONDICIONAL	Y	OTRAS	DETERMINACIONES//BAJA	PROCESO***********CCTC



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 21/ 11/ 2025, 	 20: 20: 33
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 93

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

09/12/24 Auto	solicitud
de	antecedentes

MEDINA	BARAHONA	-	MILLER	HERNANDO	:	AUTO	SOLICITA	ANTECEDENTES	PENALES//BAJA
PROCESO*********CCTC

10/12/24
Oficios
Funcionarios
Publicos

BERNAL	MORALES	-	DANIEL	ESTEBAN	:	SE	LIBRA	OFICIO	No.	1801/24	DANDO	RESPUESTA	A	LA
TUTELA	No.	2024-04615//SE	REMITE	VIA	CORREO	ELECTRONICO//BAJA	PROCESO************CCTC

10/12/24 Ocultamiento	al
pÃºblico

BERNAL	MORALES	-	DANIEL	ESTEBAN	:	DANDO	CUMPLIMIENTO	A	AUTO	DE	FECHA	08/04/2024,
EMANADO	DEL	JUZGADO	06	Y	RECIBIDO	VIA	CORREO	ELECTRONICO	EN	EL	AREA	DE	SISTEMAS
EL	DIA	10/12/2024,	SE	PROCEDE	A	REALIZAR	TRAMITE	DE	OCULTAR	LA	INFORMACION	AL
PUBLICO	DEL	CONDENADO	EN	MENCION	//	HGAC

10/12/24 INGRESO
TUTELAS

BERNAL	MORALES	-	DANIEL	ESTEBAN	:	INGRESA	TRASLADO	ACCION	DE	TUTELA	POR	PARTE	DEL
TRIBUNAL	SUPERIOR	DEL	DISTRITO	JUDICIAL	DE	BOGOTA	TERMINO	UN	DIA	//EN	APOYO
GMA//URGENTE//VCC-CSA

10/12/24 RecepciÃ³n
Oficios	Tutelas

BERNAL	MORALES	-	DANIEL	ESTEBAN	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	DE	FECHA	10/12/2024
DEL	TRIBUNAL	SUPERIOR	-	ASUNTO	AUTO	AVOCA	ACCION	DE	TUTELA	-	**DQC**URGE**

10/12/24
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

BERNAL	MORALES	-	DANIEL	ESTEBAN	:	CUMPLE	AI	08/04/2024	SE	OFICIA	A	LA	OFICINA	DE
COBRO	COACTIVO	REMITIENDO	COPIA	DEL	ALUDIDO	AUTO*/*/	SE	ELABORA	CERTIFICACION	DEL
ESTADO	ACTUAL	DE	LAS	DILIGENCIAS**/*/	CERTIFICACION	SE	REMITE	POR	CORREO	A	LA
DEFENSA	DE	ACUERDO	A	LO	ORDENADO*/*/	PROCESO	PASA	A	INGRESOS	CON	FORMATO	DE	PGN
PARA	FIRMA	DEL	TITULAR*/*/	CPR*/*/CSA*/*/

10/12/24
Comunicaciones
autoridades	de
Ley

BERNAL	MORALES	-	DANIEL	ESTEBAN	:	CUMPLE	AI	08/04/2024	SE	LIBRAN	COMUNICACIONES	DE
LEY	A	LAS	AUTORIDADES	QUE	CONOCIERON	DE	LA	SENTENCIA	CONDENATORIA*/*/	FORMATO
PGN	PASA	A	INGRESOS	PARA	FIRMA	DEL	TITULAR*/*/	CPR/*/CSA*/*/

10/12/24 INGRESO
TUTELAS

BERNAL	MORALES	-	DANIEL	ESTEBAN	:	INGRESA	TRASLADO	ACCION	DE	TUTELA	POR	PARTE	DEL
TRIBUNAL	SUPERIOR	DEL	DISTRITO	JUDICIAL	DE	BOGOTA	TERMINO	UN	DIA	//EN	APOYO
GMA//URGENTE//VCC-CSA

09/12/24 AL	DESPACHO PROCESO	AL	DESPACHO	POR	SOLICITUD	DE	PERSONAL	DEL	JUZGADO PROCESO 1

06/12/24
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

GONZALEZ	CRUZ	-	OSCAR	GUILLERMO	:	CUMPLE	AS	28/11/2024	SE	OFICIA	AL
ESTABLECIMIENTO	CARCELARIO	SOLICITANDO	INFORMACION	*/*/	SE	OFICIA	A	LA	DIJIN
SOLICITANDO	ANTECEDENTES	DEL	CONDENADO	*/*/	PASA	AL	AREA	DE	NOTIFICACION-
DOMICILIARIA-	PARA	LO	DE	SU	CARGO*/*/	PROCESO	PASA	AL	PUESTO	*/*/CPR*/*/CSA*/*/

28/11/24 Ordena	Cumplir
Auto

GONZALEZ	CRUZ	-	OSCAR	GUILLERMO	:	AUTO	ORDENA	POR	EL	CSA	REITERAR	LO	SOLICITADO
EN	AUTO	DE	28-10-2024	//BAJA	PROCESO***********CCTC

28/11/24
INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

GONZALEZ	CRUZ	-	OSCAR	GUILLERMO	:	INGRESA	EN	*RUTA*	CORREO	ELECTRONICO	-
MEMORIAL	DE	CONDENADO,	SOLICITUD	DE	LIBERTAD	CONDICIONAL	//	CON	ANEXOS	//AL
SERVIDOR//CSA*GMA//

28/11/24
INGRESO
TRAMITES
C.S.A

MEDINA	BARAHONA	-	MILLER	HERNANDO	:	INGRESA	EN	*RUTA*	INFORME	DE	VISITA	No.2922
ALLEGADO	POR	EL	AREA	DE	ASISTENCIA	SOCIAL	CSA	//AL	SERVIDOR//CSA*GMA//

21/11/24
INGRESO
TRAMITES
C.S.A

GONZALEZ	CRUZ	-	OSCAR	GUILLERMO	:	INGRESA	EN	*RUTA*	INFORME	PSICOSOCIAL	No.2909	-
ALLEGA	-	AREA	DE	ASISTENCIA	SOCIAL	CSA	-	//SUBE	PROCESO	FISICO	AL	DESPACHO//	//AL
SERVIDOR//CSA*GMA//

21/11/24 AL	DESPACHO PROCESO	AL	DESPACHO	POR	SOLICITUD	DE	PERSONAL	DEL	JUZGADO PROCESO 1

21/11/24
RecepciÃ³n
Solicitud
Libertad
Condicional

GONZALEZ	CRUZ	-	OSCAR	GUILLERMO	:	EN	LA	FECHA	22-10-2024	SE	RECIBE	CORREO
ELECTRONICO	-	MEMORIAL	DE	CONDENADO,	SOLICITUD	DE	LIBERTAD	CONDICIONAL	//	CON
ANEXOS	-LDRM/CSA-

18/11/24 Enteramiento
condenado

GONZALEZ	CRUZ	-	OSCAR	GUILLERMO	:	NOVIEMBRE	13	DE	2024.-	EN	LA	FECHA	ENTERO
PERSONALMENTE	AL	PPL	EN	SU	DOMICILIO	DEL	AUTO	DE	SUSTANCIACION	DEL	28/10/24	.-	PASA
A	SECRETARIA//SCA//AJVH.

18/11/24 Enteramiento
condenado

MEDINA	BARAHONA	-	MILLER	HERNANDO	:	NOVIEMBRE	13	DE	2024.-	EN	LA	FECHA	ENTERO
PERSONALMENTE	AL	PPL	EN	SU	DOMICILIO	DEL	AUTO	DE	SUSTANCIACION	DEL	28/10/24	.-	PASA
A	SECRETARIA//SCA//AJVH.

06/11/24
Auto	ordena
anexar
correspondencia

MEDINA	BARAHONA	-	MILLER	HERNANDO	:	IncorpÃ³rese	a	las	presentes	diligencias,	el	oficio	del
24	de	octubre	de	2024,	mediante	el	cual	notifican	y	allegan	fallo	del	21	de	octubre	de	2024	proferido
por	el	Juzgado	14	Laboral	del	Circuito	de	BogotÃ¡	en	la	que	dispuso	CONCEDER	el	amparo	al	derecho
de	peticiÃ³n	a	favor	del	accionante,	ordenando	al	reclusorio	responder	en	el	termino	de	48	horas
peticiÃ³n	pendiente	y	desvincular	la	juzgado	del	presente	trÃ¡mite.	//BAJA	PROCESO	AL
PUESTO***************CCTC

07/11/24
Envio	virtual
informe
asistente	social

MEDINA	BARAHONA	-	MILLER	HERNANDO	:	SE	ENVIA	INFORME	DE	VISITA	No.2922	POR	CORREO
ELECTRONICO	INSTITUCIONAL	A	INGRESOS	SECRETARIA	2	A	FIN	DE	SER	INGRESADO	AL
DESPACHO.	JPOA	CSA

07/11/24
Diligencia
virtual	por
asistente	social

MEDINA	BARAHONA	-	MILLER	HERNANDO	:	INF	VIS	ASIS	SOCIAL	EN	CUMPLIMIENTO	DE	AUTO
DEL	28	DE	OCTUBRE	DE	2024	SE	REALIZO	CONTROL	POR	MEDIOS	VIRTUALES	ENCONTRANDO	AL
PPL	EN	EL	DOMICILIO	ORDENADO,	SE	REALIZA	ENTREVISTA	E	INFORME	JPOA	CSA.

06/11/24
Envio	virtual
informe
asistente	social

GONZALEZ	CRUZ	-	OSCAR	GUILLERMO	:	SE	RADICA	INFORME	PSICOSOCIAL	No.2909	A	INGRESOS
DEL	DESPACHO//FAPR-CSA

06/11/24
Diligencia
virtual	por
asistente	social

GONZALEZ	CRUZ	-	OSCAR	GUILLERMO	:	EN	CUMPLIMIENTO	AL	AUTO	DEL	28/10/2024,	SE
REALIZA	DILIGENCIA	VIRTUAL	DE	CONTROL	AL	INTERNO,	VERIFICACIÃ“N	CUMPLIMIENTO	DE
PRISIÃ“N	DOMICILIARIA/FAPR-CSA



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 21/ 11/ 2025, 	 20: 20: 33
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 93

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

06/11/24
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

GONZALEZ	CRUZ	-	OSCAR	GUILLERMO	:	SE	CUMPLE	AUTO	DEL	28	DE	OCTUBRE	DE	2024	SE
ENTREGA	AUTO	AL	AREA	DE	NOTIFICACIONES	DOMICILIARIA//	SE	LIBRA	OFICIO	A	LA	INTERPOL,
CÃ​RCEL	MODELO	OFICINA	JURÃ​DICA	Y	DOMICILIARIAS	SOLICITANDO	INFORMACIÃ“N	//	SE
ENVIA	AUTO	AL	Ã​REA	DE	ASISTENCIA	SOCIAL	PARA	LO	DE	SU	CARGO//SUBE	PROCESDO	POR
SOLICITUD	DEL	DESPACHO//CSA//MLRG.

06/11/24
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

MEDINA	BARAHONA	-	MILLER	HERNANDO	:	SE	CUMPLE	AUTO	DEL	28	DE	OCTUBRE	DE	2024	SE
ENTREGA	AUTO	AL	AREA	DE	NOTIFICACIONES	DOMICILIARIA//	SE	LIBRA	OFICIO	A	LA	NTERPOL//
SE	ENVIA	AUTO	AL	Ã​REA	DE	ASISTENCIA	SOCIAL	PARA	LO	DE	SU	CARGO//SUBE	PROCESDO	POR
SOLICITUD	DEL	DESPACHO//CSA//MLRG.

28/10/24 Ordena	Cumplir
Auto

MEDINA	BARAHONA	-	MILLER	HERNANDO	:	AUTO	ORDENA	POR	EL	CSA	SOLICITAR	A	LA
DIRECCION	DE	INVESTIGACION	CRIMINAL	LOS	ANTECEDENTES	DEL	SENTENCIADO	Y	OTRAS
DETERMINACIONES//BAJA	PROCESO***********DSRE

28/10/24 Ordena	Cumplir
Auto

GONZALEZ	CRUZ	-	OSCAR	GUILLERMO	:	AUTO	ORDENA	POR	EL	CSA	REQUERIR	A	LA	OFICINA
JURIDICA	DE	LA	CARCEL	RESOLUCION	FAVORABLE	DEL	SENTENCIADO	Y	OTRAS
DETERMINACIONES//BAJA	PROCESO***********DSRE

29/10/24
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

MEDINA	BARAHONA	-	MILLER	HERNANDO	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	DE	FECHA	24	10
2024	OFICIO	ALLEGADO	POR	EL	JUZGADO	14	LABORAL	DEL	CIRCUITO	DE	BOGOTÃ​	-	FALLO	DE
ACCION	DE	TUTELA	//CSA//EMMA

24/10/24
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

MEDINA	BARAHONA	-	MILLER	HERNANDO	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	DE	FECHA	24	10
2024	OFICIO	ALLEGADO	POR	EL	JUZGADO	14	LABORAL	DEL	CIRCUITO	DE	BOGOTÃ​	-	FALLO	DE
ACCION	DE	TUTELA	***URGENTE**CSA**IS**

24/10/24
INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

GONZALEZ	CRUZ	-	OSCAR	GUILLERMO	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	DE	FECHA	30/09/2024	-
CONDENADO	SOLICITA	LIBERTAD	CONDICIONAL	/	ANEXA	DOCUMENTOS	DE	ARRAIGO	//SUBE
PROCESO	AL	DESPACHO//CSA/EMMA

24/10/24
INGRESO
SOLICITUD
LIBERTAD
CONDICIONAL

MEDINA	BARAHONA	-	MILLER	HERNANDO	:	CORREO	DE	FECHA	21	10	2024	///	OFICIO	ALLEGADO
POR	EL	INPEC	//	ENVIAN	DOCUMENTACION	PARA	ESTUDIO	DE	LA	LIBERTAD	CONDICIONAL	EN
RESPUESTA	DE	ACCION	DE	TUTELA,	2024	10177	//SUBE	PROCESO	AL	DESPACHO//CSA/EMMA

24/10/24
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

GONZALEZ	CRUZ	-	OSCAR	GUILLERMO	:	INGRESA	CORREO	DE	FECHA	27	09	2024,	MEMORIAL
DEL	CONDENADO,	REF:	SOLICITA	DOCUMENTOS	DEL	ART.	471	CPP	//SUBE	PROCESO	AL
DESPACHO//CSA/EMMA

22/10/24
RecepciÃ³n
Solicitud
Libertad
Condicional

GONZALEZ	CRUZ	-	OSCAR	GUILLERMO	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	DE	FECHA
30/09/2024	-	CONDENADO	SOLICITA	LIBERTAD	CONDICIONAL	/	ANEXA	DOCUMENTOS	DE
ARRAIGO	-	**JGQA**RUTA**

21/10/24
RecepciÃ³n
Solicitud
Libertad
Condicional

MEDINA	BARAHONA	-	MILLER	HERNANDO	:	SE	RECIBE	CORREO	DE	FECHA	21	10	2024	///	OFICIO
ALLEGADO	POR	EL	INPEC	//	ENVIAN	DOCUMENTACION	PARA	ESTUDIO	DE	LA	LIBERTAD
CONDICIONAL	EN	RESPUESTA	DE	ACCION	DE	TUTELA,	2024	10177	**CSA**PDGV**

21/10/24 RecepciÃ³n	de
Memoriales

GONZALEZ	CRUZ	-	OSCAR	GUILLERMO	:	SE	RECIBE	CORREO	DE	FECHA	27	09	2024,	MEMORIAL
DEL	CONDENADO,	REF:	SOLICITA	DOCUMENTOS	DEL	ART.	471	CPP	//	RUTA	//CSA	//	KGB

10/10/24 ADVERTENCIA
DESPACHO BAJA	PROCESO	AL	PUESTO	SIN	PETICION	PENDIENTE	POR	RESOLVER************CCTC

09/10/24
Oficios
Funcionarios
Publicos

SE	LIBRA	OFICIO	NÂ°	1422/24	DANDO	RESPUESTA	A	LA	ACCION	DE	TUTELA
110013105014202410177,	SE	REMITE	POR	CORREO	ELECTRONICO//	BAJA	PROCESO*******DSRE

09/10/24 INGRESO
TUTELAS

MEDINA	BARAHONA	-	MILLER	HERNANDO	:	EN	LA	FECHA	INGRESA	CORREO	DEL	DESPACHO	CON
PROVIDENCIA	Y	ANEXOS	ALLEGADOS	POR	EL	JUZGADO	14	LABORAL	DEL	CIRCUITO	DE
BTA//ADMITE	Y	VINCULA	A	ACCION	DE	TUTELA//AL	SERVIDOR//SUBE	PROCESO	AL
DESPACHO//CSA/EMMA	**URG**

01/10/24
ElaboraciÃ³n	de
Oficio	a
Condenado(a)

MEDINA	BARAHONA	-	MILLER	HERNANDO	:	CUMPLE	AS	17/09/2024	SE	OFICIA	AL	CONDENADO
REMITIENDO	LINK	DE	EXPEDIENTE	DE	ACUERDO	A	LO	SOLICITADO*/*/	PROCESO	PASA	AL
PUESTO	*/*/CPR*/*/CSA*/*/

17/09/24 Ordena	Cumplir
Auto

MEDINA	BARAHONA	-	MILLER	HERNANDO	:	AUTO	ORDENA	POR	EL	CSA	/expedir	copia	digital	del
cuaderno	de	penas	y	remitase	al	correo	electrÃ³nico	Y	OTRAS	DETERMIANCIONES	/BAJA
PROCESO***********ORRR

13/09/24
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

MEDINA	BARAHONA	-	MILLER	HERNANDO	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	23/08/2024
MEMORIAL	DEL	CONDENADO,	SOLICITA	COPIAS	EXPEDIENTE//SUBE	PROCESO	AL
DESAPCHO//CSA//EMMA

10/09/24
RecepciÃ²n
solicitud	de
copias

MEDINA	BARAHONA	-	MILLER	HERNANDO	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	23/08/2024
MEMORIAL	DEL	CONDENADO,	SOLICITA	COPIAS	EXPEDIENTE//	BRG

22/08/24 FijaciÃ²n	en
estado

RICARDO	ALFREDO	-	SOLARTE	LLANOS*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*24/07/2024	*	Auto	niega
liberaciÃ³n	definitiva

16/08/24
ElaboraciÃ³n	de
Oficio	a
Condenado(a)

SOLARTE	LLANOS	-	RICARDO	ALFREDO	:	CUMPLE	AS	09/08/2024	SE	REMITE	COPIA	DEL	ALUDIDO
AUTO	AL	PETICIONARIO	PARA	SU	CONOCIMIENTO	Y	FINES	PERTINENTES*/*/	PROCESO	PASA	AL
PUESTO	*/*/CPR*/*/CSA*/*/

09/08/24 Ordena	Cumplir
Auto

SOLARTE	LLANOS	-	RICARDO	ALFREDO	:	AUTO	ORDENA	POR	EL	CSA	COMUNICAR	LO	ANTERIOR
AL	SENTENCIADO	//BAJA	PROCESO***********CCTC

01/08/24
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

SOLARTE	LLANOS	-	RICARDO	ALFREDO	:	INGRESA	CORREO	DE	FECHA	24	06	2024	//	MEMORIAL
ALLEGADO	POR	PPL	//	REF:	SOLCIITUD	CERTIFICACION	CONSTANCIA	CUMPLIMIENTO	//SUBE
PROCESO	AL	DESPACHO//CSA/EMMA



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 21/ 11/ 2025, 	 20: 20: 33
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 93

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

01/08/24 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

SOLARTE	LLANOS	-	RICARDO	ALFREDO	:	CUMPLE	AI	24/07/2024	SE	REMITE	POR	CORREO
ELECTRONICO	AL	MINISTERIO	PUBLICO,	CONDENADO	Y	A	LA	DEFENSA	PARA	SU
NOTIFICACION*/*/	AUTO	PASA	ANAQUEL	DE	MINISTERIO	PUBLICO	PARA	LO	DE	SU	CARGO*/*/
PROCESO	PASA	A	INGRESOS	*/*/CPR*/*/CSA*/*/

26/07/24 RecepciÃ³n	de
Memoriales

SOLARTE	LLANOS	-	RICARDO	ALFREDO	:	SE	RECIBE	CORREO	DE	FECHA	24	06	2024	//	MEMORIAL
ALLEGADO	POR	PPL	//	REF:	SOLCIITUD	CERTIFICACION	CONSTANCIA	CUMPLIMIENTO
**CSA**PDGV**

24/07/24
Auto	niega
liberaciÃ³n
definitiva

SOLARTE	LLANOS	-	RICARDO	ALFREDO	:	AUTO	NIEGA	LA	LIBERACION	DEFINITIVA	//BAJA
PROCESO************CCTC

18/07/24
INGRESO
OTROS
PERMISOS

SOLARTE	LLANOS	-	RICARDO	ALFREDO	:	INGRESA	CORREO	DE	FECHA	12	07	2024	//	MEMORIAL
ALLEGADO	POR	PPL	//	REF:	SOLICITUD	PERMISO	PARA	SALIR	DEL	PAIS//SUBE	PROCESO	AL
DESPACHO//CSA/EMMA

12/07/24 RecepciÃ³n
Otros	Permisos

SOLARTE	LLANOS	-	RICARDO	ALFREDO	:	SE	RECIBE	CORREO	DE	FECHA	12	07	2024	//	MEMORIAL
ALLEGADO	POR	PPL	//	REF:	SOLICITUD	PERMISO	PARA	SALIR	DEL	PAIS	***URGENTE**CSA**ADF**

23/05/24 FijaciÃ²n	en
estado

JESUS	ALBERTO	-	GALLEGO	ARDILA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*8/04/2024	*	Auto	niega	liberaciÃ³n
definitiva

23/05/24 FijaciÃ²n	en
estado

DANIEL	ESTEBAN	-	BERNAL	MORALES*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*8/04/2024	*	Auto	decreta
liberaciÃ³n	definitiva

10/05/24 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

BERNAL	MORALES	-	DANIEL	ESTEBAN	:	POR	CORREO	ELECTRONICO	SE	NOTIFICA	AI	DEL
8/04/2024	DEFENSA	TECNICA	Y	MINISTERIO	PUBLICO//	SE	LIBRA	TELEGRAMA	AL	CONDENADO	A
FIN	DE	NOTIFICAR	AI	EN	MENCION	//	TRAMITE	SE	ANEXA	AL	PROCESO//	PROCESO	PASA	AL
PUESTO	//	ISVD	EN	APOYO	A	CPR//	CSA//

10/05/24 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

GALLEGO	ARDILA	-	JESUS	ALBERTO	:	POR	CORREO	ELECTRONICO	SE	NOTIFICA	AI	DEL	8/04/2024
AL	SENTENCIADO-	DEFENSA	TECNICA	Y	MINISTERIO	PUBLICO	//	TRAMITE	SE	ANEXA	AL	PROCESO
//	ISVD	EN	APOYO	A	CPR//	CSA//

15/04/24 FijaciÃ²n	en
estado

LYDA	KATHERIN	-	BASANTE	LOPEZ*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*15/03/2024	*	Auto	niega	liberaciÃ³n
definitiva

08/04/24
Auto	niega
liberaciÃ³n
definitiva

GALLEGO	ARDILA	-	JESUS	ALBERTO	:	AUTO	NIEGA	LA	LIBERACION	DEFINITIVA	DE	LA	PENA//BAJA
PROCESO**********CCTC

08/04/24
Auto	decreta
liberaciÃ³n
definitiva

BERNAL	MORALES	-	DANIEL	ESTEBAN	:	AUTO	DECRETA	LA	LIBERACION	DEFINITIVA	DE	LA	PENA
IMPUESTA	Y	EXTINGUE	LAS	PENAS	DE	PRISION	Y	ACCESORIAS	DE	INTERDICCION	DE	DERECHOS
Y	FUNCIONES	PUBLICAS	Y	OTRAS	DETERMINACIONES//BAJA	PROCESO**********CCTC

04/04/24
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

GALLEGO	ARDILA	-	JESUS	ALBERTO	:	INGRESADO	CORREO	ELECTRONICO	DEL	DESPACHO,
MEMORIAL	DEL	PPL,	SOLICITA	INFORMACION	DE	CERTIFICADO	POR	PENA	CUMPLIDA//SUBE
PROCESO	AL	DESPACHO//CSA/EMMA

04/04/24
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

BERNAL	MORALES	-	DANIEL	ESTEBAN	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	DE	FECHA	06	03	2024	//
OFICIO	NO:	20240102092	ALLEGADO	POR	LA	DIJIN	//	REF:	BUSQUEDA	DE	ANTECDENTES
PENALES	Y/O	ANOTACIONES	COMO	ORDENES	DE	CAPTURA//SUBE	PROCESO	AL
DEPSACHO//CSA/EMMA

04/04/24
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

BERNAL	MORALES	-	DANIEL	ESTEBAN	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	DEL	DESPACHO,	OFICIO
DE	MIGRACION,	RESPUESTA	INFORMACION	*20247030208581*//SUBE	PROCESO	AL
DESPACHO//CSA/EMMA

27/03/24
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

MEDINA	BARAHONA	-	MILLER	HERNANDO	:	CUMPLE	AS	21/03/2024	SE	OFICIA	AL
ESTABLECIMIENTO	CARCELARIO	Y	AL	INPEC	REMITIENDO	COPIA	DE	LA	PETICION	REALIZADA
POR	EL	CONDENDADO	Y	COPIA	DEL	ALUDIDO	AUTO	PARA	SU	CONOCIMIENTO*/*/	PROCESO	PASA
AL	PUESTO	*/*/CPR*/*/CSA*/*/

21/03/24 Ordena	Cumplir
Auto

MEDINA	BARAHONA	-	MILLER	HERNANDO	:	AUTO	ORDENA	POR	EL	CSA	REMITIR
INMEDIATAMENTE	COPIA	DE	LA	SOLICITUD	Y	DEL	PRESENTE	AUTO	CON	DESTINO	AL	DIRECTOR
DEL	RECLUSORIO	//BAJA	PROCESO************CCTC

22/03/24 RecepciÃ³n	de
Memoriales

GALLEGO	ARDILA	-	JESUS	ALBERTO	:	EN	LA	FECHA	13/3/2024,	SE	RECIBE	MEDIANTE	CORREO
ELECTRONICO	DEL	DESPACHO,	MEMORIAL	DEL	PPL,	SOLICITA	INFORMACION	DE	CERTIFICADO
POR	PENA	CUMPLIDA	**PASA	AL	Ã​REA	DE	INGRESOS**	**JUO**	**RUTA	NORMAL**

21/03/24
INGRESO
OTROS
PERMISOS

MEDINA	BARAHONA	-	MILLER	HERNANDO	:	EN	LA	FECHA	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	DEL
DESPACHO	CON	ADJUNTO	SOPORTE	DE	ASIGANCION	DE	CITA	DE	UROLOGIA	PARA	EL	DÃ​A
05/02/24//AL	SERVIDOR//SUBE	PROCESO	AL	DESPACHO//CSA//EMMA	**URG**

21/03/24 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

BASANTE	LOPEZ	-	LYDA	KATHERIN	:CUMPLE	AI	15/03/2024	SE	REMITE	POR	CORREO
ELECTRONICO	AL	MINISTERIO	PUBLICO,	CONDENA	Y	A	LA	DEFENSA	PARA	SU	NOTIFICACION*/*/
AUTO	PASA	ANAQUEL	DE	MINISTERIO	PUBLICO	PARA	LO	DE	SU	CARGO*/*/	PROCESO	PASA	A
INGRESOS	*/*/CPR*/*/CSA*/*/

15/03/24
Auto	niega
liberaciÃ³n
definitiva

BASANTE	LOPEZ	-	LYDA	KATHERIN	:	AUTO	NIEGA	LA	LIBERTACION	DEFINITIVA	//BAJA
PROCESO************CCTC

14/03/24
RecepciÃ³n
Oficios
allegados	por	la
DIJIN

BERNAL	MORALES	-	DANIEL	ESTEBAN	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	DE	FECHA	06	03	2024
//	OFICIO	NO:	20240102092	ALLEGADO	POR	LA	DIJIN	//	REF:	BUSQUEDA	DE	ANTECDENTES
PENALES	Y/O	ANOTACIONES	COMO	ORDENES	DE	CAPTURA	***RUTA**CSA**IS**

13/03/24
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

BERNAL	MORALES	-	DANIEL	ESTEBAN	:	EN	LA	FECHA	27/2/2024,	SE	RECIBE	MEDIANTE	CORREO
ELECTRONICO	DEL	DESPACHO,	OFICIO	DE	MIGRACION,	RESPUESTA	INFORMACION	**PASA	AL
Ã​REA	DE	INGRESOS**	**JUO**	**RUTA	NORMAL**

06/03/24 AL	DESPACHO PROCESO	AL	DESPACHO	POR	SOLICITUD	DE	PERSONAL	DEL	JUZGADO PROCESO 1



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 21/ 11/ 2025, 	 20: 20: 33
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 93

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

06/03/24
INGRESO
EXTINCIONES	Y
PAZ	Y	SALVO

BASANTE	LOPEZ	-	LYDA	KATHERIN	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	23/02/2024	MEMORIAL	DE
CONDENAD@	SOLICITA	EXTINCION	DE	LA	SANCION	PENAL-	PAZ	Y	SALVO	Y	OCULTAMIENTO	DEL
PROCESO	//SUBE	PROCESO	AL	DESPACHO//CSA/EMMA

06/03/24
RecepciÃ³n
Solicitud
Extinciones	y
Paz	y	Salvos

BASANTE	LOPEZ	-	LYDA	KATHERIN	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	23/02/2024
MEMORIAL	DE	CONDENAD@	SOLICITA	EXTINCION	DE	LA	SANCION	PENAL-	PAZ	Y	SALVO	Y
OCULTAMIENTO	DEL	PROCESO	//	BRG

05/03/24 FijaciÃ²n	en
estado

MILLER	HERNANDO	-	MEDINA	BARAHONA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*24/01/2024	*	Ordena
Cumplir	Auto	-	Deja	sin	efecto	decision	anterior

15/02/24
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

BERNAL	MORALES	-	DANIEL	ESTEBAN	:	CUMPLE	AS	24/01/2024	SE	OFICIA	A	LA	DIJIN
SOLICITANDO	ANTECEDENTES	DEL	CONDENADO	*/*/	SE	OFICIA	A	MIGRACION	COLOMBIA
SOLICITANDO	INFORMACION	*/*/	SE	OFICIA	AL	PETICIONARIO	REMITIENDO	COPIA	DEL	ALUDIDO
AUTO	PARA	SU	CONOCIMIENTO	*/*/	PROCESO	PASA	AL	PUESTO	*/*/CPR*/*/CSA*/*/

15/02/24
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

MEDINA	BARAHONA	-	MILLER	HERNANDO	:	CUMPLE	AI	24/01/2024	SE	REMITE	COPIA	DEL
ALUDIDO	AUTO	AL	ESTABLECIMIENTO	CARCELARIO	PARA	QUE	HAGA	PARTE	DE	LA	HOJA	DE	VIDA
DEL	CONDENADO	*/*/	SE	REMITE	POR	CORREO	ELECTRONICO	AL	MINISTERIO	PUBLICO	Y	A	LA
DEFENSA	PARA	SU	NOTIFICACION	*/*/CPR**/CSA*/*/

07/02/24 NotificaciÃ³n
Condenado

MEDINA	BARAHONA	-	MILLER	HERNANDO	:	SIERRA	ALVARADO	-	CRISTIAN	CAMILO	:	EN	LA
FECHA	07/02/2024	SE	NOTIFICA	PERSONALMENTE	EN	EL	DOMICILIO	AUTO	INTERLOCUTORIO
DEL	24/01/2024	AL	PENADO	PASA	A	PERSONA	ENCARGADA	DEL	AREA	DE	DOMICILIARIAS	EN
FISICO	//CSA//JSQS

24/01/24 Ordena	Cumplir
Auto

MEDINA	BARAHONA	-	MILLER	HERNANDO	:	DEJAR	SIN	EFECTO	EL	AUTO	DEL	14	DE	SEPTIEMBRE
DE	2023,	MEDIANTE	EL	CUAL	SE	ORDENO	EL	TRASLADO	PREVISTO	EN	EL	ARTICULO	AUTO
ORDENA	POR	EL	CSA	CORRER	TRASLADO	DE	QUE	TRATA	EL	ARTICULO	477	DE	LA	LEY	906	DE
2004,	PARA	QUE	BRINDE	LAS	EXPLICACIONES	PERTINENTES	//BAJA	PROCESO*********CCTCDE	LA
LEY	906	DE	2004//BAJA	PROCESO***********CCTC

24/01/24 Ordena	Cumplir
Auto

BERNAL	MORALES	-	DANIEL	ESTEBAN	:	AUTO	ORDENA	POR	EL	CSA	SOLICITAR
ANTECEDENTES//BAJA	PROCESO***********CCTC

02/11/23
INGRESO
EXTINCIONES	Y
PAZ	Y	SALVO

BERNAL	MORALES	-	DANIEL	ESTEBAN	:	INGRESA	CORREO	ELECTRÃ“NICO	MEMORIAL	DEFENSA
DE	CONDENADO	ALLEGA	SOLICITUD	LEVANTAMIENTO	DE	INHABILIDADES	Y	PAZ	Y	SALVO	POR
PENA	CUMPLIDA	/	OCULTAMIENTO	*CCTC-CSA*

31/10/23
RecepciÃ³n
Solicitud
Extinciones	y
Paz	y	Salvos

BERNAL	MORALES	-	DANIEL	ESTEBAN	:	EN	LA	FECHA	27/10/2023	SE	RECIBE	POR	CORREO
ELECTRÃ“NICO	MEMORIAL	DEFENSA	DE	CONDENADO	ALLEGA	SOLICITUD	LEVANTAMIENTO	DE
INHABILIDADES	Y	PAZ	Y	SALVO	POR	PENA	CUMPLIDA	/	OCULTAMIENTO	//	LST//-CSA-

19/10/23 INGRESO
TRASLADO

MEDINA	BARAHONA	-	MILLER	HERNANDO	:	INGRESA	PROCESO	CON	ENTERAMIENTO	AL	CDO
TRASLADO	ART.477	+	CONSTANCIA	SECRETARIAL	ART.477	CON	TERMINO	VENCIDO	Y	AUTO
FECHA	14-09-2023	*CCTC-CSA*

19/10/23
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

MEDINA	BARAHONA	-	MILLER	HERNANDO	:	INGRESA	PROCESO	CON	CORREO	ELECTRONICO	DE
CONDENAD@	REENVIA	MEMORIAL	DEL	28/09/2023	DESCORRE	TRASLADO	ART.	477	*CCTC-CSA*

19/10/23
INGRESO
DESCORRER
TRASLADO

MEDINA	BARAHONA	-	MILLER	HERNANDO	:	INGRESA	PROCESO	CON	CORREO	ELECTRONICO	POR
PARTE	DEL	DESPACHO,	MEMORIAL	DEL	CONDENAD@	MEDIANTE	EL	CUAL	ALLEGA
CONTESTACION	AL	ENTERAMIENTO	DEL	TRASLADO	DEL	ART	477	CPP	*CCTC-CSA*

05/10/23 RecepciÃ³n	de
Memoriales

MEDINA	BARAHONA	-	MILLER	HERNANDO	:	EN	LA	FECHA	04/10/2023	SE	RECIBE	CORREO
ELECTRONICO	DE	CONDENAD@	REENVIA	MEMORIAL	DEL	28/09/2023	DESCORRE	TRASLADO	ART.
477-	***JLCM-CSA***

04/10/23
ElaboraciÃ³n	de
Oficio	a
Condenado(a)

MEDINA	BARAHONA	-	MILLER	HERNANDO	:	CUMPLE	AS	27/09/2023	SE	OFICIA	AL	CONDENADO
REMITIENDO	COPIA	DEL	ALUDIDO	AUTO,	AUTO	DEL	14/09/2023	Y	OFICIO	ALLEGADO	POR	EL
INPEC	*/*/PROCESO	PASA	A	TERMINOS	CPR*/*/CSA*/*/

02/10/23 Entera
Condenado

MEDINA	BARAHONA	-	MILLER	HERNANDO	:	SE	ENTERA	AL	PPL	EN	EL	DOMICILIO	EL	DIA
26/09/2023	DEL	OFICIO	NÂº	4653,	ASUNTO	ENTERAMIENTO	TRAS.	ART.	477	C.P.P,	PASA	A
SECRETARIA	CON	AUTO	DE	SUSTANCIACION	DE	FECHA	14/09/2023	Y	CONSTANCIA	SECRETARIAL
/-*/-*/-/*-/*-/*-	OEPV.

29/09/23
RecepciÃ³n
Descorre
Traslado

MEDINA	BARAHONA	-	MILLER	HERNANDO	:	SE	RECIBE	EL	28/09/2023	VIA	CORREO
ELECTRONICO	POR	PARTE	DEL	DESPACHO,	MEMORIAL	DEL	CONDENAD@	MEDIANTE	EL	CUAL
ALLEGA	CONTESTACION	AL	ENTERAMIENTO	DEL	TRASLADO	DEL	ART	477	CPP	//	PASA	INGRESOS
//CSA//JPP//

27/09/23 Ordena	Cumplir
Auto

MEDINA	BARAHONA	-	MILLER	HERNANDO	:	AUTO	INCORPORA	MEMORIAL	DEL	19	DE
SEPTIEMBRE	DE	2023	MEIDANTE	EL	CUAL	EL	SENTENCIADO	SOLICITA	INFORMACION	SOBRE	EL
TRASLADO	DEL	ART	477	Y	CLARA	QUE	NUNCA	HA	SALIDO	DE	SU	DOMICILIO//	POR	EL	CSA
REMITASE	AL	CORREO	EL	SENTENCIADO	COPIA	DEL	AUTO	DEL	14	DE	SEPTIEMBRE	DE	2023	Y
DEL	OFICIO	NÂ°	114-CPMSBOG-OJ-DOM-11757	DELÃ‘	9	DE	AGOSTO	DE	2023	//	BAJA	PROCESO	//
NKVT

28/09/23 FijaciÃ²n	en
estado

NELSON	-	SANABRIA	BAQUERO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*14/08/2023	*	Auto	niega	liberaciÃ³n
definitiva

28/09/23 FijaciÃ²n	en
estado

JESUS	ALBERTO	-	GALLEGO	ARDILA*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*14/09/2023	*	Concede	permiso
para	salir	del	paÃ​s

22/09/23
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

MEDINA	BARAHONA	-	MILLER	HERNANDO	:	INGRESA	PROCESO	CON	CORREO	ELECTRONICO	DEL
DESPACHO,	MEMORIAL	DEL	PPL,	SOLICITA	AUTO	QUE	ORDENA	CORRER	TRASLADO	477-
INFORMACION	*CCTC-CSA*

22/09/23
Traslado
ArtÃ​culo	477
CPP	(Ley	906	de
2004)

MEDINA	BARAHONA	-	MILLER	HERNANDO	:	CUMPLE	AS	14/09/2023	SE	CORRE	TRASLADO	DEL
ART	477CPP*/*/	AUTO	SE	REMITE	AL	MINISTERIO	PUBLICO	PARA	SU
CONOCIMIENTO*/*/CONSTANCIA	PASA	AL	ANAQUEL	DE	TERMINOS*/*/PROCESO	PASA	A
INGRESOS*/*/	CPR*/*/CSA*/*/



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 21/ 11/ 2025, 	 20: 20: 33
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 93

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

22/09/23
ElaboraciÃ³n	de
Oficio	a
Condenado(a)

LIZARAZO	CARDONA	-	WILMER	ANDRES	:	CUMPLE	AS	14/09/2023	SE	OFICIA	AL	CONDENADO
REMITIENDO	COPIA	DEL	ALUDIDO	AUTO	*/*/CPR*/*/CSA*/*/

22/09/23 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

GALLEGO	ARDILA	-	JESUS	ALBERTO	:	CUMPLE	AI	DEL	14/09/2023	SE	REMITE	POR	CORREO
ELECTRONICO	AL	MINISTERIO	PUBLICO,	DEFENSA	Y	CONDEENADO	PARA	SU	NOTIFICACION*/*/
AUTO	PASA	ANAQUEL	DE	MINISTERIO	PUBLICO	PARA	LO	DE	SU	CARGO*/*/	CPR*//CSA*/*/

19/09/23 RecepciÃ³n	de
Memoriales

MEDINA	BARAHONA	-	MILLER	HERNANDO	:	EN	LA	FECHA	19/9/2023,	SE	RECIBE	POR	CORREO
ELECTRONICO	DEL	DESPACHO,	MEMORIAL	DEL	PPL,	SOLICITA	AUTO	QUE	ORDENA	CORRER
TRASLADO	477-	INFORMACION	**PASA	A	INGRESOS**	**JUO**	**RUTA	NORMAL**

14/09/23
Concede
permiso	para
salir	del	paÃ​s

GALLEGO	ARDILA	-	JESUS	ALBERTO	:	AUTO	CONVALIDA	AL	SENTENCIADO	LA	SALIDA	DEL	PAIS
EN	LA	FECHA	COMPRENDIDA	ENTRE	EL	13	AL	19	DE	AGOSTO	DE	2023	CON	DESTINO	PERU//	BAJA
PROCESO//NKVT

14/09/23 Ordena	Cumplir
Auto

MEDINA	BARAHONA	-	MILLER	HERNANDO	:	AUTO	INCORPORA	OFICIO	NÂ°114-CPMSBOG-OJ-
DOM-11757	DEL	9	DE	AGOSTO	DE	2023	//	POR	EL	CSA	CORRER	TRASLADO	DEL	ARTICULO	477	AL
SENTENCIADO	//	BAJA	PROCESO//NKVT

14/09/23 Ordena	Cumplir
Auto

LIZARAZO	CARDONA	-	WILMER	ANDRES	:	AUTO	INCORPORA	DILIGENCIAS	DEL	6	DE	SEPTIEMBRE
DE	2023	MEDIANTE	EL	CUAL	EL	FALLADOR	REMITE	MEMORIAL	DEL	5	DE	SEPTIEMBRE	DE	2023
EN	EL	QUE	EL	SENTENCIADO	SOLICITA	CERTIFICADO	DE	PENA	CUMPLIDA//	POR	EL	CSA
INFORMAR	AL	SENTENCIADO	//	BAJA	PROCESO//NKVT

07/09/23
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

LIZARAZO	CARDONA	-	WILMER	ANDRES	:	INGRESA	PROCESO	CON	CORREO	ELECTRONICO	DE
06/09/2023	DE	JUZGADO	36	PEWNAL	CIRCUITO	FUNCION	CONOCIMIENTO	BOGOTA	REMITE
CORREO	DE	CONDENADO	CON	SOLICITUD	DE	INFORMACION	PARA	OBTENER	CERTIFICADO	DE
PENA	CUMPLIDA.	*CCTC-CSA*

07/09/23
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

MEDINA	BARAHONA	-	MILLER	HERNANDO	:	INGRESA	PROCESO	CON	CORREO	ELECTRÃ“NICO	DE
FECHA	22/08/2023	DEL	INPEC	-	ADJUNTA	OFICIO	2023EE0146989	-	ASUNTO:	REPORTE	DE
VISITAS	PRISIÃ“N	DOMICILIARIA	-	*CCTC-CSA*

07/09/23
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

GALLEGO	ARDILA	-	JESUS	ALBERTO	:	INGRESA	PROCESO	CON	CORREO	ELECTRONICO	POR	PARTE
DEL	CONDENADO,	MEDIANTE	EL	CUAL	DA	RESPUESTA	A	OFICIO	No.	478	DE	01/06/2023	-	ALLEGA
COPIA	DE	TIQUETE	AEREO	*CCTC-CSA*

07/09/23
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

LIZARAZO	CARDONA	-	WILMER	ANDRES	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	DE	06/09/2023
DE	JUZGADO	36	PEWNAL	CIRCUITO	FUNCION	CONOCIMIENTO	BOGOTA	REMITE	CORREO	DE
CONDENADO	CON	SOLICITUD	DE	INFORMACION	PARA	OBTENER	CERTIFICADO	DE	PENA
CUMPLIDA.	***AMMA***C.S.A.***

06/09/23 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

SANABRIA	BAQUERO	-	NELSON	:	AI	DEL	14/08/2023	SE	REMITE	POR	CORREO	ELECTRONICO	AL
MINISTERIO	PUBLICO,	DEFENSA	Y	CONDENADO	PARA	SU	NOTIFICACION*/*/	AUTO	PASA	ANAQUEL
MINISTERIO	PUBLICO	PARA	LO	DE	SU	CARGO	*/*/	PROCESO	PASA	A	INGRESOS*/*/CPR**/CSA*/*/

31/08/23 FijaciÃ²n	en
estado

LYDA	KATHERIN	-	BASANTE	LOPEZ*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*28/07/2023	*	Auto	niega	liberaciÃ³n
definitiva

25/08/23
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

MEDINA	BARAHONA	-	MILLER	HERNANDO	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRÃ“NICO	DE	FECHA
22/08/2023	DEL	INPEC	-	ADJUNTA	OFICIO	2023EE0146989	-	ASUNTO:	REPORTE	DE	VISITAS
PRISIÃ“N	DOMICILIARIA	-	***JGQA	CSA***

23/08/23 RecepciÃ³n	de
Memoriales

GALLEGO	ARDILA	-	JESUS	ALBERTO	:	SE	RECIBE	EL	09/08/2023	CORREO	ELECTRONICO	POR
PARTE	DEL	CONDENADO,	MEDIANTE	EL	CUAL	DA	RESPUESTA	A	OFICIO	No.	478	DE	01/06/2023	-
ALLEGA	COPIA	DE	TIQUETE	AEREO//	PASA	INGRESOS	//CSA//JPP//

14/08/23
Auto	niega
liberaciÃ³n
definitiva

SANABRIA	BAQUERO	-	NELSON	:	Auto	resuelve	negar	la	liberacion	defintiva	al	sentenciado	//BAJA
PROC	LÃ‘BC|| proc

08/08/23 INGRESA	SIN
PETICION PROCESO	INGRESA	POR	SOLICITUD	DEL	PERSONAL	DEL	DESPACHO.***YPB***

04/08/23 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

BASANTE	LOPEZ	-	LYDA	KATHERIN	:	AI	DE	28/07/2023	SE	REMITE	POR	CORREO	ELECTRONICO
AL	MINISTERIO	PUBLICO,	CONDENADO	Y	A	LA	DEFENSA	PARA	SU	NOTIFICACION*/*/	AUTO	PASA
ANAQUEL	DE	MINISTERIO	PUBLICO	PARA	LO	DE	SU	CARGO*/*/	PROCESO	PASA	A	INGRESOS
*/*/CPR*/*/CSA*/*/

28/07/23
Auto	niega
liberaciÃ³n
definitiva

BASANTE	LOPEZ	-	LYDA	KATHERIN	:	Auto	resuelve	negar	la	liberacion	defintiva	a	la	sentenciada
//BAJA	PROC	LBC|| PROC

28/07/23
INGRESO
EXTINCIONES	Y
PAZ	Y	SALVO

SANABRIA	BAQUERO	-	NELSON	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	MEMORIAL	DE	CONDENAD@
SOLICITA	EXTINCION	DE	LA	SANCION	PENAL.***YPB***

25/07/23
RecepciÃ³n
Solicitud
Extinciones	y
Paz	y	Salvos

SANABRIA	BAQUERO	-	NELSON	:	EN	LA	FECHA	17/07/2023	SE	RECIBE	POR	CORREO
ELECTRONICO	MEMORIAL	DE	CONDENAD@	SOLICITA	EXTINCION	DE	LA	SANCION	PENAL	***JLCM-
CSA***

07/07/23
INGRESO
EXTINCIONES	Y
PAZ	Y	SALVO

BASANTE	LOPEZ	-	LYDA	KATHERIN	:	INGRESA	PROCESO	CON	CORREO	ELECTRONICO	MEMORIAL
DE	CONDENAD@	SOLICITA	PAZ	Y	SALVO	Y	OCULTAMIENTO	DEL	PROCESO	-	LIBERACION
DEFINITIVA	*CCTC-CSA*

06/07/23 AL	DESPACHO PROCESO	AL	DESPACHO	POR	SOLICITUD	DE	PERSONAL	DEL	JUZGADO PROCESO 1

05/07/23
RecepciÃ³n
Solicitud
Extinciones	y
Paz	y	Salvos

BASANTE	LOPEZ	-	LYDA	KATHERIN	:	EN	LA	FECHA	23/06/2023	SE	RECIBE	POR	CORREO
ELECTRONICO	MEMORIAL	DE	CONDENAD@	SOLICITA	PAZ	Y	SALVO	Y	OCULTAMIENTO	DEL
PROCESO	-	LIBERACION	DEFINITIVA	***JLCM-CSA***

01/06/23
ElaboraciÃ³n	de
Oficio	a
Condenado(a)

GALLEGO	ARDILA	-	JESUS	ALBERTO	:	CUMPLE	AS	26/05/2023	SE	OFICIA	AL	CONDENADO
REMITIENDO	COPIA	DEL	ALDIDO	AUTO	PARA	SU	CONOCIMIENTO	*/*/	PROCESO	PASA	AL
PUESTO*/*/CPR*/*/CSA*/*/



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 21/ 11/ 2025, 	 20: 20: 33
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 93

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

26/05/23 Ordena	Cumplir
Auto

GALLEGO	ARDILA	-	JESUS	ALBERTO	:	Auto	ordena	por	el	CSA	reqerir	al	sentenciado	para	que
allegue	copia	del	tiquete	de	regreso	expedido	por	la	aerolinea	donde	se	exprese	la	fecha	cierta	de
regreso	al	pais,	de	igual	forma	copia	de	la	resera	hotelera	//BAJA	PROC	LBC||

PROC

05/05/23 INGRESA	SIN
PETICION INGRESA	PROCESO	A	PETICION	DEL	DESPACHO.	*CCTC-CSA*

05/05/23
ElaboraciÃ³n	de
Oficio	a
Condenado(a)

GALLEGO	ARDILA	-	JESUS	ALBERTO	:	SE	OFICIA	AL	CONDENADO	REMITIENDO	CERTIFICACION
DEL	ESTADO	ACTUAL	DE	LAS	DILIGENCIAS	*/*/	CERTIFICACION	SE	REMITE	POR	CORREO
ELECTRONICO*/*/	PROCESO	PASA	A	INGRESOS*/*/CPR/*/*/CSA*/*/

03/05/23 Expide
Constancia

GALLEGO	ARDILA	-	JESUS	ALBERTO	:	Se	expide	constancia	conforme	lo	solicitÃ³	el	sentenciado
//BAJA	PROC	LBC||

28/04/23
INGRESO
OTROS
PERMISOS

GALLEGO	ARDILA	-	JESUS	ALBERTO	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	DE	CONDENADO	ALLEGA
SOLICITUD	PERMISO	SALIDA	DEL	PAIS	15/08/2023.	*CCTC-CSA*

28/04/23
INGRESO
SOLICITUD
SUSPENSIÃ“N
CONDICIONAL

GALLEGO	ARDILA	-	JESUS	ALBERTO	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	DE	11/04/2022
MEMORIAL	DE	CONDENADO	ALLEGA	SOLICITUD	DE	SUSPENSION	CONDICIONAL	DE	EJECUCION
DE	LA	PENA.	*CCTC-CSA*

27/04/23 RecepciÃ³n
Otros	Permisos

GALLEGO	ARDILA	-	JESUS	ALBERTO	:	EN	LA	FECHA	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	DE
CONDENADO	ALLEGA	SOLICITUD	PERMISO	SALIDA	DEL	PAIS	15/08/2023.
***URG***AMMA***C.S.A.***

27/04/23
INGRESO
OTROS
PERMISOS

GALLEGO	ARDILA	-	JESUS	ALBERTO	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	DEL	DESPACHO
ALLEGANDO	SOLICITUD	SALIR	DEL	PAÃ​S	**URG**	*CCTC-CSA*	//AL	SERVIDOR//

24/04/23
RecepciÃ³n
Solicitud
SuspensiÃ³n
Condicional

GALLEGO	ARDILA	-	JESUS	ALBERTO	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	DE	11/04/2022
MEMORIAL	DE	CONDENADO	ALLEGA	SOLICITUD	DE	SUSPENSION	CONDICIONAL	DE	EJECUCION
DE	LA	PENA.	***AMMA***C.S.A.***

21/04/23
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

GALLEGO	ARDILA	-	JESUS	ALBERTO	:	INGRESA	PROCESO	CON	CORREO	ELECTRONICO//BRG
RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	10/04/2023	MEMORIAL	DE	CONDENAD@	SOLICITA
DOCUMENTO	DONDE	ESPECIFIQUE	LOS	PUNTOS	QUE	REQUIERE	EL	BANCO	EN	ATENCION	A	QUE
SU	CUENTA	BANCARIA	ESTA	BLOQUEADA	*CCTC-CSA*

17/04/23 RecepciÃ³n	de
Memoriales

GALLEGO	ARDILA	-	JESUS	ALBERTO	:	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO//BRG	RECIBE	POR
CORREO	ELECTRONICO	10/04/2023	MEMORIAL	DE	CONDENAD@	SOLICITA	DOCUMENTO	DONDE
ESPECIFIQUE	LOS	PUNTOS	QUE	REQUIERE	EL	BANCO	EN	ATENCION	A	QUE	SU	CUENTA	BANCARIA
ESTA	BLOQUEADA	//	BRG

17/11/22
Auto	ordena
anexar
correspondencia

MEDINA	BARAHONA	-	MILLER	HERNANDO	:	AUTO	INCORPORA	INFORME	DE	ASISTENTE	SOCIAL,
BAJA	PROCÂ° PROC 1

11/11/22
INGRESO
TRAMITES
C.S.A

MEDINA	BARAHONA	-	MILLER	HERNANDO	:	INGRESA	PROCESO	CON	INFORME	DE	ASISTENCIA
SOCIAL.	*DR-CSA*

08/11/22 Entera
Condenado

MEDINA	BARAHONA	-	MILLER	HERNANDO	:	03-11-22:	SE	ENTERA	EN	DOMICILIO	OFICIO	4285	DE
27-10-22.	PASA	SECRETARIA.	JGSF

04/11/22
EnviÃ³	virtual
informe
asistente	social

MEDINA	BARAHONA	-	MILLER	HERNANDO	:	SE	ELABORA	INFORME	Y	SE	ENTREGA	VIA	CORREO
INSTITUCIONAL	A	LA	SUBSEC	2.IGR

04/11/22
Entrevista	por
medios	virtuales
por	asistentecia
social

MEDINA	BARAHONA	-	MILLER	HERNANDO	:	SE	REALIZA	ENTREVISTA.IGR

04/11/22
Diligencia
virtual	por
asistente	social

MEDINA	BARAHONA	-	MILLER	HERNANDO	:	EN	CUMPLIMIENTO	DE	AUTO	DE	25	DE	OCTUBRE	DE
2022	QUE	ORDENA	DILIGENCIA	SE	REALIZA	ESTA	DE	MANERA	VIRTUAL.IGR

27/10/22 Entrega	autos	a
otras	areas

MEDINA	BARAHONA	-	MILLER	HERNANDO	:	SE	REMITE	AUTO	ADIADO	25	DE	OCTUBRE	HOGAÃ‘O
VIA	CORREO	ELECTRONICO	ANTE	ASISTENCIA	SOCIAL	PARA	LO	DE	SU	CARGO	.	.	.	.	PROCESO
PASA	AL	PUESTO	.	.	CSA--MMLP

27/10/22 Oficio	remite
copia	auto

MEDINA	BARAHONA	-	MILLER	HERNANDO	:	SE	LIBRA	OFICIO	ANTE	EC	MODELO	ADJUNTANDO
COPIA	AUTO	ADIADO	25	DE	OCTUBRE	PARA	QUE	OBRE	EN	HOJA	DE	VIDA	DE	PENADO	Y	SE
ACTUALICE	LA	MISMA	.	.	.	.	PASA	A	NOTIFICACIONES	DE	DICHO	PENAL	.	.	.	CSA--MMLP

27/10/22
ElaboraciÃ³n	de
Oficio	a
Condenado(a)

MEDINA	BARAHONA	-	MILLER	HERNANDO	:	SE	LIBRA	OFICIO	A	PENADO	ADJUNTANDO	COPIA
AUTO	ADIADO	25	DE	OCTUBRE	HOGAÃ‘O	PARA	ENTERAMIENTO	.	.	.	.	PASA	A	NOTIFICACIONES
DOMICILIARIAS.	.	.	.	CSA--MMLP

25/10/22 Autoriza	cambio
domicilio

MEDINA	BARAHONA	-	MILLER	HERNANDO	:	INGRESA	AL	DESPACHO	MEMORIAL	SUSCRITO	POR
MILLER	HERNANDO	MEDINA	BARAHONA,	MEDIANTE	EL	CUAL	SOLICITA	LA	AUTORIZACIÃ“N
PARA	CAMBIARSE	DE	RESIDENCIA	A	LA	UBICADA	EN	LA	NOMENCLATURA	APORTADA.	CON
FUNDAMENTO	EN	LO	ANTERIOR,	ESTE	DESPACHO	AUTORIZA	LA	UBICACIÃ“N	DEL	CONDENADO
MILLER	HERNANDO	MEDINA	BARAHONA	EN	SU	NUEVO	DOMICILIO	EN	DONDE	DEBE
CONTINUARSE	LA	VIGILANCIA	DE	LA	CONDENA	IMPUESTA	EN	SU	CONTRA	//	PROCESO	PASA	A	LA
SECRETARIA	COMUN	ADSCRITA	PARA	LO	DE	SU	CARGO.

1

24/10/22
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

MEDINA	BARAHONA	-	MILLER	HERNANDO	:	INGRESA	PROCESO	CON	MEMORIAL	CONDENADO
SOLICITUD	DE	CAMBIO	DE	RESIDENCIA	ADJUNTA	SOPORTES	*DR-CSA*

18/10/22 RecepciÃ³n	de
Memoriales

MEDINA	BARAHONA	-	MILLER	HERNANDO	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	14/10/2022
MEMORIAL	CONDENADO	SOLICITUD	DE	CAMBIO	DE	RESIDENCIA	ADJUNTA	SOPORTES//	BRG



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 21/ 11/ 2025, 	 20: 20: 33
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 93

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

02/09/22
ElaboraciÃ³n	de
Oficio	a
Condenado(a)

BERNAL	MORALES	-	DANIEL	ESTEBAN	:	SE	LIBRA	OFICIO	A	PENADO	ADJUNTANDO	COPIA	AUTO
ADIADO	31	DE	AGOSTO	Y	CERTIFICACION	DEL	PROCESO	EXPEDIDA	POR	DESPACHO	.	.	.	.	.
REMITIDO	VIA	CORREO	ELECTRONICO	.	.	.	.	PROCESO	PASA	AL	PUESTO	.	.	.	.	CSA--MMLP

31/08/22
Remite	Boleta
de	cancelaciÃ³n
de	captura

BERNAL	MORALES	-	DANIEL	ESTEBAN	:	SE	LIBRA	OFICIO	DE	CANCELACION	DE	ORDEN	DE
CAPTURA	No.	787	A	INTERPOL,	BAJA	PROCÂ° PROC 1

31/08/22 ADVERTENCIA
DESPACHO

BERNAL	MORALES	-	DANIEL	ESTEBAN	:	SE	EXPIDE	CONSTANCIA,	A	FAVOR	DEL	SENTENCIADO,
BAJA	PROCÂ° PROC 1

31/08/22
Auto	niega
peticiÃ³n	del
condenado

BERNAL	MORALES	-	DANIEL	ESTEBAN	:	AUTO	NIEGA	PARCIALMENTE	OCULTAMIENTO	DE
PROCESO	Y	CANCELACION	DE	ORDEN	DE	CAPTURA,	POR	EL	CSA	EXPEDIR,	CERTIFICADO	DEL
PROCESO	Y	CANCELACION	DE	ORDEN	DE	CAPTURA,	EN	CUMPLIMIENTO	AL	AUTO	DEL	30-04-
2021,	BAJA	PROCÂ°

PROC 1

29/08/22
INGRESO
EXTINCIONES	Y
PAZ	Y	SALVO

BERNAL	MORALES	-	DANIEL	ESTEBAN	:	INGRESA	PROCESO	CON	MEMORIAL	DEL	CONDENADO	*
SOLICITUD	DE	PAZ	Y	SALVO	*DR-CSA*

25/08/22
RecepciÃ³n
Solicitud
Extinciones	y
Paz	y	Salvos

BERNAL	MORALES	-	DANIEL	ESTEBAN	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	A	LA	FECHA
18/08/2022	MEMORIAL	DEL	CONDENADO	*	SOLICITUD	DE	PAZ	Y	SALVO	-CSA	***MCRR***

14/07/22
Auto	ordena
anexar
correspondencia

GONZALEZ	CRUZ	-	OSCAR	GUILLERMO	:	SE	INCORPORA	A	LA	ACTUACIÃ“N	INFORME	DE
ASISTENCIA	SOCIAL	NO.	1378	DEL	05	DE	JULIO	DE	2022,	MEDIANTE	EL	CUAL	SE	INDICÃ“	QUE
EN	LA	VISITA	VIRTUAL	EFECTUADA	LA	PENADO	OSCAR	GUILLERMI	GONZALEZ	CRUZ	EL	PASADO
05	DE	JULIO	DE	LA	PRESENTE	ANUALIDAD,	FUE	ENCONTRADO	EN	EL	LUGAR	DE	DOMICILIO
DISPUESTO	PARA	EL	CUMPLIMIENTO	DEL	SUSTITUTO	DE	LA	PRISIÃ“N	DOMICILIARIA.	BAJA
PROCÂ°

PROC 1

08/07/22
INGRESO
TRAMITES
C.S.A

GONZALEZ	CRUZ	-	OSCAR	GUILLERMO	:	INGRESA	PROCESO	CON	INFORME	DE	ASISTENCIA
SOCIAL.	*DR-CSA*

05/07/22
EnviÃ³	virtual
informe
asistente	social

GONZALEZ	CRUZ	-	OSCAR	GUILLERMO	:	SE	ELABORA	INFORME	DE	LA	DILIGENCIA	VIRTUAL,	SE
REMITE	POR	CORREO	INSTITUCIONAL	A	LA	PERSONA	ENCARGADA	DE	INGRESOS	SECR	2,
C.S.A.XPV

05/07/22
Entrevista
virtual
Establecimiento
Penitenciario

GONZALEZ	CRUZ	-	OSCAR	GUILLERMO	:	SE	ENTREVISTO	AL	SENTENCIADO	EN	SU	LUGAR	DE
RECLUSION.	C.S.A.XPV

05/07/22
Diligencia
virtual	por
asistente	social

GONZALEZ	CRUZ	-	OSCAR	GUILLERMO	:	SE	PRACTICO	DILIGENCIA	VIRTUAL	CONFORME	AUTO	DE
08-06-22,	XPV

28/06/22 Entera
Condenado

GONZALEZ	CRUZ	-	OSCAR	GUILLERMO	:	SE	ENTERA	AL	PPL	EN	EL	DOMICILIO	EL	DIA	24/6/2022
DEL	AUTO	DE	SUSTANCIACION	DE	FECHA	8/6/2022	*/-*/-*/-*/-*/-	PASA	A	SECRETARIA	*//-*/-*/-*/-*/-*/-
*/-*/-*/-*	OEPV.

23/06/22
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

GONZALEZ	CRUZ	-	OSCAR	GUILLERMO	:	EN	ATENCIÃ“N	A	AUTO	DEL	8	DE	JUNIO	DE	2022SE
OFICIA	AL	ESTABLECIMIENTO	CARCELARIO	SOLICITANDO	INFORME	DE	VISITAS	//	COPIA	DE
AUTO	SE	REMITE	AL	Ã​REA	DE	ASISTENCIA	SOCIAL	PARA	LO	DE	SU	CARGO	//	PROCESO	PASA	AL
PUESTO	//	LCGJ

08/06/22
Auto	Ordena
Visita
Domiciliaria

GONZALEZ	CRUZ	-	OSCAR	GUILLERMO	:	AUTO	NO	ACCEDE	A	RECONOCIMIENTO	DE	TIEMPO
COMO	QUIERA	QUE	ESTUVO	PRIVADO	DE	LA	LIBERTAD	DESDE	EL	04-02-2021,	AUTO	ORDENA
POR	EL	CSA	DISPONER	DE	UN	ASISTENTE	SOCIAL	PARA	QUE	REALICE	VISITA	EN	EL	DOMICILIO
DEL	CONDENADO,	CON	EL	FIN	DE	VERIFICAR	EL	CUMPLIMIENTO	DEL	BENEFICIO	DE	LA	PRISION
DOMICILIARIA,	BAJA	PROCÂ°

PROC 1

02/06/22
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

GONZALEZ	CRUZ	-	OSCAR	GUILLERMO	:	INGRESA	PROCESO	CON	CORREO	ELECTRONICO
MEMORIAL	DEL	APODERADO	-	VALIDACION	TIEMPO	DOMICILARIA	-	ANEXA	DOCUMENTOS	*DR-
CSA*

27/05/22 RecepciÃ³n	de
Memoriales

GONZALEZ	CRUZ	-	OSCAR	GUILLERMO	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	MEMORIAL	DEL
APODERADO	-	VALIDACION	TIEMPO	DOMICILARIA	-	ANEXA	DOCUMENTOS.	CSA-***MCRR***

24/01/22 FijaciÃ²n	en
estado

OSCAR	GUILLERMO	-	GONZALEZ	CRUZ*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*16/11/2021	*	Auto	Niega
Permiso

30/11/21 NotificaciÃ³n
Condenado

GONZALEZ	CRUZ	-	OSCAR	GUILLERMO	:	24-11-21:	SE	NOTIFICA	AUTO	16-11-21.	PASA
SECRETARIA.	JGSF

18/11/21 EnvÃ​o	Auto	para
Notificar

GONZALEZ	CRUZ	-	OSCAR	GUILLERMO	:	CONFORME	A	LA	DOCUMENTACIÃ“N	ALLEGADA	A	LA
SECRETARIA	COMÃšN	ADSCRITA	AL	DESPACHO	JUDICIAL,	SE	REMITE	AUTO	INTERLOCUTORIO
QUE	DATA	DE	NOVIEMBRE	16	DEL	2021	AL	Ã​REA	DE	NOTIFICACIONES	DEL	CENTRO	DE	APOYO
PARA	LO	DE	SU	CARGO	///	SE	NOTIFICA	VÃ​A	CORREO	ELECTRÃ“NICO	INSTITUCIONAL	A
REPRESENTANTE	DE	MINPUBLICO	-	APODERADO	JUDICIAL	///	PROCESO	PASA	A	ARCHIVO	DE
GESTION	PARA	SU	DEBIDA	CUSTODIA	///	CFFP

16/11/21
Reconoce
personerÃ​a
Defensor

GONZALEZ	CRUZ	-	OSCAR	GUILLERMO	:	RECONOCER	PERSONERIA	A	GERMAN	ROZO
TOLEDOPARA	QUE	ACTUE	COMO	DEFENSORA	DEL	CONDENADO	EN	LOS	TERMINOS	DEL	PODER
CONFERIDO//	BAJA	PROCESO//AAHA

16/11/21 Auto	Niega
Permiso

GONZALEZ	CRUZ	-	OSCAR	GUILLERMO	:	NEGAR	LA	SOLICITUD	DE	PERMISO	PARA	LABORAR
FUERA	DLE	DOMICILIO	INVOCADA	POR	LA	DEFENSA	DEL	CONDENADO.

08/11/21
INGRESO
OTROS
PERMISOS

GONZALEZ	CRUZ	-	OSCAR	GUILLERMO	:	INGRESA	PROCESO	CON	CORREO	ELECTRONICO
MEMORIAL	CONDENADO	SOLICITUD	DE	AUTORIZACION	DE	PERMISO	PARA	TRABAJAR	*LDRM*



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 21/ 11/ 2025, 	 20: 20: 33
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 93

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

08/11/21

INGRESO
PERMISOS	(72
HORAS-
TRABAJO-
ESTUDIO)

GONZALEZ	CRUZ	-	OSCAR	GUILLERMO	:	INGRESA	PROCESO	CON	CORREO	ELECTRONICO	DEL
APODERADO	ALLEGA	MEMORIAL	SOLICITANDO	PERMISO	DE	TRABAJO,	ANEXA	CONTRATO	DE
TRABAJO	Y	DEMAS	DOCUMENTOS	*LDRM*

29/10/21 RecepciÃ³n
Otros	Permisos

GONZALEZ	CRUZ	-	OSCAR	GUILLERMO	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	MEMORIAL
CONDENADO	SOLICITUD	DE	AUTORIZACION	DE	PERMISO	PARA	TRABAJAR//	BRG

28/10/21

RecepciÃ³n
Solicitud
Permisos	(72
horas	-trabajo	-
estudio	â€¦)

GONZALEZ	CRUZ	-	OSCAR	GUILLERMO	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	DEL	APODERADO
ALLEGA	MEMORIAL	SOLICITANDO	PERMISO	DE	TRABAJO,	ANEXA	CONTRATO	DE	TRABAJO	Y
DEMAS	DOCUMENTOS***LAH

26/08/21
Auto	ordena
anexar
correspondencia

GALLEGO	ARDILA	-	JESUS	ALBERTO-	LYDA	KATHERIN	-	BASANTE	LOPEZ	Y	MILLER	HERNANDO	-
MEDINA	BARAHONA	:	SE	INCORPORA	OFICIO	EN	EL	CUAL	SE	ADJUNTA	ACTA	DE	PRIMERA
AUDIENCIA	DE	INCIDENTE	DE	REPARACION	INTEGRAL	DE	23/04/2021,	EN	EL	CUAL	SE	DISPUSO
DECLARAR	LA	CADUCIDAD	Y	ORDENAR	EL	ARCHIVO	DE	ESTE	TRÃ​MITE//	BAJA	PROCESO//AAHA

06/08/21
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

BASANTE	LOPEZ	-	LYDA	KATHERIN	:	INGRESA	PROCESO	CON	OFICIO	PROCEDENTE	DEL	CENTRO
DE	SERVICIOS	JUDICIALES	SISTEMA	DE	PENAL	ACUSATORIO	DE	BOGOTA*LDRM*

03/08/21
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

BASANTE	LOPEZ	-	LYDA	KATHERIN	:	SE	RECIBE	OFICIO	PROCEDENTE	DEL	CENTRO	DE
SERVICIOS	JUDICIALES	SISTEMA	DE	PENAL	ACUSATORIO	DE	BOGOTA	///	***PILI***

22/07/21
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

GONZALEZ	CRUZ	-	OSCAR	GUILLERMO	:	EN	CUMPLIMIENTO	A	LO	DISPUESTO	POR	EL	DESPACHO
JUDICIAL	EN	PROVEIDO	QUE	ANTECEDE,	SE	ELABORA	REQUERIMIENTO	MEDIANTE	OFICIO	5873
Y	SE	REMITE	EL	MISMO	AL	AREA	DE	NOTIFICACIONES	DEL	CENTRO	DE	APOYO	PARA	LO	DE	SU
CARGO	///	PROCESO	PASA	AL	ARCHIVO	DE	GESTION	PARA	SU	DEBIDA	CUSTODIA	///	CFFP

21/07/21 Ordena	Cumplir
Auto

GONZALEZ	CRUZ	-	OSCAR	GUILLERMO	:	EL	DESPACHO	ENCUENTRA	MOTIVO	PARA	NEGAR	VISTO
BUENO	PARA	QUE	ASISTA	A	CITAS	MEDICAS//	POR	EL	CSA	REMITASE	INMEDIATAMENTE	COPIA
DE	LA	SOLICITUD	DE	CITAS	ASIGNADASY	DEL	AUTO	CON	DESTINO	A	LA	OFICINA	JURIDICA	DEL
RECLUSORIO//	INFORMAR	LO	DECIDIDO	EN	LA	OFICINA	DE	CONTROL	DE	DOMICILIARIAS	//
INCORPROAR	MEMORIAL	EN	EL	QUE	EL	PENADO	INFORMA	QUE	NO	ASISTIRA	A	LA	CITA	DEL	4
DE	JULIO	DE	2021	//	BAJA	PROCESO	//	AAHA

09/07/21
INGRESO
OTROS
PERMISOS

GONZALEZ	CRUZ	-	OSCAR	GUILLERMO	:	INGRESA	PROCESO	CON	CORREO	ELECTRONICO	DEL
CDO	ALLEGA	MEMORIAL	SOLICITANDO	PERMISO	PARA	DESPLAZAMIENTO	LOS	DIAS	23	Y	27	DE
JULIO	DEL	2021	A	REALIZARCE	EXAMENES	MEDICOS.***LDRM*

07/07/21 RecepciÃ³n
Otros	Permisos

GONZALEZ	CRUZ	-	OSCAR	GUILLERMO	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	DEL	CDO	ALLEGA
MEMORIAL	SOLICITANDO	PERMISO	PARA	DESPLAZAMIENTO	LOS	DIAS	23	Y	27	DE	JULIO	DEL
2021	A	REALIZARCE	EXAMENES	MEDICOS***URG***///LAH

29/06/21 RecepciÃ³n	de
Memoriales

GONZALEZ	CRUZ	-	OSCAR	GUILLERMO	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	MEMORIAL	CON
INFORMACION	DE	NO	ASISTENCIA	A	VACUNA///	MATI

25/06/21
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

GONZALEZ	CRUZ	-	OSCAR	GUILLERMO	:	EN	CUMPLIMIENTO	A	LO	DISPUESTO	POR	EL	DESPACHO
JUDICIAL	EN	PROVEIDO	QUE	ANTECEDE,	SE	ELABORA	COMUNICACION	MEDIANTE	OFICIO	5595	Y
SE	REMITE	EL	MISMO	AL	AREA	DE	NOTIFICACIONES	DEL	CENTRO	DE	APOYO	PARA	LO	DE	SU
CARGO	///	PROCESO	PASA	AL	ARCHIVO	DE	GESTION	PARA	SU	DEBIDA	CUSTODIA	///	CFFP

18/06/21 Ordena	Cumplir
Auto

GONZALEZ	CRUZ	-	OSCAR	GUILLERMO	:	REMITASE	INMEDIATAMENTE	COPIA	DE	LA	SOLICITUD	Y
DEL	AUTO	CON	DESTINO	A	LA	OFICINA	JURIDICA	DEL	RECLUSORIO	//	INFORMAR	A	LA	OFICINA
DE	CONTROL	DOMICILIARIA	//	EN	RELACION	A	LA	CITA	DEL	PASADO	6/06/2021,	COMO	QUIERA
QUE	LA	MISMA	SE	ENCUENTRA	SUPERADA	A	LA	FECHA,	EL	DESPACHO	SE	ABSTIENE	DE
IMPARTIR	VISTO	BUENO	ALGUNO	//	BAJA	PROCESO	//	AAHA

11/06/21
INGRESO
OTROS
PERMISOS

GONZALEZ	CRUZ	-	OSCAR	GUILLERMO	:	INGRESA	PROCESO	CON	CORREO	ELECTRONICO	DEL
CDO	SOLICITA	PERMISO	PARA	APLICACION	DE	SEGUNDA	DOSIS	DE	LA	VACUNA	.***LDRM*

11/06/21
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

GONZALEZ	CRUZ	-	OSCAR	GUILLERMO	:	INGRESA	PROCESO	CON	CORREO	ELECTRONICO	DE	CDO
ALLEGA	SOLICITUD	DE	PERMISO	PARA	TRASLADARSE	A	CENTRO	MEDICO	PARA	LA	APLICACIÃ“N
DE	LA	PRIMERA	DOSIS	DEL	COVID19	EL	06	DE	JUNIO	A	LAS	09:00AM.***LDRM*

09/06/21 RecepciÃ³n
Otros	Permisos

GONZALEZ	CRUZ	-	OSCAR	GUILLERMO	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	DEL	CDO	SOLICITA
PERMISO	PARA	APLICACION	DE	SEGUNDA	DOSIS	DE	LA	VACUNA	///	MATI................................	URG

08/06/21 RecepciÃ³n	de
Memoriales

GONZALEZ	CRUZ	-	OSCAR	GUILLERMO	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	DE	CDO	ALLEGA
SOLICITUD	DE	PERMISO	PARA	TRASLADARSE	A	CENTRO	MEDICO	PARA	LA	APLICACIÃ“N	DE	LA
PRIMERA	DOSIS	DEL	COVID19	EL	06	DE	JUNIO	A	LAS	09:00AM	***///LAH

08/06/21 FijaciÃ²n	en
estado

DANIEL	ESTEBAN	-	BERNAL	MORALES*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*30/04/2021	*	Restablecer
Subrogado

20/05/21
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

GONZALEZ	CRUZ	-	OSCAR	GUILLERMO	:	EN	CUMPLIMIENTO	A	LO	DISPUESTO	POR	EL	DESPACHO
JUDICIAL	EN	PROVEIDO	QUE	ANTECEDE,	SE	ELABORA	REQUERIMIENTO	MEDIANTE	OFICIO	5054
Y	SE	REMITE	EL	MISMO	AL	AREA	DE	NOTIFICACIONES	DEL	CENTRO	DE	APOYO	PARA	LO	DE	SU
CARGO	///	PROCESO	PASA	AL	ARCHIVO	DE	GESTION	PARA	SU	DEBIDA	CUSTODIA	///	CFFP

14/05/21 Ordena	Cumplir
Auto

GONZALEZ	CRUZ	-	OSCAR	GUILLERMO	:	REMITASE	INEMDIATAMENTE	COPIA	DE	LA	SOLICITUD
DE	PERMISO	PARA	ASISTIR	A	CITAS	MEDICAS	Y	DEL	AUTO	CON	DESTINO	A	LA	OFICINA	JURIDICA
DEL	RECLUSORIO	//	INFORMAR	A	LA	OFICINA	DE	CONTROL	DOMICILIARIA	DEL	RECLUSORIO//
BAJA	PROCESO	//	AAHA

06/05/21
INGRESO
OTROS
PERMISOS

GONZALEZ	CRUZ	-	OSCAR	GUILLERMO	:	INGRESA	PROCESO	CON	CORREO	ELECTRONICO
MEMORIAL	DEL	CD@	SOLICITANDO	PERMISO	PARA	ASISTIR	A	CITAS	MEDICAS
//URGENTE//.***LDRM*



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 21/ 11/ 2025, 	 20: 20: 33
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 93

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

03/05/21
ElaboraciÃ³n	de
Oficio	a
Condenado(a)

GONZALEZ	CRUZ	-	OSCAR	GUILLERMO	:	EN	CUMPLIMIENTO	A	LO	DISPUESTO	POR	EL	DESPACHO
JUDICIAL	EN	PROVEIDO	QUE	ANTECEDE,	SE	ELABORA	COMUNICACION	MEDIANTE	OFICIO	4931	Y
SE	REMITE	EL	MISMO	VIA	CORREO	ELECTRONICO	INSTITUCIONAL	////	PROCESO	PASA	AL
ARCHIVO	DE	GESTION	PARA	SU	DEBIDA	CUSTODIA	///	CFFP

30/04/21
Oficios
Funcionarios
Publicos

GONZALEZ	CRUZ	-	OSCAR	GUILLERMO	:	SE	EXPIDE	OFICIO	O.	440/21	DIRIGIDO	AL
P0ATRULLERO	J.A.M.O	**RESPUESTA	OFICIO	QUE	DEJA	A	DISPOSICION	***SE	ENTREGA	EN	FISICO
INDICANDO	QUE	EL	PENADO	NO	ES	REQUERIDO***

30/04/21
Compromiso	Art.
65	CÃ³digo
penal

GONZALEZ	CRUZ	-	OSCAR	GUILLERMO	:	EL	CONDENADO	SUSCRIBE	DILIGENCIA	DE
COMPROMISO.

30/04/21 Restablecer
Subrogado

GONZALEZ	CRUZ	-	OSCAR	GUILLERMO	:	RESTABLECER	LA	SUSPENSION	CONDICIONAL	DE	LA
EJECUCION	DE	LA	PENA	//	CANCELAR	ORDEN	DE	CAPTURA

29/04/21 Ordena	Cumplir
Auto GONZALEZ	CRUZ	-	OSCAR	GUILLERMO	:	UAOTIRZAR	COPIA	SIMPLE	DE	LAS	PIEZAS	PROCESALES.

30/04/21 RecepciÃ³n
Otros	Permisos

GONZALEZ	CRUZ	-	OSCAR	GUILLERMO	:	***URG***	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO
MEMORIAL	DEL	CD@	SOLICITANDO	PERMISO	PARA	ASISTIR	A	CITAS	MEDICAS	+++CMPM+++

30/04/21
INGRESO
SOLICITUD
SUSPENSIÃ“N
CONDICIONAL

BERNAL	MORALES	-	DANIEL	ESTEBAN	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	MEMORIAL	DEL	(LA)
DEFENSOR	(A)	CON	SOLICITUD	DE	RESTABLECIIENTO	DE	SUSPENCION	CONDICIONAL;	ASI
MISMO	FIRMAR	DILIGENCIA	DE	COMPROMISO.***LDRM*

30/04/21
RecepciÃ³n
Solicitud
SuspensiÃ³n
Condicional

BERNAL	MORALES	-	DANIEL	ESTEBAN	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	MEMORIAL	DEL
(LA)	DEFENSOR	(A)	CON	SOLICITUD	DE	RESTABLECIIENTO	DE	SUSPENCION	CONDICIONAL;	ASI
MISMO	FIRMAR	DILIGENCIA	DE	COMPROMISO****URG****ATF

30/04/21 INGRESO
DISPOSICIONES

BERNAL	MORALES	-	DANIEL	ESTEBAN	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	POR	PARTE	DEL	PT
JORGE	ARMANDO	MEDINA	ORTEGÃ“N,	EL	DIA	DE	AYER,	SIN	REFERIR	EN	EL	ASUNTO	LA
DISPOSICION	,	RAZON	POR	LA	CUAL	SE	INGRESA	EN	LA	FECHA	LA	DICUMENTACION	DEJANDO
UNA	PERSONA	A	DISPOSICIOn	//URGENTE//..***LDRM*

30/04/21 RecepciÃ³n
Disposiciones

BERNAL	MORALES	-	DANIEL	ESTEBAN	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	POR	PARTE	DEL
PT	JORGE	ARMANDO	MEDINA	ORTEGÃ“N,	EL	DIA	DE	AYER,	SIN	REFERIR	EN	EL	ASUNTO	LA
DISPOSICION	,	RAZON	POR	LA	CUAL	SE	INGRESA	EN	LA	FECHA	LA	DICUMENTACION	DEJANDO
UNA	PERSONA	A	DISPOSICION	***URG***-	PASA	IINGRESOS	//	BRG

29/04/21 INGRESO
DISPOSICIONES

BERNAL	MORALES	-	DANIEL	ESTEBAN	:	INGRESA	OFICIO	DE	POLICIA	NACIONAL	CAI
SANTAMARIA	DEJANDO	A	DISPOSICION	AL	CDO	//URGENTE//.***LDRM*

29/04/21
INGRESO
TITULOS	Y
POLIZAS

BERNAL	MORALES	-	DANIEL	ESTEBAN	:	INGRESA	MEMORIAL	DEL	CDO	ALLEGA	POLIZA	JUDICIAL
N.	NB100339257	//URGENTE//***LDRM*

29/04/21 RecepciÃ³n
Disposiciones

BERNAL	MORALES	-	DANIEL	ESTEBAN	:	-***URG***	***URG****	EN	LA	FECHA	SE	RECIBE	OFICIO	DE
POLICIA	NACIONAL	CAI	SANTAMARIA	DEJANDO	A	DISPOSICION	AL	CDO.-.CMPM.-.

29/04/21
RecepciÃ³n
TÃ​tulos	y
PÃ³lizas

BERNAL	MORALES	-	DANIEL	ESTEBAN	:	SE	RECIBE	MEMORIAL	DEL	CDO	ALLEGA	POLIZA
JUDICIAL	N.	NB100339257	///	MATI....................	URG

19/04/21 INGRESA	SIN
PETICION INGRESA	PROCESO	A	PETICION	DEL	DESPACHO.*LDRM*

16/04/21
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

GONZALEZ	CRUZ	-	OSCAR	GUILLERMO	:	EN	CUMPLIMIENTO	A	LO	DISPUESTO	POR	EL	DESPACHO
JUDICIAL	EN	PROVEIDO	QUE	ANTECEDE,	SE	ELABORA	REQUERIMIENTO	MEDIANTE	OFICIO	4645
Y	SE	REMITE	EL	MISMO	AL	AREA	DE	NOTIFICACIONES	DEL	CENTRO	DE	APOYO	PARA	LO	DE	SU
CARGO	///	PROCESO	PASA	AL	ARCHIVO	DE	GESTION	PARA	SU	DEBIDA	CUSTODIA	///	CFFP

14/04/21 Ordena	Cumplir
Auto

GONZALEZ	CRUZ	-	OSCAR	GUILLERMO	:	REMITASE	PETICION	DEL	CONDENADO	RESPECTO	A	LOS
PERMISOS	PARA	SALIR	DE	SU	DOMICILIO	A	LA	DIRECCION	DE	LA	CARCEL	LA	MODELO	//
INFORMAR	AL	CONDENADO//	BAJA	PROCESO	//	AAHA

15/04/21
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

MEDINA	BARAHONA	-	MILLER	HERNANDO	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	PROCEDENTE
TRIBUNAL	SUPERIOR	DE	BOGOTA	-	SALA	PENAL	FALLO	DE	TUTELA	-	NIEGA.***LDRM*

15/04/21
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

MEDINA	BARAHONA	-	MILLER	HERNANDO	:	INGRESA	OFICIO	PROCEDENTE	DE	LA	DIRECCION	DE
INVESTIGACION	CRIMINAL	E	INTERPOL	///	POLICIA	NACIONAL	///RESPUESTA	//.***LDRM*

15/04/21
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

GONZALEZ	CRUZ	-	OSCAR	GUILLERMO	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	MEMORIAL	DE
FAMILIAR	DEL	(LA)	CONDENADO	(A)	CON	SOLICITUD	DE	COPIAS	DE	EXPEDIENTE.***LDRM*

14/04/21
INGRESO
OTROS
PERMISOS

GONZALEZ	CRUZ	-	OSCAR	GUILLERMO	:	INGRESA	PROCESO	CON	CORREO	ELECTRONICO	DEL
DESPACHO	CON	SOLICITUD	DEL	INTERNO	DE	PERMISO	PARA	CITAS	MEDICAS,	CON	SOPORTE
//URGENTE//.***LDRM*

08/04/21
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

MEDINA	BARAHONA	-	MILLER	HERNANDO	:	SE	RECIBE	OFICIO	PROCEDENTE	DE	LA	DIRECCION
DE	INVESTIGACION	CRIMINAL	E	INTERPOL	///	POLICIA	NACIONAL	///RESPUESTA	//***PILI***

06/04/21
RecepciÃ³n
Oficios	Tutelas
C.S.A.

MEDINA	BARAHONA	-	MILLER	HERNANDO	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO
PROCEDENTE	TRIBUNAL	SUPERIOR	DE	BOGOTA	-	SALA	PENAL	FALLO	DE	TUTELA	-	NIEGA	*URG*
PASA	INGRESOS//	BRG

06/04/21
ElaboraciÃ³n	de
Oficio	a
Condenado(a)

MEDINA	BARAHONA	-	MILLER	HERNANDO	:	EN	CUMPLIMIENTO	A	LO	DISPUESTO	POR	EL
DESPACHO	JUDICIAL	EN	PROVEIDO	QUE	ANTECEDE,	SE	ELABORA	COMUNICACION	MEDIANTE
OFICIO	4345	Y	SE	REMITE	LA	MISMA	VIA	CORREO	ELECTRONICO	INSTITUCIONAL	///	PROCESO
PASA	AL	ARCHIVO	DE	GESTION	PARA	SU	DEBIDA	CUSTODIA	///	CFFP



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 21/ 11/ 2025, 	 20: 20: 33
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 93

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

31/03/21 RecepciÃ³n
Otros	Permisos

GONZALEZ	CRUZ	-	OSCAR	GUILLERMO	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	DEL	DESPACHO	CON
SOLICITUD	DEL	INTERNO	DE	PERMISO	PARA	CITAS	MEDICAS,	CON	SOPORTE	*****URG*****LMMM

29/03/21 FijaciÃ²n	en
estado

GABRIEL	EFREN	-	LIBERATO	ROMERO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*21/12/2020	*	Restablecer
Subrogado

24/03/21
Auto	ordena
expediciÃ³n	de
copias

MEDINA	BARAHONA	-	MILLER	HERNANDO	:	2021	mediante	el	cual	el	apoderado	judicial	del
sentenciado	solicita	copia	de	la	sentencia	condenatoria.	En	atenciÃ³n	a	la	anterior	solicitud,	por	ser
procedente,	accÃ©dase	a	lo	solicitado.	Por	lo	tanto,	SE	DISPONE	a	travÃ©s	del	Centro	de	Servicios
Administrativos	de	los	Juzgados	de	EjecuciÃ³n	de	Penas	de	BogotÃ¡,	expedir	copia	de	la	sentencia
condenatoria	proferida	el	3	de	marzo	de	2020	por	el	Juzgado	36	Penal	del	Circuito	con	Funciones	de
Conocimiento	de	BogotÃ¡	y	remitirla	al	correo	electrÃ³nico	abojaat@hotmail.com.	**JAR**	-	BAJA
EXPEDIENTE	A	SECRETARIA	PARA	SU	RESPECTIVO	TRAMITE	-

PROC

19/03/21
RecepciÃ²n
solicitud	de
copias

GONZALEZ	CRUZ	-	OSCAR	GUILLERMO	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	MEMORIAL	DE
FAMILIAR	DEL	(LA)	CONDENADO	(A)	CON	SOLICITUD	DE	COPIAS	DE	EXPEDIENTE//ATF

10/03/21 INGRESA	SIN
PETICION

LIBERATO	ROMERO	-	GABRIEL	EFREN	:	INGRESA	PROCESO	A	SOLICITUD	DEL	DESPACHO
**URG**//LBC	Âº

08/03/21
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

MEDINA	BARAHONA	-	MILLER	HERNANDO	:	EN	CUMPLIMIENTO	A	LO	DISPUESTO	POR	EL
DESPACHO	JUDICIAL	EN	PROVEIDO	QUE	ANTECEDE,	SE	ELABORA	REQUERIMIENTO	MEDIANTE
OFICIO	3920	Y	SE	REMITE	EL	MISMO	AL	AREA	DE	NOTIFICACIONES	DEL	CENTRO	DE	APOYO
PARA	LO	DE	SU	CARGO	///	PROCESO	PASA	AL	ARCHIVO	DE	GESTION	PARA	SU	DEBIDA	CUSTODIA
///	CFFP

04/03/21 Ordena	Cumplir
Auto

MEDINA	BARAHONA	-	MILLER	HERNANDO	:	IncorpÃ³rese	a	la	actuaciÃ³n	del	condenado,	el	oficio
No.	20210056054/ARAIC	-GRUCI	-	1.9	del	15	de	febrero	de	2021,	mediante	el	cual	la	Policia
Nacional	informa	que	no	es	posible	remitir	los	antecedentes	del	sentenciado	porque	no	corresponde
el	nÃºmero	de	cÃ©dula	aportado	con	la	solicitud.	En	atenciÃ³n	a	lo	anterior,	por	el	CSA	de	estos
despachos	solicitese	nuevamente	los	antecedentes	del	sentenciado	corrigiendo	el	cupo	numÃ©rico.
**JAR**	-	BAJA	EXPEDIENTE	A	SECRETARIA	PARA	SU	RESPECTIVO	TRAMITE	-

PROC

25/02/21
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

MEDINA	BARAHONA	-	MILLER	HERNANDO	:	INGRESA	ESCRITO,	DE	LA	DEFENSA	SOLICITANDO
COPIA	DE	SENTENCIA	//PROCESO	AL	DESPACHO	LBC	Âº

19/02/21
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

MEDINA	BARAHONA	-	MILLER	HERNANDO	:	INGRESA	PROCESO	CON	OFICIO	DE	DIRECCION	DE
INVESTIGACION	CRIMINAL	E	INTERPOL	-	ANTECEDENTES	//LBC	Âº

17/02/21
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

MEDINA	BARAHONA	-	MILLER	HERNANDO	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	DE	LA	POLICIA
NACIONAL,	MEDIANTE	EL	CUAL	ALLEGAN	ANTECEDENTES	DEL	CONDENADO	////	CPVQ	.

17/02/21 ADVERTENCIA
DESPACHO **JAR**	BAJA	PROCESO	A	SECRETARIA	SIN	TRAMITE	PENDIENTE	**JAR*** PROC

09/02/21 Oficios	varios
MEDINA	BARAHONA	-	MILLER	HERNANDO	-	OSCAR	GUILLERMO	CRUZ	GONZALEZ	:	por	medio	del
Oficio	No.	247/21	ante	el	Dr.	Tamayo	Medina	remitiendole	via	correo	institucional	respuesta	a	tutela
No.	2021-00032	**JAR***

P

09/02/21 Orden	de
Captura

BERNAL	MORALES	-	DANIEL	ESTEBAN	:	InfÃ³rmele	nuevamente	a	las	autoridades	correspondientes
lo	decidido	en	interlocutorio	de	11	de	marzo	de	2009,	en	el	que	se	decretÃ³	la	extinciÃ³n	de	la
sanciÃ³n	penal	a	favor	de	Yeison	SÃ¡nchez	Salamanca.	Por	el	Ã​rea	de	Sistemas,	ocultese	de	la	vista	al
pÃºblico	el	registro	que	por	este	proceso	obre	a	nombre	del	penado	de	la	referencia,	debiendo	dejar
visible	la	informaciÃ³n	para	consulta	Ãºnica	y	exclusivamente	para	esta	especialidad.	**JAR	***

OFICIO

09/02/21 Estado	del
Proceso

Como	quiera	que	el	proveÃ​do	de	03	de	diciembre	de	2020,	por	medio	del	cual	este	Despacho	dispuso
la	ejecuciÃ³n	inmediata	de	la	pena	impuesta	en	contra	de	Daniel	Esteban	Bernal	Morales	por	el
Juzgado	Treinta	y	Seis	(36)	Penal	del	Circuito	con	FunciÃ³n	de	Conocimiento	de	BogotÃ¡,	se
encuentra	debidamente	ejecutoriado,	Se	Dispone	que	por	el	Despacho,	se	libren	a	su	nombre	las
correspondientes	ordenes	de	captura.	**JAR**	-	BAJA	AUTO	A	SECRETARIA	PARA	SU	RESPECTIVO
TRAMITE	-

AUTO

09/02/21
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

MEDINA	BARAHONA	-	MILLER	HERNANDO	Y	OTRO	:	SE	RECIBE	ESCRITO,	DE	LA	DEFENSA
SOLICITANDO	COPIA	DE	SENTENCIA////RGR

05/02/21
Auto	cancela
Ã²rdenes	de
captura

GONZALEZ	CRUZ	-	OSCAR	GUILLERMO	:	POR	MEDIO	DEL	OFICIO	No.	249/21ANTE	LA	D.I.J.I.N	ME
PERMITO	SOLICITAR	LA	CANCELACION	DE	LAS	ORDENES	DE	CAPTURA	POR	CUENTA	DE	LAS
PRESENTES	DILIGENCIAS	EN	CONTRA	DEL	AQUI	PENADO	**JAR**	-	BAJA	EXPEDIENTE	A
SECRETARIA	PARA	SU	RESPECTIVO	TRAMITE

PROC

05/02/21 Remite	Boleta
de	DetenciÃ³n

GONZALEZ	CRUZ	-	OSCAR	GUILLERMO	:	SE	BLIBRA	BOLETA	DE	DETENCION	-	PRISION
DOMICILIARIA	No.	7/21	ANTE	EL	EP	C	LA	PICOTA	**JAR**	-	BAJA	EXPEDIENTE	A	SECRETARIA	PARA
SU	RESPECTIVO	TRAMITE	-

PROC

05/02/21
Compromiso	Art.
65	CÃ³digo
penal

GONZALEZ	CRUZ	-	OSCAR	GUILLERMO	:	Como	quiera	que	se	encuentra	pendiente	la	suscripciÃ³n
de	la	diligencia	de	compromiso	por	parte	de	Oscar	Guillermo	Gonzalez	Cruz,	por	el	Despacho
hÃ¡gasele	surtir	el	referido	trÃ¡mite.	**JAR**	-	BAJA	EXPEDIENTE	A	SECRETARIA	PARA	SU
RESPECTIVO	TRAMITE	-

PROC

05/02/21
Auto
Legalizando
captura

GONZALEZ	CRUZ	-	OSCAR	GUILLERMO	:	Visto	el	informe	de	captura	allegado	por	el	agente	de	la
PolicÃ​a	Nacional,	y	teniendo	en	cuenta	que	el	sentenciado	OSCAR	GUILLERMO	GONZALEZ	CRUZ	es
requerido	para	el	cumplimiento	de	la	pena	de	setenta	y	dos	(72)	meses	de	prisiÃ³n	impuesta	por	el
Juzgado	Treinta	y	Seis	(36)	Penal	del	Circuito	con	FunciÃ³n	de	Conocimiento	de	BogotÃ¡,	en	la	que
se	le	otorgÃ³	el	sustituto	de	la	prisiÃ³n	domiciliaria,	y	en	cumplimiento	a	la	orden	de	captura	que	se
encuentra	vigente,	con	miras	a	legalizar	la	situaciÃ³n	de	detenciÃ³n,	se	dispone	librar	la
correspondiente	boleta	de	traslado	domiciliaria	con	destino	a	la	direcciÃ³n	del	Complejo	Penitenciario
y	Carcelario	COMEB	La	Picota,	para	que	se	sirvan	reseÃ±arlo	y	trasladarlo	a	su	residencia.	**JAR**	-
BAJA	EXPEDIENTE	A	SECRETARIA	PARA	SU	RESPECTIVO	TRAMITE	-

PROC



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 21/ 11/ 2025, 	 20: 20: 33
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 93

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

05/02/21
Auto	cancela
Ã²rdenes	de
captura

MEDINA	BARAHONA	-	MILLER	HERNANDO	:	POR	MEDIO	DEL	OFICIO	No.	230/21	ANTE	LA	D.I.J.I.N
ME	PERMITO	SOLICITAR	LA	CANCELACION	DE	LAS	ORDENES	DE	CAPTURA	POR	CUENTA	DE	LAS
PRESENTES	DILIGENCIAS	EN	CONTRA	DEL	AQUI	PENADO	**JAR**	-	BAJA	EXPEDIENTE	A
SECRETARIA	PARA	SU	RESPECTIVO	TRAMITE

PROC

05/02/21 Remite	Boleta
de	DetenciÃ³n

MEDINA	BARAHONA	-	MILLER	HERNANDO	:	SE	LIBRA	BOLETA	DE	DETENCION	-	PRISION
DOMICILIARIA	No.	8/21	ANTE	EL	EPC	LA	PICOTA	**JAR**	-	BAJA	EXPEDIENTE	A	SECRETARIA	PARA
SU	RESPECTIVO	TRAMITE	-

PROC

05/02/21
Compromiso	Art.
65	CÃ³digo
penal

MEDINA	BARAHONA	-	MILLER	HERNANDO	:	Finalmente	y	teniendo	en	cuenta	que	se	encuentra
pendiente	la	suscripciÃ³n	de	la	diligencia	de	compromiso	por	parte	de	Miller	Hernando	Medina
Barahona,	por	el	Despacho	hÃ¡gasele	surtir	el	referido	trÃ¡mite	**JAR**	-	BAJA	EXPEDIENTE	A
SECRETARIA	PARA	SU	RESPECTIVO	TRAMITE	-

PROC

05/02/21
Auto
Legalizando
captura

MEDINA	BARAHONA	-	MILLER	HERNANDO	:	Visto	el	informe	de	captura	allegado	por	el	agente	de	la
PolicÃ​a	Nacional,	y	teniendo	en	cuenta	que	el	sentenciado	MILLER	HERNANDO	MEDINA	BARAHONA
es	requerido	para	el	cumplimiento	de	la	pena	de	setenta	y	dos	(72)	meses	de	prisiÃ³n	impuesta	por
el	Juzgado	Treinta	y	Seis	(36)	Penal	del	Circuito	con	FunciÃ³n	de	Conocimiento	de	BogotÃ¡,	en	la
que	se	le	otorgÃ³	el	sustituto	de	la	prisiÃ³n	domiciliaria,	y	en	cumplimiento	a	la	orden	de	captura
que	se	encuentra	vigente,	con	miras	a	legalizar	la	situaciÃ³n	de	detenciÃ³n,	se	dispone	librar	la
correspondiente	boleta	de	traslado	domiciliaria	con	destino	a	la	direcciÃ³n	del	Complejo	Penitenciario
y	Carcelario	Metropolitano	La	Picota	de	BogotÃ¡,	para	que	se	sirvan	reseÃ±arlo	y	trasladarlo	a	su
residencia	**JAR**	-	BAJA	EXPEDIENTE	A	SECRETARIA	PARA	SU	RESPECTIVO	TRAMITE	-

PROC

05/02/21 RecepciÃ³n	de
Memoriales

SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	MEMORIAL	ALLEGANDO	INFORMACION	Y	REGISTRO
FOTOGRAFICO	***PILI***TT

05/02/21
INGRESO
TRAMITES
C.S.A

LIBERATO	ROMERO	-	GABRIEL	EFREN	:	INGRESA	PROCESO	CON	AUTOS	DEL	03	DE	DICIEMBRE
DE	2020	Y	SUS	RESPECTIVAS	CONSTANCIAS	DE	NOTIFICACION	//LBC	Âº

03/02/21
ElaboraciÃ³n	de
oficios
funcionarios
pÃºblicos

MEDINA	BARAHONA	-	MILLER	HERNANDO	:	EN	CUMPLIMIENTO	A	LO	DISPUESTO	POR	EL
DESPACHO	JUDICIAL	EN	PROVEIDO	QUE	ANTECEDE,	SE	ELABORAN	COMUNICACIOMES	MEDIANTE
OFICIOS	3568	-	3569	Y	SE	REMITEN	LOS	MISMOS	VIA	CORREO	ELECTRONICO	INSTITUCIONAL	///
PROCESO	PASA	AL	ARCHIVO	DE	GESTION	PARA	SU	DEBIDA	CUSTODIA	///	CFFP

02/02/21 Ordena	Cumplir
Auto

Teniendo	en	cuenta	lo	solicitado	por	la	defensa	de	los	sentenciados	Miller	Hernando	Medina
Barahona	y	Oscar	Guillermo	GonzÃ¡lez	Cruz,	por	el	Centro	de	Servicios	Administrativos,	por	segunda
vez	infÃ³rmesele	al	profesional	del	derecho	a	su	correo	electrÃ³nico	abojaat@hotmail.com,	que	sus
representados	deben	allegar	cauciÃ³n	prendaria	de	dos	(2)	salarios	mÃ​nimos	legales	mensuales
vigentes	cada	uno,	y	presentarse	ante	este	Despacho	inmediatamente	sin	necesidad	de	citas	y/	o
turnos,	poniÃ©ndose	a	disposiciÃ³n,	suscribir	diligencia	de	compromiso	y	materializar	el	sustituto
de	la	prisiÃ³n	domiciliaria	que	les	fue	otorgado	por	el	Juzgado	fallador	**JAR**	-	BAJA	EXPEDIENTE	A
SECRETARIA	PARA	SU	RESPECTIVO	TRAMITE	-

PROC

02/01/21 Ordena	Cumplir
Auto

como	quiera	que	Carlos	AndrÃ©s	Ariza	GonzÃ¡lez	no	es	sujeto	procesal	dentro	de	las	presentes
diligencias	y	que	el	citado	nÃºmero	de	identificaciÃ³n	corresponde	a	Miller	Hernando	Medina
Barahona,	por	el	Centro	de	Servicios	Administrativos,	solicÃ​tese	nuevamente	a	la	DirecciÃ³n	de
InvestigaciÃ³n	Criminal	e	Interpol	para	que	se	sirvan	informar	sobre	los	antecedentes	penales,
anotaciones	y	/o	requerimientos	judiciales	del	sentenciado	Medina	Barahona	**JAR**	-	BAJA
EXPEDIENTE	A	SECRETARIA	PARA	SU	RESPECTIVO	TRAMITE	-

PROC

30/12/20
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

BASANTE	LOPEZ	-	LYDA	KATHERIN	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	DE	CDA	ALLEGA	MEMORIL
INFORMANDO	CAMBIO	DE	RESIDENCIA////CP//JSML

24/12/20 FijaciÃ²n	en
estado

GABRIEL	EFREN	-	LIBERATO	ROMERO*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*3/12/2020	*	Ordena	EjecuciÃ³m
Sentencia

24/12/20 FijaciÃ²n	en
estado

DANIEL	ESTEBAN	-	BERNAL	MORALES*	PROVIDENCIA	DE	FECHA	*3/12/2020	*	Ordena	EjecuciÃ³m
Sentencia

22/12/20 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

LIBERATO	ROMERO	-	GABRIEL	EFREN	:	EN	CUMPLIMIENTO	A	LO	DISPUESTO	POR	EL	DESPACHO
JUDICIAL	EN	INTERLOCUTORIO	QUE	ANTECEDE,	SE	ELABORA	COMUNICACION	MEDIANTE
TELEGRAMAS	963	-	964	///	SE	NOTIFICA	VIA	CORREO	ELECTRONICO	INSTITUCIONAL	A
REPRESENTANTE	DE	MINPUBLICO	///	PROCESO	PASA	A	ARCHIVO	DE	GESTION	PARA	SU	DEBIDA
CUSTODIA	///	CFFP

22/12/20
Compromiso	Art.
65	CÃ³digo
penal

LIBERATO	ROMERO	-	GABRIEL	EFREN	:	EL	21	DE	DICIEMBRE	DE	2020	SUSCRIBE	ACTA	DE
COMPROMISO	EL	CONDENADO//BAJA	PROCESO//

21/12/20 Restablecer
Subrogado

LIBERATO	ROMERO	-	GABRIEL	EFREN	:	SE	RESTABLECE	SUBROGADO	DE	LA	SUSPENCION
CONDICIONAL	DE	LA	EJECUCION	DE	LA	PENA//BAJA	PROCESO// PROC

21/12/20
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

MEDINA	BARAHONA	-	MILLER	HERNANDO	:	INGRESA	CORREO	ELECTRONICO	ALLEGADO	POR	LA
DEFENSA	CON	SOLICITUD////SP//JSML

21/12/20 INGRESA	SIN
PETICION

LIBERATO	ROMERO	-	GABRIEL	EFREN	:	INGRESA	PROCESO	AL	DESPACHO	A	FIN	DE	QUE	EL	CDO
SUSCRIBA	DILIGENCIA	DE	COMPROMISO////URG///CP///JSML

15/12/20 RecepciÃ³n	de
Memoriales

MEDINA	BARAHONA	-	MILLER	HERNANDO	Y	OSCAR	GUILLERMO	:	SE	RECIBE	CORREO
ELECTRONICO	ALLEGADO	POR	LA	DEFENSA	CON	SOLICITUD	///	MATI

15/12/20 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

LIBERATO	ROMERO	-	GABRIEL	EFREN	:	EN	CUMPLIMIENTO	A	LO	DISPUESTO	POR	EL	DESPACHO
JUDICIAL	EN	PROVEIDO	QUE	ANTECEDE,	SE	ELABORA	REQUERIMIENTO	MEDIANTE	TELEGRAMA
953	Y	SE	REMITE	EL	MISMO	VIA	CORREO	POSTAL	CERTIFICADO	///	PROCESO	PASA	AL	ARCHIVO
DE	GESTION	PARA	SU	DEBIDA	CUSTODIA	///	CFFP

14/12/20 Ordena	Cumplir
Auto

LIBERATO	ROMERO	-	GABRIEL	EFREN	:	CITESE	AL	CONDENADO	PARA	QUE	EL	DIA	18/12/2020
COMPAREZCA	A	ESTE	DESPACHO	A	SUSCRIBIR	DILIGENCIA	DE	COMPROMISO	CON	LAS
OBLIGACIOENS	CONTENIDAS	EN	EL	ART.	65	DEL	CODIGO	PENAL.	Y	RESTABLECER	LA
SUSPENSION	CONDICIONAL	DE	LA	EJECUCION	DE	LA	PENA.	//	BAJA	PROCESO	//	AAHA



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 21/ 11/ 2025, 	 20: 20: 33
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 93

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

14/12/20
INGRESO
TITULOS	Y
POLIZAS

LIBERATO	ROMERO	-	GABRIEL	EFREN	:	INGRESA	POLIZA	JUDICIAL	POR	PARTE	DEL	CONDENADO
ALLAGA	UN	CONOCIDO////URG///CP////JSML

14/12/20
RecepciÃ³n
TÃ​tulos	y
PÃ³lizas

LIBERATO	ROMERO	-	GABRIEL	EFREN	:	SE	RECEPCIONA	POLIZA	JUDICIAL	POR	PARTE	DEL
CONDENADO	ALLAGA	UN	CONOCIDO	PASA	A	INGRESO*/*/*/*/*/R/B/S/*/*/**/**

14/12/20 RecepciÃ³n	de
Memoriales

BASANTE	LOPEZ	-	LYDA	KATHERIN	:	SE	RECIBE	CORREO	ELECTRONICO	DE	CDA	ALLEGA
MEMORIL	INFORMANDO	CAMBIO	DE	RESIDENCIA***///LAH

09/12/20
ElaboraciÃ³n	de
Oficio	a
Condenado(a)

LIZARAZO	CARDONA	-	WILMER	ANDRES	:	EN	CUMPLIMIENTO	A	LO	DISPUESTO	POR	EL
DESPACHO	JUDICIAL	EN	PROVEIDO	QUE	ANTECEDE,	SE	ELABORA	COMUNICACION	MEDIANTE
OFICIO	2955	Y	SE	REMITE	EL	MISMO	VIA	CORREO	ELECTRONICO	INSTITUCIONAL	///	PROCESO
PASA	AL	ARCHIVO	DE	GESTION	PARA	SU	DEBIDA	CUSTODIA	///	CFFP

09/12/20 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

BERNAL	MORALES	-	DANIEL	ESTEBAN	:	EN	CUMPLIMIENTO	A	LO	DISPUESTO	POR	EL	DESPACHO
JUDICIAL	EN	INTERLOCUTORIO	QUE	ANTECEDE,	SE	ELABORA	COMUNICACION	MEDIANTE
TELEGRAMA	938	///	SE	NOTIFICA	VIA	CORREO	ELECTRONICO	INSTITUCIONAL	A	LA	DEFENSA	Y
REPRESENTANTE	DE	MINPUBLICO	///	PROCESO	PASA	A	ARCHIVO	DE	GESTION	PARA	SU	DEBIDA
CUSTODIA	///	CFFP

09/12/20 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

LIBERATO	ROMERO	-	GABRIEL	EFREN	:	EN	CUMPLIMIENTO	A	LO	DISPUESTO	POR	EL	DESPACHO
JUDICIAL	EN	INTERLOCUTORIO	QUE	ANTECEDE,	SE	ELABORA	COMUNICACION	MEDIANTE
TELEGRAMA	935	-	936	///	SE	NOTIFICA	VIA	CORREO	ELECTRONICO	INSTITUCIONAL	A
REPRESENTANTE	DE	MINPUBLICO	///	PROCESO	PASA	A	ARCHIVO	DE	GESTION	PARA	SU	DEBIDA
CUSTODIA	///	CFFP

03/12/20
Ordena
EjecuciÃ³m
Sentencia

BERNAL	MORALES	-	DANIEL	ESTEBAN	:	ORDENAR	LA	EJECUCION	INMEDIATA	DE	LA	SENTENCIA	//
EN	FIRME	SE	LIBRARÃ€N	ORDENES	DE	CAPTURA	//	BAJA	PROCESO	//	AAHA

03/12/20
Ordena
EjecuciÃ³m
Sentencia

LIBERATO	ROMERO	-	GABRIEL	EFREN	:	ORDENAR	LA	EJECUCION	INMEDIATA	DE	LA	SENTENCIA	//
EN	FIRME	SE	LIBRARÃ€N	ORDENES	DE	CAPTURA	//	BAJA	PROCESO	//	AAHA

03/12/20 Resuelve
memorial

LIZARAZO	CARDONA	-	WILMER	ANDRES	:	INFORMESE	AL	CONDENADO	QUE	EL	DESPACHO	NO
ACCEDE	AL	A	PETICION	DE	REHABILITACION	DE	SUS	DERECHOS	Y	FUNCIONES	PUBLICAS.	//	BAJA
PROCESO	//	AAHA

03/12/20
Oficios
Funcionarios
Publicos

GONZALEZ	CRUZ	-	OSCAR	GUILLERMO	:	SE	LIBRA	OFICIO	923/20	DIRIGIDO	A	LA	DIJIN	ORDEN
DE	CAPTURA***

03/12/20
Oficios
Funcionarios
Publicos

MEDINA	BARAHONA	-	MILLER	HERNANDO	:	SE	LIBRA	OFICIO	922/20	DIRIGIDO	A	LA	DIJIN
ORDEN	DE	CAPTURA***

03/12/20 Orden	de
Captura

GONZALEZ	CRUZ	-	OSCAR	GUILLERMO	:	COMO	QUIERA	QUE	EL	TEMRINO	ORTORGADO	AL
PENADO	SE	ENCUENTRA	AMPLIAMENTE	SUPERADO	Y	NO	COMPARECIERON	A	MATERIALIZAR	EL
SUSTITUTO	DE	LA	PRISION	DOMICILIARIA	QUE	LE	FUE	OTROGADO,	LIBRESE	EN	SU	CONTRA
ORDEN	DE	CAPTURA.

03/12/20 Orden	de
Captura

MEDINA	BARAHONA	-	MILLER	HERNANDO	:	COMO	QUIERA	QUE	EL	TEMRINO	ORTORGADO	AL
PENADO	SE	ENCUENTRA	AMPLIAMENTE	SUPERADO	Y	NO	COMPARECIERON	A	MATERIALIZAR	EL
SUSTITUTO	DE	LA	PRISION	DOMICILIARIA	QUE	LE	FUE	OTROGADO,	LIBRESE	EN	SU	CONTRA
ORDEN	DE	CAPTURA.

03/12/20 Anexan
Antecedentes SE	INCORPORA	ANTECEDENTES	ALLEGADOS	DE	LOS	CONDENADOS.

23/11/20
Compromiso	Art.
65	CÃ³digo
penal

EL	DIA	DE	HOY	23/11/2020	SUSCRIBE	DILIGENCIA	DE	COMPROMISO	EL	SEÃ‘OR	SOLARTE
LLANOS	-	RICARDO	ALFREDO	**JAR**	PROCESO	PERMANECE	AL	DESPACHO	**JAR**

20/11/20 Estado	del
Proceso

MEDINA	BARAHONA	-	MILLER	HERNANDO	:	Atendiendo	a	la	solicitud	del	apoderado	de	los
sentenciados	Medina	Barahona	y	Gonzalez	Cruz,	mediante	el	cual	solicita	que	les	sea	agendada	cita
para	la	suscripciÃ³n	de	la	correspondiente	diligencia	de	compromiso,	toda	vez	que	el	Juzgado	Treinta
y	Seis	(36)	Penal	del	Circuito	con	FunciÃ³n	de	Conocimiento	de	BogotÃ¡	en	sentencia	condenatoria
del	3	de	marzo	de	2020	condenÃ²	como	coautores	de	los	delitos	de	Estafa	Agravada	en	concurso
homogÃ©neo	y	sucesivo	y	heterogÃ©neo	con	falsedad	en	documento	privado	en	concurso
homogÃ©neo	y	sucesivo	con	concierto	para	delinquir,	a	la	pena	setenta	y	dos	(72)	meses	de	prisiÃ³n,
multa	de	quinientos	cincuenta	y	siete	punto	cuatro	(557.4)	salarios	mÃ​nimos	legales	mensuales
vigentes	e	inhabilitaciÃ³n	para	el	ejercicio	de	derechos	y	funciones	pÃºblicas	por	el	mismo	lapso	de
la	pena	privativa	de	la	libertad,	concediÃ©ndoles	la	prisiÃ³n	domiciliaria	previo	pago	cauciÃ³n
prendaria	equivalente	a	dos	(2)	salarios	mÃ​nimos	legales	mensuales

AUTO

20/11/20 Ordena	Cumplir
Auto

SOLARTE	LLANOS	-	RICARDO	ALFREDO	:	Se	Dispone	que	a	travÃ©s	del	Centro	de	Servicios
Administrativos	se	requiera	al	citado	sentenciado	a	su	lugar	de	notificaciÃ³n	para	el	dia	20	de
noviembre	del	aÃ±o	en	curso,	con	el	fin	de	que	comparezca	a	este	Despacho	a	suscribir	diligencia	de
compromiso	con	las	obligaciones	contenidas	en	el	artÃ​culo	65	del	CÃ³digo	Penal,	y	de	esa	forma
materializar	la	suspensiÃ³n	condicional	de	la	ejecuciÃ³n	de	la	pena	que	le	fue	otorgada	por	el
Juzgado	Treinta	y	Seis	(36)	Penal	del	Circuito	con	FunciÃ³n	de	Conocimiento	de	BogotÃ¡.	**JAR**	-
BAJA	A	UTO	A	SECRETARIA	PARA	SU	RESPECTIVO	TRAMITE	-

AUTO

20/11/20
Auto	ordena
anexar
correspondencia

SOLARTE	LLANOS	-	RICARDO	ALFREDO	:	IncorpÃ³rese	nuevamente	a	las	diligencias	y	tÃ©ngase	en
cuenta	en	su	momento	La	PÃ³liza	Judicial	No.	NB	-	100336637	de	la	CompaÃ±Ã​a	Mundial	de
Seguros	S.A.,	por	valor	asegurado	de	dos	(2)	salarios	mÃ​nimos	legales	mensuales	vigentes,	allegada
por	Ricardo	Alfredo	Solarte	Llanos	en	cumplimiento	a	lo	dispuesto	en	sentencia	expedida	por	el
Juzgado	Fallador	**JAR**	-	BAJA	AUTO	A	SECRETARIA	PARA	SU	RESPECTIVO	TRAMITE	-

auto

20/11/20
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

ESTRADA	RODRIGUEZ	-	LUISA	ESTELA	:	INGRESA	POR	CORREO	ELECTRONICO	OFICIO	DEL
MINISTERIO	DE	DEFENSA	NACIONAL	-	POLICIA	NACIONAL	ALLEGANDO	RESPUESTA	A
OFICIO///SP//JSML



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 21/ 11/ 2025, 	 20: 20: 33
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 93

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

20/11/20
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

GALLEGO	ARDILA	-	JESUS	ALBERTO	:	INGRESA	POR	CORREO	ELECTRONICO	OFICIO	DEL
MINISTERIO	DE	DEFENSA	NACIONAL	-	POLICIA	NACIONAL	ALLEGANDO	RESPUESTA	A
OFICIO///SP///JSML

20/11/20
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

BERNAL	MORALES	-	DANIEL	ESTEBAN	:	INGRESA	POR	CORREO	ELECTRONICO	OFICIO	DIRECCION
DE	INVESTIGACION	CRIMINAL	E	INTERPOL	ALLEGA	ANTECEDENTES	Y	ANOTACIONES///SP//JSML

20/11/20
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

LIBERATO	ROMERO	-	GABRIEL	EFREN	:	INGRESA	POR	CORREO	ELECTRONICO	OFICIO
DIRECCION	DE	INVESTIGACION	CRIMINAL	E	INTERPOL	ALLEGA	ANTECEDENTES	Y
ANOTACIONES////SP//JSML

20/11/20
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

BASANTE	LOPEZ	-	LYDA	KATHERIN	:	INGRESA	POR	CORREO	ELECTRONICO	OFICIO	DEL
MINISTERIO	DE	DEFENSA	NACIONAL	-	POLICIA	NACIONAL	ALLEGANDO	RESPUESTA	A
OFICIO///SP///JSML

20/11/20
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

LIZARAZO	CARDONA	-	WILMER	ANDRES	:	INGRESA	POR	CORREO	ELECTRONICO	OFICIO
DIRECCION	DE	INVESTIGACION	CRIMINAL	E	INTERPOL	ALLEGA	ANTECEDENTES	Y
ANOTACIONES///SP///JSML

20/11/20
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

SOLARTE	LLANOS	-	RICARDO	ALFREDO	:	INGRESA	POR	CORREO	ELECTRONICO	OFICIO
DIRECCION	DE	INVESTIGACION	CRIMINAL	E	INTERPOL	ALLEGA	ANTECEDENTES	Y
ANOTACIONES////SP//JSML

20/11/20
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

GONZALEZ	CRUZ	-	OSCAR	GUILLERMO	:	INGRESA	POR	CORREO	ELECTRONICO	OFICIO
DIRECCION	DE	INVESTIGACION	CRIMINAL	E	INTERPOL	ALLEGA	ANTECEDENTES	Y
ANOTACIONES////SP//JSML

20/11/20
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

SANABRIA	BAQUERO	-	NELSON	:	INGRESA	POR	CORREO	ELECTRONICO	OFICIO	DIRECCION	DE
INVESTIGACION	CRIMINAL	E	INTERPOL	ALLEGA	ANTECEDENTES	Y	ANOTACIONES////SP//JSML

20/11/20
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

MEDINA	BARAHONA	-	MILLER	HERNANDO	:	INGRESA	POR	CORREO	ELECTRONICO	OFICIO
DIRECCION	DE	INVESTIGACION	CRIMINAL	E	INTERPOL	ALLEGA	ANTECEDENTES	Y
ANOTACIONES////SP//JSML

19/11/20
Compromiso	Art.
65	CÃ³digo
penal

GALLEGO	ARDILA	-	JESUS	ALBERTO	:	EN	LA	FECHA,	EL	CONDENADO	DE	LA	REFERENCIA,
SUSCVRIBE	DILIGENCIA	DE	COMPROMISO	EN	LOS	TÃ‰RMINOS	DEL	ARTÃ​CULO	65	DEL	CÃ“DIGO
PENAL.

13/11/20
Compromiso	Art.
65	CÃ³digo
penal

SUSCRIBE	DILIGENCIA	DE	COMPROMISO	LA	SENTENCIADA	ESTRADA	RODRIGUEZ	-	LUISA
ESTELA	:	***JAR*** PROC

13/11/20 Estado	del
Proceso

ESTRADA	RODRIGUEZ	-	LUISA	ESTELA	:	Comparece	a	este	despacho	Judicial	el	sentenciado	de	la
referencia	el	dia	de	hoy	13	de	noviembre	del	aÃ±o	en	curso,	con	fin	de	dar	cumplimiento	a	sentencia
proferida	por	el	Juzgado	36	Penal	del	Circuito	con	Funcion	de	Conocimiento	de	BogotÃ	.	Ahora	bien,
se	dispone	por	el	Despacho	librar	la	correspondiente	diligencia	de	compromiso	con	las	obligaciones
contenidas	en	el	artÃ​culo	65	del	CÃ³digo	Penal,	y	de	esa	forma	materializar	la	suspensiÃ³n
condicional	de	la	ejecuciÃ³n	de	la	pena.	Por	ultimo,	se	dispone	por	el	Centro	de	Servicios
Administrativos,	dejar	sin	efecto	el	traslado	de	que	trata	el	artÃ​culo	477	de	la	ley	906	de	2004,	por
el	tÃ©rmino	de	tres	(03)	dÃ​as,	para	que	ejerza	su	derecho	de	contradicciÃ³n	y/o	defensa	**JAR**	-
BAJA	AUTO	A	SECRETARIA	PARA	SU	RESPECTIVO	TRAMITE	-

AUTO

18/11/20
Compromiso	Art.
65	CÃ³digo
penal

SUSCRIBE	DILIGENCIA	DE	COMPROMISO	EL	SEÃ‘OR	SANABRIA	BAQUERO	-	NELSON	**JAR**

13/11/20 Estado	del
Proceso

SANABRIA	BAQUERO	-	NELSON	:	Comparece	a	este	despacho	Judicial	el	sentenciado	Nelson
Sanabria	Baquero	el	dia	de	hoy	13	de	noviembre	del	aÃ±o	en	curso,	con	fin	de	dar	cumplimiento	a
sentencia	proferida	por	el	Juzgado	36	Penal	del	Circuito	con	Funcion	de	Conocimiento	de	BogotÃ	.
Ahora	bien,	se	dispone	por	el	Despacho	librar	la	correspondiente	diligencia	de	compromiso	con	las
obligaciones	contenidas	en	el	artÃ​culo	65	del	CÃ³digo	Penal,	y	de	esa	forma	materializar	la
suspensiÃ³n	condicional	de	la	ejecuciÃ³n	de	la	pena.	Por	ultimo,	se	dispone	por	el	Centro	de
Servicios	Administrativos,	dejar	sin	efecto	el	traslado	de	que	trata	el	artÃ​culo	477	de	la	ley	906	de
2004,	por	el	tÃ©rmino	de	tres	(03)	dÃ​as,	para	que	ejerza	su	derecho	de	contradicciÃ³n	y/o	defensa
**JAR**	-	BAJA	AUTO	Y	DILIGENCIA	DE	COMPROMISO	A	SECRETARIA	PARA	SU	RESPECTIVO
TRAMITE	-

AUTO

18/11/20
INGRESO
TITULOS	Y
POLIZAS

SOLARTE	LLANOS	-	RICARDO	ALFREDO	:	INGRESA	MEMORIAL	DEL	CONDENADO	CON	COPIA	DE
POLIZA///URG///SP//JSML

11/11/20
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

LIZARAZO	CARDONA	-	WILMER	ANDRES	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	OFICIO
DIRECCION	DE	INVESTIGACION	CRIMINAL	E	INTERPOL	ALLEGA	ANTECEDENTES	Y
ANOTACIONES.-.CMPM.-.

11/11/20
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

SOLARTE	LLANOS	-	RICARDO	ALFREDO	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	OFICIO
DIRECCION	DE	INVESTIGACION	CRIMINAL	E	INTERPOL	ALLEGA	ANTECEDENTES	Y
ANOTACIONES.-.CMPM.-.

11/11/20
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

GONZALEZ	CRUZ	-	OSCAR	GUILLERMO	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	OFICIO
DIRECCION	DE	INVESTIGACION	CRIMINAL	E	INTERPOL	ALLEGA	ANTECEDENTES	Y
ANOTACIONES.-.CMPM.-.

11/11/20
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

SANABRIA	BAQUERO	-	NELSON	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	OFICIO	DIRECCION	DE
INVESTIGACION	CRIMINAL	E	INTERPOL	ALLEGA	ANTECEDENTES	Y	ANOTACIONES.-.CMPM.-.

11/11/20
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

MEDINA	BARAHONA	-	MILLER	HERNANDO	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	OFICIO
DIRECCION	DE	INVESTIGACION	CRIMINAL	E	INTERPOL	ALLEGA	ANTECEDENTES	Y
ANOTACIONES.-.CMPM.-.



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 21/ 11/ 2025, 	 20: 20: 33
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 93

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

11/11/20 INGRESO
TRASLADO

BERNAL	MORALES	-	DANIEL	ESTEBAN	:	INGRESA	CONSTANCIA	SECRETARIAL	CON	TRASLADO
REQUIRIENTO	AL	CDO	A	SUSCRIBIR	DILIGENCIA	DE	COMPROMISO	PREVIO	PAGO	DE	CAUCION
PRENDARIA.	UNA	VEZ	VENCIDO	NO	COMPARECIO////URG///CP///JSML

11/11/20 INGRESO
TRASLADO

GONZALEZ	CRUZ	-	OSCAR	GUILLERMO	:	INGRESA	CONSTANCIA	SECRETARIAL	CON	TRASLADO
REQUIRIENTO	AL	CDO	A	SUSCRIBIR	DILIGENCIA	DE	COMPROMISO.	UNA	VEZ	VENCIDO	NO
COMPARECIO////URG///CP///JSML

11/11/20 INGRESO
TRASLADO

ESTRADA	RODRIGUEZ	-	LUISA	ESTELA	:	INGRESA	CONSTANCIA	SECRETARIAL	CON	TRASLADO
REQUIRIENTO	AL	CDO	A	SUSCRIBIR	DILIGENCIA	DE	COMPROMISO.	UNA	VEZ	VENCIDO	NO
COMPARECIO////URG///CP///JSML

11/11/20 INGRESO
TRASLADO

LIBERATO	ROMERO	-	GABRIEL	EFREN	:	INGRESA	CONSTANCIA	SECRETARIAL	CON	TRASLADO
REQUIRIENTO	AL	CDO	A	SUSCRIBIR	DILIGENCIA	DE	COMPROMISO.	UNA	VEZ	VENCIDO	NO
COMPARECIO////URG///CP///JSML

11/11/20 INGRESO
TRASLADO

MEDINA	BARAHONA	-	MILLER	HERNANDO	:	INGRESA	CONSTANCIA	SECRETARIAL	CON	TRASLADO
REQUIRIENTO	AL	CDO	A	SUSCRIBIR	DILIGENCIA	DE	COMPROMISO.	UNA	VEZ	VENCIDO	NO
COMPARECIO////URG///CP///JSML

11/11/20 Requerimientos
varios

SOLARTE	LLANOS	-	RICARDO	ALFREDO	:	EN	CUMPLIMIENTO	A	LO	DISPUESTO	POR	EL	DESPACHO
JUDICIAL	EN	PROVEÃ​DO	QUE	ANTECEDE,	SE	ELABORA	REQUERIMIENTO	AL	CONDENADO	DE	LA
REFERENCIA	MEDIANTE	TELEGRAMA	A	EFECTOS	DE	COMPARECER	ANTE	ESTE	DESPACHO
JUDICIAL	A	EFECTOS	DE	SUSCRIBIR	DILIGENCIA	DE	COMPROMISO	CON	LAS	OBLIGACIONES
CONTENIDAS	EN	EL	ARTÃ​CULO	65	DE	LA	LEY	599	DEL	2000	DENTRO	DE	LOS	15	DÃ​AS
SIGUIENTES	A	LA	EMISIÃ“N	DEL	REQUERIMIENTO	///	PROCESO	PASA	A	ANAQUEL	DE
TÃ‰RMINOS	///	CFFP

11/11/20 Requerimientos
varios

SANABRIA	BAQUERO	-	NELSON	:	EN	CUMPLIMIENTO	A	LO	DISPUESTO	POR	EL	DESPACHO
JUDICIAL	EN	PROVEÃ​DO	QUE	ANTECEDE,	SE	ELABORA	REQUERIMIENTO	AL	CONDENADO	DE	LA
REFERENCIA	MEDIANTE	TELEGRAMA	A	EFECTOS	DE	COMPARECER	ANTE	ESTE	DESPACHO
JUDICIAL	A	EFECTOS	DE	SUSCRIBIR	DILIGENCIA	DE	COMPROMISO	CON	LAS	OBLIGACIONES
CONTENIDAS	EN	EL	ARTÃ​CULO	65	DE	LA	LEY	599	DEL	2000	DENTRO	DE	LOS	15	DÃ​AS
SIGUIENTES	A	LA	EMISIÃ“N	DEL	REQUERIMIENTO	///	PROCESO	PASA	A	ANAQUEL	DE
TÃ‰RMINOS	///	CFFP

10/11/20
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

BASANTE	LOPEZ	-	LYDA	KATHERIN	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	OFICIO	DEL
MINISTERIO	DE	DEFENSA	NACIONAL	-	POLICIA	NACIONAL	ALLEGANDO	RESPUESTA	A
OFICIO///ATF

09/11/20
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

ESTRADA	RODRIGUEZ	-	LUISA	ESTELA	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	OFICIO	DEL
MINISTERIO	DE	DEFENSA	NACIONAL	-	POLICIA	NACIONAL	ALLEGANDO	RESPUESTA	A
OFICIO///ATF

09/11/20
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

GALLEGO	ARDILA	-	JESUS	ALBERTO	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	OFICIO	DEL
MINISTERIO	DE	DEFENSA	NACIONAL	-	POLICIA	NACIONAL	ALLEGANDO	RESPUESTA	A
OFICIO///ATF

06/11/20 Ordena	Cumplir
Auto

SANABRIA	BAQUERO	-	NELSON	:	revisadas	las	diligencias	se	observa	que	este	Despacho	mediante
decisiÃ³n	del	20	de	octubre	del	aÃ±o	en	curso	dispuso	requerir	al	condenado	a	todas	las	direcciones
que	obran	dentro	del	plenario	y	al	correo	electrÃ³nico	aportado,	a	fin	en	el	tÃ©rmino	de	15	dÃ​as
compareciese	al	Despacho	con	el	objetivo	de	suscribir	diligencia	de	compromiso	de	conformidad	con
lo	seÃ±alado	en	el	artÃ​culo	65	del	CÃ³digo	Penal.	Visto	lo	anterior,	Se	Dispone	que	a	travÃ©s	del
Centro	de	Servicios	Administrativos	se	requiera	nuevamente	al	citado	sentenciado	a	su	lugar	de
notificaciÃ³n	con	el	fin	de	que	comparezca	a	este	Despacho	a	suscribir	diligencia	de	compromiso	con
las	obligaciones	contenidas	en	el	artÃ​culo	65	del	CÃ³digo	Penal,	y	de	esa	forma	materializar	la
suspensiÃ³n	condicional	de	la	ejecuciÃ³n	de	la	pena	que	le	fue	otorgada	por	el	Juzgado	Treinta	y	Seis
(36)	Penal	del	Circuito	con	FunciÃ³n	de	Conocimiento	de	BogotÃ¡	**JAR**	-	BAJA	EXPEDIENTE	A
SECRETARIA	PARA	SU	RESPECTIVO	TRAMIT

PROC

06/11/20 Ordena	Cumplir
Auto

SOLARTE	LLANOS	-	RICARDO	ALFREDO	:	IncorpÃ³rese	a	las	diligencias	y	tÃ©ngase	en	cuenta	en	su
momento	La	PÃ³liza	Judicial	No.	NB	-	100336637	de	la	CompaÃ±Ã​a	Mundial	de	Seguros	S.A.,	por
valor	asegurado	de	dos	(2)	salarios	mÃ​nimos	legales	mensuales	vigentes,	allegada	por	Ricardo
Alfredo	Solarte	Llanos	en	cumplimiento	a	lo	dispuesto	en	sentencia	expedida	por	el	Juzgado	Fallador.
Ahora	bien,	Se	Dispone	que	a	travÃ©s	del	Centro	de	Servicios	Administrativos	se	requiera	al	citado
sentenciado	a	su	lugar	de	notificaciÃ³n	con	el	fin	de	que	comparezca	a	este	Despacho	a	suscribir
diligencia	de	compromiso	con	las	obligaciones	contenidas	en	el	artÃ​culo	65	del	CÃ³digo	Penal,	y	de
esa	forma	materializar	la	suspensiÃ³n	condicional	de	la	ejecuciÃ³n	de	la	pena	que	le	fue	otorgada	por
el	Juzgado	Treinta	y	Seis	(36)	Penal	del	Circuito	con	FunciÃ³n	de	Conocimiento	de	BogotÃ¡	**JAR**	-
BAJA	EXPEDIENTE	A	SECRETARIA	PARA	SU	RESPECTIVO	TRAMITE	-

PROC

06/11/20
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

BERNAL	MORALES	-	DANIEL	ESTEBAN	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	OFICIO
DIRECCION	DE	INVESTIGACION	CRIMINAL	E	INTERPOL	ALLEGA	ANTECEDENTES	Y
ANOTACIONES.-.CMPM.-.

06/11/20
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

LIBERATO	ROMERO	-	GABRIEL	EFREN	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	OFICIO
DIRECCION	DE	INVESTIGACION	CRIMINAL	E	INTERPOL	ALLEGA	ANTECEDENTES	Y
ANOTACIONES.-.CMPM.-.

06/11/20
INGRESO
TITULOS	Y
POLIZAS

SANABRIA	BAQUERO	-	NELSON	:	INGRESA	MEMORIAL	DEL	CDO	ALLEGA	POLIZA	JDICIAL	N.	17-
53-101009292	DE	ESEGUROS	DEL	ESTADO///URG///SP//JSML

06/11/20
RecepciÃ³n
TÃ​tulos	y
PÃ³lizas

SANABRIA	BAQUERO	-	NELSON	:	SE	RECEPCIONA	MEMORIAL	DEL	CDO	ALLEGA	POLIZA	JDICIAL
N.	17-53-101009292	DE	ESEGUROS	DEL	ESTADO/////////////	MATI......	URG

05/11/20
RecepciÃ³n
TÃ​tulos	y
PÃ³lizas

SOLARTE	LLANOS	-	RICARDO	ALFREDO	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	POLIZA
JUDICIAL	NÂ°	NB100336637,	POR	PARTE	DEL	CONDENADO***URG***ATF



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 21/ 11/ 2025, 	 20: 20: 33
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 93

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

04/11/20
INGRESO
TITULOS	Y
POLIZAS

SOLARTE	LLANOS	-	RICARDO	ALFREDO	:	INGRESA	MEMORIAL	DEL	CONDENADO	Y	ADJUNTA
POLIZA////URG///SP///JSML

30/10/20 Ordena	Cumplir
Auto

BASANTE	LOPEZ	-	LYDA	KATHERIN	:	DADO	QUE	LA	PENADA	SUSCRIBIO	DILIGENICA	DE
COMPROMISO	CON	LAS	OBLIGACIONES	CONTENIDAS	EN	EL	AT.	65	DEL	CODIGO	PENAL	Y	DE	ESA
FORMA	MATERIALIZAR	LA	SUSPENSION	CONDICIONAL	DE	LA	EJECUCION	DE	LA	PENA	QUE	LE
FUE	OTROGADO.	POR	EL	CSA	DEJAR	SIN	EFECTO	EL	TRASLADO	DE	QUE	TRATA	EL	ART.477	LEY
906/2004.

30/10/20
Compromiso	Art.
65	CÃ³digo
penal

BASANTE	LOPEZ	-	LYDA	KATHERIN	:	LA	CONDENADA	SUSCRIBE	DILIGENCIA	DE	COMPROMISO	//

30/10/20
Compromiso	Art.
65	CÃ³digo
penal

BASANTE	LOPEZ	-	LYDA	KATHERIN	:	suscribe	la	sentenciada	Basante	Lopez	diligencia	de
compromiso	en	el	Juzgado	Sexto	EPMS	***JAR**	PROCESO	PERMANECE	AL	DESPACHO	**JAR*** PROC

30/10/20
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

BASANTE	LOPEZ	-	LYDA	KATHERIN	:	INGRESA	POR	CORREO	ELECTRONICO	ESCRITO	DE	LA	CDA
SOLICITANDO	ASIGNAR	CITA	PARA	SUSCRIBIR	DILIGENCIA////SP///JSML

22/10/20 RecepciÃ³n	de
Memoriales

BASANTE	LOPEZ	-	LYDA	KATHERIN	:	EN	LA	FECHA	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO
ESCRITO	DE	LA	CDA	SOLICITANDO	ASIGNAR	CITA	PARA	SUSCRIBIR	DILIGENCIA.-.CMPM.-.

22/10/20
INGRESO
TITULOS	Y
POLIZAS

GALLEGO	ARDILA	-	JESUS	ALBERTO	:	INGRESA	POR	CORREO	ELECTRONICO	POLIZA	JUDICIAL
NÂºNB	100336426	POR	PARTE	DEL	CONDENADO////URG////CP//JSML

22/10/20
INGRESO
OFICIOS
VARIOS

ESTRADA	RODRIGUEZ	-	LUISA	ESTELA	:	INGRESA	POR	CORREO	ELECTRONICO	DE	LA	CONDENADA
SOLICITUD	AGENDAR	PARA	FIRMAR	COMPROMISO	CON	LAS	OBLIGACIONES	CONTENIDAS	EN	EL
ARTICULO	65	DE	LA	LEY	599/2000	DEL	PROCESO	FALLADO	POR	EL	JUZGADO	36	PENAL	DEL
CIRCUITO	DE	CONOCIMIENTO////URG///CP///JSML

21/10/20
RecepciÃ³n
TÃ​tulos	y
PÃ³lizas

GALLEGO	ARDILA	-	JESUS	ALBERTO	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	POLIZA	JUDICIAL
NÂºNB	100336426	POR	PARTE	DEL	CONDENADO***URG***ATF

21/10/20 Requerimientos
varios

SANABRIA	BAQUERO	-	NELSON	:	EN	CUMPLIMIENTO	A	LO	DISPUESTO	POR	EL	DESPACHO
JUDICIAL	EN	PROVEÃ​DO	QUE	ANTECEDE,	SE	ELABORA	REQUERIMIENTO	AL	CONDENADO	DE	LA
REFERENCIA	MEDIANTE	TELEGRAMA	A	EFECTOS	DE	COMPARECER	ANTE	ESTE	DESPACHO
JUDICIAL	A	EFECTOS	DE	SUSCRIBIR	DILIGENCIA	DE	COMPROMISO	CON	LAS	OBLIGACIONES
CONTENIDAS	EN	EL	ARTÃ​CULO	65	DE	LA	LEY	599	DEL	2000	DENTRO	DE	LOS	30	DÃ​AS
SIGUIENTES	A	LA	EMISIÃ“N	DEL	REQUERIMIENTO	///	PROCESO	PASA	A	TÃ‰RMINOS	///	CFFP.

21/10/20 Requerimientos
varios

GALLEGO	ARDILA	-	JESUS	ALBERTO	:	EN	CUMPLIMIENTO	A	LO	DISPUESTO	POR	EL	DESPACHO
JUDICIAL	EN	PROVEÃ​DO	QUE	ANTECEDE,	SE	ELABORA	REQUERIMIENTO	AL	CONDENADO	DE	LA
REFERENCIA	MEDIANTE	TELEGRAMA	A	EFECTOS	DE	COMPARECER	ANTE	ESTE	DESPACHO
JUDICIAL	A	EFECTOS	DE	SUSCRIBIR	DILIGENCIA	DE	COMPROMISO	CON	LAS	OBLIGACIONES
CONTENIDAS	EN	EL	ARTÃ​CULO	65	DE	LA	LEY	599	DEL	2000	DENTRO	DE	LOS	30	DÃ​AS
SIGUIENTES	A	LA	EMISIÃ“N	DEL	REQUERIMIENTO	///	PROCESO	PASA	A	TÃ‰RMINOS	///	CFFP.

21/10/20
RecepciÃ³n
Oficios	varios	-
Ventanilla

ESTRADA	RODRIGUEZ	-	LUISA	ESTELA	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	DE	LA
CONDENADA	SOLICITUD	AGENDAR	PARA	FIRMAR	COMPROMISO	CON	LAS	OBLIGACIONES
CONTENIDAS	EN	EL	ARTICULO	65	DE	LA	LEY	599/2000	DEL	PROCESO	FALLADO	POR	EL	JUZGADO
36	PENAL	DEL	CIRCUITO	DE	CONOCIMIENTO.//	BRG

20/10/20 Ordena	Cumplir
Auto

GALLEGO	ARDILA	-	JESUS	ALBERTO	:	se	dispone	por	el	Centro	de	Servicios	Administrativos,	cÃ​tese
al	sentenciado	Gallego	Ardila	a	fin,	en	el	tÃ©rmino	de	treinta	dÃ​as	comparezcan	al	Despacho	con	el
objetivo	de	suscribir	diligencia	de	compromiso	de	conformidad	con	lo	seÃ±alado	en	el	artÃ​culo	65	del
CÃ³digo	Penal.	**JAR**	-	BAJA	EXPEDIENTE	A	SECRETARIA	PARA	SU	RESPECTIVO	TRAMITE	-

PROC

20/10/20 Ordena	Cumplir
Auto

SANABRIA	BAQUERO	-	NELSON	:	se	dispone	por	el	Centro	de	Servicios	Administrativos,	cÃ​tese	al
sentenciado	Nelson	Sanabria	Baquero	a	todas	las	direcciones	que	obran	dentro	del	plenario	y	al
correo	electrÃ³nico	(gelib1@hotmail.com),	a	fin	en	el	tÃ©rmino	de	15	dÃ​as	comparezca	al	Despacho
con	el	objetivo	de	suscribir	diligencia	de	compromiso	de	conformidad	con	lo	seÃ±alado	en	el
artÃ​culo	65	del	CÃ³digo	Penal.	AdviÃ©rtasele	que	vencido	dicho	termino	y	si	el	condenado	no
responde	al	referido	requerimiento,	se	correrÃ¡	la	prueba	del	incumplimiento	de	las	obligaciones
establecidas	en	la	sentencia,	de	conformidad	con	lo	seÃ±alado	en	el	artÃ​culo	477	de	la	Ley	906	de
2004	**JAR**	-	BAJA	EXPEDIENTE	A	SECRETARIA	PARA	SU	RESPECTIVO	TRAMITE	-

proc

20/10/20
INGRESO
MEMORIALES
VARIOS

LIBERATO	ROMERO	-	GABRIEL	EFREN	:	INGRESA	PROCESO	CON	CORREO	ELECTRONICO
MEMORIAL	DEL	CDO	SOLICITANDOAGENDAR	DILIGENCIA	DE	COMPROMISO.***URG***PROCESO
EN	TERMINOS.LABH

19/10/20 RecepciÃ³n	de
Memoriales

LIBERATO	ROMERO	-	GABRIEL	EFREN	:***URG****	EN	LA	FECHA	SE	RECIBE	POR	CORREO
ELECTRONICO	MEMORIAL	DEL	CDO	SOLICITANDOAGENDAR	DILIGENCIA	DE	COMPROMISO.-
.CMPM.-.

14/10/20 ElaboraciÃ³n	de
telegramas

BASANTE	LOPEZ	-	LYDA	KATHERIN	:	EN	CUMPLIMIENTO	A	LO	DISPUESTO	POR	EL	DESPACHO
JUDICIAL	EN	PROVEÃ​DO	QUE	ANTECEDE,	SE	ELABORA	REQUERIMIENTO	AL	CONDENADO	DE	LA
REFERENCIA	MEDIANTE	TELEGRAMA	A	EFECTOS	DE	COMPARECER	ANTE	ESTE	DESPACHO
JUDICIAL	A	EFECTOS	DE	SUSCRIBIR	DILIGENCIA	DE	COMPROMISO	CON	LAS	OBLIGACIONES
CONTENIDAS	EN	EL	ARTÃ​CULO	65	DE	LA	LEY	599	DEL	2000	DENTRO	DEL	TERMINO	DE	LA
DISTANCIA	A	PARTIR	DE	LA	EMISIÃ“N	DEL	REQUERIMIENTO	///	PROCESO	PASA	A	ANAQUEL	DE
TÃ‰RMINOS	///	CFFP.

14/10/20 RecepciÃ³n	de
Memoriales

LIZARAZO	CARDONA	-	WILMER	ANDRES	:	SE	RECIBE	VÃ​A	CORREO	ELECTRÃ“NICO	MEMORIAL
DEL	CONDENADO,	SOLICITA	REHABILTACIÃ“N	PARA	EJERCICIO	DE	DERECHOS	Y	FUNCIONES
PÃšBLICAS.	//	GPM



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 21/ 11/ 2025, 	 20: 20: 33
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 93

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

08/10/20 Ordena	Cumplir
Auto

BASANTE	LOPEZ	-	LYDA	KATHERIN	:	IncorpÃ³rese	a	las	diligencias	y	tÃ©ngase	en	cuenta	en	su
momento	La	PÃ³liza	Judicial	No.	NB	-	100336208	de	la	CompaÃ±Ã​a	Mundial	de	Seguros	S.A.,	por
valor	asegurado	de	dos	(2)	salarios	mÃ​nimos	legales	mensuales	vigentes,	allegada	por	Lyda
Katherine	Basante	LÃ³pez	en	cumplimiento	a	lo	dispuesto	en	sentencia	expedida	por	el	Juzgado
Fallador.	Ahora	bien,	Se	Dispone	que	a	travÃ©s	del	Centro	de	Servicios	Administrativos	se	requiera	a
la	citada	sentenciada	a	su	lugar	de	notificaciÃ³n	con	el	fin	de	que	comparezca	a	este	Despacho	a
suscribir	diligencia	de	compromiso	con	las	obligaciones	contenidas	en	el	artÃ​culo	65	del	CÃ³digo
Penal,	y	de	esa	forma	materializar	la	suspensiÃ³n	condicional	de	la	ejecuciÃ³n	de	la	pena	que	le	fue
otorgada	por	el	Juzgado	Treinta	y	Seis	(36)	Penal	del	Circuito	con	FunciÃ³n	de	Conocimiento	de
BogotÃ¡.	**JAR**	-	BAJA	EXPEDIENTE	A	SECRETARIA	PARA	SU	RESPECTIVO	TRAMITE	-

PROC

08/10/20 RecepciÃ³n	de
Memoriales

SANABRIA	BAQUERO	-	NELSON	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	MEMORIAL	DEL	(LA)
CONDENADO	(A)	CON	SOLICITUD	DE	CITA	PARA	FIRMA	DE	DILIGNCIA	DE	COMPROMISO///ATF

07/10/20
INGRESO
TITULOS	Y
POLIZAS

BASANTE	LOPEZ	-	LYDA	KATHERIN	:	INGRESA	POR	CORREO	ELECTRONICO	POLIZA	JUDICIAL	nO.
NB	100336205	DE	SEGUROS	MUNDIAL////URG///CP///JSML

07/10/20
RecepciÃ³n
TÃ​tulos	y
PÃ³lizas

BASANTE	LOPEZ	-	LYDA	KATHERIN	:	SE	RECIBE	POR	CORREO	ELECTRONICO	POLIZA	JUDICIAL
nO.	NB	100336205	DE	SEGUROS	MUNDIAL	.	LMMM

29/09/20 Requerimientos
varios

LIBERATO	ROMERO	-	GABRIEL	EFREN	:	EN	CUMPLIMIENTO	A	LO	DISPUESTO	POR	EL	DESPACHO
JUDICIAL	EN	PROVEÃ​DO	QUE	ANTECEDE,	SE	ELABORA	REQUERIMIENTO	AL	CONDENADO	DE	LA
REFERENCIA	MEDIANTE	TELEGRAMA	A	EFECTOS	DE	COMPARECER	ANTE	ESTE	DESPACHO
JUDICIAL	A	EFECTOS	DE	SUSCRIBIR	DILIGENCIA	DE	COMPROMISO	CON	LAS	OBLIGACIONES
CONTENIDAS	EN	EL	ARTÃ​CULO	65	DE	LA	LEY	599	DEL	2000	DENTRO	DE	LOS	15	DÃ​AS
SIGUIENTES	A	LA	EMISIÃ“N	DEL	REQUERIMIENTO	///	PROCESO	PASA	A	TÃ‰RMINOS	///	CFFP.

29/09/20 Requerimientos
varios

ESTRADA	RODRIGUEZ	-	LUISA	ESTELA	:	EN	CUMPLIMIENTO	A	LO	DISPUESTO	POR	EL	DESPACHO
JUDICIAL	EN	PROVEÃ​DO	QUE	ANTECEDE,	SE	ELABORA	REQUERIMIENTO	AL	CONDENADO	DE	LA
REFERENCIA	MEDIANTE	TELEGRAMA	A	EFECTOS	DE	COMPARECER	ANTE	ESTE	DESPACHO
JUDICIAL	A	EFECTOS	DE	SUSCRIBIR	DILIGENCIA	DE	COMPROMISO	CON	LAS	OBLIGACIONES
CONTENIDAS	EN	EL	ARTÃ​CULO	65	DE	LA	LEY	599	DEL	2000	DENTRO	DE	LOS	15	DÃ​AS
SIGUIENTES	A	LA	EMISIÃ“N	DEL	REQUERIMIENTO	///	PROCESO	PASA	A	TÃ‰RMINOS	///	CFFP.

29/09/20 Requerimientos
varios

LIBERATO	ROMERO	-	GABRIEL	EFREN	:	EN	CUMPLIMIENTO	A	LO	DISPUESTO	POR	EL	DESPACHO
JUDICIAL	EN	PROVEÃ​DO	QUE	ANTECEDE,	SE	ELABORA	REQUERIMIENTO	AL	CONDENADO	DE	LA
REFERENCIA	MEDIANTE	TELEGRAMA	A	EFECTOS	DE	COMPARECER	ANTE	ESTE	DESPACHO
JUDICIAL	A	EFECTOS	DE	SUSCRIBIR	DILIGENCIA	DE	COMPROMISO	CON	LAS	OBLIGACIONES
CONTENIDAS	EN	EL	ARTÃ​CULO	65	DE	LA	LEY	599	DEL	2000	DENTRO	DE	LOS	15	DÃ​AS
SIGUIENTES	A	LA	EMISIÃ“N	DEL	REQUERIMIENTO	///	PROCESO	PASA	A	TÃ‰RMINOS	///	CFFP.

08/09/20 Ordena	Cumplir
Auto

SANABRIA	BAQUERO	-	NELSON	:	REQUERIR	AL	CDO	PARA	QUE	COMPAREZCA	AL	DESPCHO	PARA
QUE	SUSCRIBA	DILIGENCIA	DE	COMPROMISO//	BAJA	PROCESO	//	AAHA

04/09/20 INGRESA	SIN
PETICION

BERNAL	MORALES	-	DANIEL	ESTEBAN	:	INGRESA	PROCESO	A	PETICION	DEL
DESPACHO///URG//CP///JSML

01/09/20 Ordena	Cumplir
Auto

LIBERATO	ROMERO	-	GABRIEL	EFREN	Y	LUISA	ESTELA	-	ESTRADA	RODRIGUEZ	:	SE	INCORPORA
POLIZAS	JUDICIALES	ALLEGADAS	//CITESE	A	LOS	CONDENADOS	PARA	QUE	EN	EL	TERMINO	DE	15
DIAS	COMPAREZCAN	AL	DESPACHO	CON	EL	OBJETIVO	DE	SUSCRIBIR	DILIGENCIA	DE
COMPROMISO	DE	CONFORMIDAD	CON	LO	SEÃ‘ALADO	EN	EL	ART	65	DEL	CODIGO	PENAL.	//	BAJA
PROCESO//

01/09/20 INGRESA	SIN
PETICION

BERNAL	MORALES	-	DANIEL	ESTEBAN	:	INGRESA	PROCESO	A	PETICION	DEL
DESPACHO.///PENDIENTE	EN	TERMINOS.LABH

01/09/20 Requerimientos
varios

GONZALEZ	CRUZ	-	OSCAR	GUILLERMO	:	EN	CUMPLIMIENTO	A	LO	DISPUESTO	POR	EL	DESPACHO
JUDICIAL	EN	PROVEÃ​DO	QUE	ANTECEDE,	SE	ELABORA	REQUERIMIENTO	AL	CONDENADO
MEDIANTE	TELEGRAMA	A	EFECTOS	DE	COMPARECER	DENTRO	DE	LOS	SIGUIENTES	30	DIAS
ANTE	EL	JUZGADO	EJECUTOR	REQUIRENTE	CON	MIRAS	DE	SUSCRIBIR	DILIGENCIA	DE
COMPROMISO	///	PROCESO	PASA	A	ANAQUEL	DE	TÃ‰RMINOS	///	CFFP

01/09/20 Requerimientos
varios

SANABRIA	BAQUERO	-	NELSON	:	EN	CUMPLIMIENTO	A	LO	DISPUESTO	POR	EL	DESPACHO
JUDICIAL	EN	PROVEÃ​DO	QUE	ANTECEDE,	SE	ELABORA	REQUERIMIENTO	AL	CONDENADO
MEDIANTE	TELEGRAMA	A	EFECTOS	DE	COMPARECER	DENTRO	DE	LOS	SIGUIENTES	30	DIAS
ANTE	EL	JUZGADO	EJECUTOR	REQUIRENTE	CON	MIRAS	DE	SUSCRIBIR	DILIGENCIA	DE
COMPROMISO	PREVIO	AL	PAGO	DE	CAUCIÃ“N	PRENDARIA	EQUIVALENTE	A	2	SMLMV	///	PROCESO
PASA	A	ANAQUEL	DE	TÃ‰RMINOS	///	CFFP

01/09/20 Requerimientos
varios

SOLARTE	LLANOS	-	RICARDO	ALFREDO	:	EN	CUMPLIMIENTO	A	LO	DISPUESTO	POR	EL	DESPACHO
JUDICIAL	EN	PROVEÃ​DO	QUE	ANTECEDE,	SE	ELABORA	REQUERIMIENTO	AL	CONDENADO
MEDIANTE	TELEGRAMA	A	EFECTOS	DE	COMPARECER	DENTRO	DE	LOS	SIGUIENTES	30	DIAS
ANTE	EL	JUZGADO	EJECUTOR	REQUIRENTE	CON	MIRAS	DE	SUSCRIBIR	DILIGENCIA	DE
COMPROMISO	PREVIO	AL	PAGO	DE	CAUCIÃ“N	PRENDARIA	EQUIVALENTE	A	2	SMLMV	///	PROCESO
PASA	A	ANAQUEL	DE	TÃ‰RMINOS	///	CFFP

01/09/20 Requerimientos
varios

ESTRADA	RODRIGUEZ	-	LUISA	ESTELA	:	EN	CUMPLIMIENTO	A	LO	DISPUESTO	POR	EL	DESPACHO
JUDICIAL	EN	PROVEÃ​DO	QUE	ANTECEDE,	SE	ELABORA	REQUERIMIENTO	AL	CONDENADO
MEDIANTE	TELEGRAMA	A	EFECTOS	DE	COMPARECER	DENTRO	DE	LOS	SIGUIENTES	30	DIAS
ANTE	EL	JUZGADO	EJECUTOR	REQUIRENTE	CON	MIRAS	DE	SUSCRIBIR	DILIGENCIA	DE
COMPROMISO	PREVIO	AL	PAGO	DE	CAUCIÃ“N	PRENDARIA	EQUIVALENTE	A	2	SMLMV	///	PROCESO
PASA	A	ANAQUEL	DE	TÃ‰RMINOS	///	CFFP

01/09/20 Traslados	Varios

LIBERATO	ROMERO	-	GABRIEL	EFREN	:	N	CUMPLIMIENTO	A	LO	DISPUESTO	POR	EL	DESPACHO
JUDICIAL	EN	PROVEÃ​DO	QUE	ANTECEDE,	SE	ELABORA	REQUERIMIENTO	AL	CONDENADO
MEDIANTE	TELEGRAMA	A	EFECTOS	DE	COMPARECER	DENTRO	DE	LOS	SIGUIENTES	30	DIAS
ANTE	EL	JUZGADO	EJECUTOR	REQUIRENTE	CON	MIRAS	DE	SUSCRIBIR	DILIGENCIA	DE
COMPROMISO	PREVIO	AL	PAGO	DE	CAUCIÃ“N	PRENDARIA	EQUIVALENTE	A	2	SMLMV	///	PROCESO
PASA	A	ANAQUEL	DE	TÃ‰RMINOS	///	CFFP



NOMBRE	DE	 USUAR IO: JESUS	 HERNANDO	 VILLAMIZAR 	OCTAVO FECHA	 - 	 HORA: 21/ 11/ 2025, 	 20: 20: 33
FACTOR 	DE	 BUSQUEDA: IP : 165. 22. 7. 93

NOTA	IMPORTANTE:	Los	datos	entregados	son	de	caracter	 informativo	y	estan	sujetos	a
verificacion	por	parte	del	USUARIO.	Tanto	DUE	DILIGENCE	como	el	USUARIO	respetaran	el

derecho	al	buen	nombre	o	habeas	data.	E l	Art iculo	15	de	la	Constituc ion	garantiza	tambien	el
derecho	al	buen	nombre.

01/09/20 Requerimientos
varios

BERNAL	MORALES	-	DANIEL	ESTEBAN	:	EN	CUMPLIMIENTO	A	LO	DISPUESTO	POR	EL	DESPACHO
JUDICIAL	EN	PROVEÃ​DO	QUE	ANTECEDE,	SE	ELABORA	REQUERIMIENTO	AL	CONDENADO
MEDIANTE	TELEGRAMA	A	EFECTOS	DE	COMPARECER	DENTRO	DE	LOS	SIGUIENTES	30	DIAS
ANTE	EL	JUZGADO	EJECUTOR	REQUIRENTE	CON	MIRAS	DE	SUSCRIBIR	DILIGENCIA	DE
COMPROMISO	PREVIO	AL	PAGO	DE	CAUCIÃ“N	PRENDARIA	EQUIVALENTE	A	2	SMLMV	///	PROCESO
PASA	A	ANAQUEL	DE	TÃ‰RMINOS	///	CFFP

01/09/20 Requerimientos
varios

GALLEGO	ARDILA	-	JESUS	ALBERTO	:	EN	CUMPLIMIENTO	A	LO	DISPUESTO	POR	EL	DESPACHO
JUDICIAL	EN	PROVEÃ​DO	QUE	ANTECEDE,	SE	ELABORA	REQUERIMIENTO	AL	CONDENADO
MEDIANTE	TELEGRAMA	A	EFECTOS	DE	COMPARECER	DENTRO	DE	LOS	SIGUIENTES	30	DIAS
ANTE	EL	JUZGADO	EJECUTOR	REQUIRENTE	CON	MIRAS	DE	SUSCRIBIR	DILIGENCIA	DE
COMPROMISO	PREVIO	AL	PAGO	DE	CAUCIÃ“N	PRENDARIA	EQUIVALENTE	A	2	SMLMV	///	PROCESO
PASA	A	ANAQUEL	DE	TÃ‰RMINOS	///	CFFP

01/09/20 Requerimientos
varios

BASANTE	LOPEZ	-	LYDA	KATHERIN	:	EN	CUMPLIMIENTO	A	LO	DISPUESTO	POR	EL	DESPACHO
JUDICIAL	EN	PROVEÃ​DO	QUE	ANTECEDE,	SE	ELABORA	REQUERIMIENTO	AL	CONDENADO
MEDIANTE	TELEGRAMA	A	EFECTOS	DE	COMPARECER	DENTRO	DE	LOS	SIGUIENTES	30	DIAS
ANTE	EL	JUZGADO	EJECUTOR	REQUIRENTE	CON	MIRAS	DE	SUSCRIBIR	DILIGENCIA	DE
COMPROMISO	PREVIO	AL	PAGO	DE	CAUCIÃ“N	PRENDARIA	EQUIVALENTE	A	2	SMLMV	///	PROCESO
PASA	A	ANAQUEL	DE	TÃ‰RMINOS	///	CFFP

06/08/20 Auto	avocando
conocimiento

SE	AVOCA	EL	CONOCIMIENTO	DE	ESTAS	DILIGENCIAS	DE	CONFORMIDAD	A	LO	DISPUESTO	EN	EL
Art.	38	DE	LA	LEY	906	DE	2004	**JAR**	-	BAJA	EXPEDIENTE	A	SECRETARIA	PARA	SU	RESPECTIVO
TRAMITE	-

PROC

24/07/20 AL	DESPACHO
POR	REPARTO

BERNAL	MORALES	-	DANIEL	ESTEBAN	:	HABEAS	CORPUS	PARA	ASUMIR	CONOCIMIENTO	Y
RESOLVER	LO	PERTINENTE	PROCESO	DEL	SISTEMA	PENAL	ACUSATORIO.	ANOTACIONES	SPA:	SE
REMITE	FICHA	DIGITAL	CONTIENE	251	FOLIOS	MAS	9	CD	DE	AUDIENCIAS	PUBLICAS	/CONCEDE
LA	SUSPENCION	CONDICIONAL	DE	LA	EJECUCION	DE	LA	PENA	PARA	8	SENTENCIADOS	Y	PARA
OSCAR	GUILLERMO	GONZALEZ	CRUZ	Y	MILLER	HERNANDO	BARONA	MEDINA	NIEGA	LA
SUSPENCION	CONDICINAL	DE	LA	EJECUCION	DE	LA	PENA	SE	CONCEDE	LA	PRISION
DOMICILIARIA	/	PENDIENTE	DE	SUSCRIBIR	DILIGENCIA	DE	COMPROMISO	DEL	ART.	38	DEL	C.P
Y	LA	CANCELACION	DE	CAUCION	PRENDARIA	/	//JG///

PROC 1

24/07/20 Reparto Proceso	Repartido	en	el	grupo	:ORDINARIOS	el	dia	:	24/07/2020	12:21:39 1 1

CONDENADOS

NOMBRE	DEL	CONDENADO No.IDENTIFICACION
GABRIEL	EFREN	-	LIBERATO	ROMERO 79697489	(ver	informaciÃƒÂ³n?)
JESUS	ALBERTO	-	GALLEGO	ARDILA 1012389254	(ver	informaciÃƒÂ³n?)
LUISA	ESTELA	-	ESTRADA	RODRIGUEZ 20915767	(ver	informaciÃƒÂ³n?)
LYDA	KATHERIN	-	BASANTE	LOPEZ 52792075	(ver	informaciÃƒÂ³n?)
MILLER	HERNANDO	-	MEDINA	BARAHONA 80025971	(ver	informaciÃƒÂ³n?)
OSCAR	GUILLERMO	-	GONZALEZ	CRUZ 79055460	(ver	informaciÃƒÂ³n?)
RICARDO	ALFREDO	-	SOLARTE	LLANOS 79890627	(ver	informaciÃƒÂ³n?)


